

LISTINO PREZZI PARTI DI RICAMBIO SPARE PARTS PRICE LIST




MADE IN ITALY

 **compa**[®]



Edizione // Edition
2015

CONDIZIONI DI FORNITURA/SALES CONDITION:

- Prezzi franco fabbrica - Goods "ex works"
 - Per ordini ricambi di valore imponibile inferiore ad € 50,00 addebito costo gestione ordine di € 10,00
- For supply lower € 50,00 handling cost € 10,00 will be charged

Gli esplosi ricambi dei ns. prodotti sono visionabili nel nostro sito: www.compasaw.com
Exploded view of our machines available in our web site: www.compasaw.com

| | |
|--|--------|
| PROFESSIONAL RANGE (PROFESSIONAL PORTABLE SAW / SUPER-PROFESSIONAL / DOUBLEMATIC) | pag 04 |
| OMS | pag 19 |
| 255 X | pag 25 |
| 305 X2 B | pag 27 |
| 305 X2T | pag 29 |
| BLUELINE 250 | pag 30 |
| BLUELINE 300 | pag 30 |
| BLUELINE 315 | pag 32 |
| BS 100/150 | pag 34 |
| BS 160J | pag 35 |
| BS250B | pag 35 |
| BS315A | pag 36 |
| ELETTROUTENSILI | pag 36 |
| CTTRAF85W1450 | pag 37 |
| KOMP.200/2 | pag 37 |
| KOMP200/2h200 | pag 40 |
| KOMP.250/2 | pag 40 |
| KOMP.200/3 | pag 40 |
| KOMP.150/6 | pag 44 |
| KOMPACTA200L6 | pag 48 |
| KOMPACTA 250 TV | pag 50 |
| KOMPACAT 250TV /09 | pag 53 |
| KOMPACTA250/C | pag 53 |
| LIFTER | pag 56 |
| BANDIERA | pag 57 |
| ORANGE 250/01 | pag 57 |
| ORANGE 250LAS | pag 59 |
| ORANGE 305/01 | pag 59 |
| ORANGE 250-0 | pag 60 |
| ORANGE 305-0 | pag 62 |
| ORANGE 305-90 | pag 64 |
| SC 1140B | pag 66 |
| SC 1300 | pag 67 |
| SC 1435 | pag 67 |
| SILVER 210 | pag 68 |
| SILVER 210 NEW | pag 70 |
| SILVER 250/2 | pag 70 |
| SILVER 250 GREEN | pag 72 |
| SILVER 250/2008 | pag 72 |
| SILVER 305 | pag 74 |
| TRANSFORMER | pag 77 |
| TRMA 150 | pag 77 |
| TRMA 355 | pag 77 |
| TRN 1000 | pag 77 |
| TS 315 | pag 78 |
| TSP 205 | pag 78 |
| ACC.32 | pag 78 |
| ACC.64 | pag 79 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|--|--|----------------------------|
| PROFESSIONAL RANGE (PROFESSIONAL PORTABLE SAW / SUPER-PROFESSIONAL / DOUBLEMATIC) | | |
| 0101LAVORATO | Basamento 'E' vernic.+lavorato | € 160,00 |
| 0109 | Molla per boccola eccentrica | € 2,00 |
| 0112 | Piastrina per battuta arresto foro d.10 | € 2,00 |
| 0113 | Asta traf.d.mm.10x255 ZINCATA | € 3,00 |
| 0115 | Galletto(Chiavetta di serr.CSP M6x25) | € 2,00 |
| 0116 | Rondella teflon d.85xd.41x0,3 | € 3,00 |
| 0117 | Rondella zincata bas.to | € 3,00 |
| 0118 | Rondella ottone d.24x10,5x2 | € 2,00 |
| 0119 | Pomello d.20 M6x60 (01THP20C60) | € 2,00 |
| 0124-8 | Asta mill.DX SX mm.260x8 sp.0.5 | € 2,00 |
| 0132/01 | Piatto 13,5x5 ferma squadretta | € 5,00 |
| 0133/001 | Rullino cuscinetto d.4x22 | € 2,00 |
| 0134/001 | Adesivo cuffie/occ./quant./scarpe PVC | € 2,00 |
| 0139 | Coppia morsetti p.ta aste arr. | € 3,00 |
| 0151 | Convogliatore protezione sega | € 15,00 |
| 0153 | Levetta blocc.intermedio ZINCATA | € 3,00 |
| 0163 | Pomello d.20 M6x10 (01TBP20C10) | € 2,00 |
| 0166 | Tappo plastica x squadretta Sx 90ø | € 2,00 |
| 0184 | Pomello THP d.20 M6X15 punta nylon | € 2,00 |
| 0187 | Boccola autolubrif.bronzo 16x18x30 | € 3,00 |
| 0188 | Pomello TBP d.20 M6x15 ferro | € 2,00 |
| 0207QUALITY | Cuscinetto 6201 ZZ (ERI) mm.12x32x10 | € 5,00 |
| 0208QUALITY | Cuscinetto 6203 ZZ mm.17x40x12 | € 5,00 |
| 0209 | Vent.mot.grande 300 | € 5,00 |
| 0210 | Coprivent.mot.grande 300 POLIC | € 4,00 |
| 0212LAVORATO | Braccio 300-90/120 LAVORATO | € 59,00 |
| 0213 | Cond.12,5 mF V450 2 cav.mm200 | € 5,00 |
| 0214 | Passacavo gomma | € 2,00 |
| 0215MAGNTRIF. | Interr.WEBER AKDWF120U1 TRIF.magnetico | € 65,00 |
| 0215PULSANTE | Pulsante 82L5 2 MORS.VERDE+PR. | € 10,00 |
| 0216MONO | Cavo VVF 3x1 mt.2+sp.SHUKO FR. | € 8,00 |
| 0216TRIF.TEDE | Cavo 5x1,5 mt.2+ spina tedesca | € 26,00 |
| 0222 | Reggispinta 51100 | € 3,00 |
| 0224LAVORATO | Anello dist.sega RETTIFICATO | € 4,00 |
| 0226LAVORATO | Rond.ferma sega RETTIFICATA | € 10,00 |
| 0227 | Anello riduz.sega d.17x30x3 | € 4,00 |
| 0227/30-25.4 | Rondella riduzione sega d.25.4x30x2,5 | € 4,00 |
| 0228 | Brug.f.sega VTCEI M10x25 SX Zn | € 3,00 |
| 0230 | Cuscinetto 6305 2RS (mm.25x62x17) | € 6,00 |
| 0236 | Carter rip.sega 300 POLICARB. | € 7,00 |
| 0237 | Anello/ghiera guida carter 300 | € 5,00 |
| 0240 | Coperchio plastica x E/JE/BIG | € 7,00 |
| 0244 | Rondella di spessoramento molla torsione | € 2,00 |
| 0262 | Impugnatura | € 7,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| 0263 | Targhetta adesiva policarb. | € 2,00 |
| 0273 | Asta guida carter NUOVA | € 5,00 |
| 0274 | Perno eccentr.asta carter 300 | € 4,00 |
| 0275-01 | Leva sgancio con tappetto | € 4,00 |
| 0276 | Levetta/gancio sblocco braccio | € 5,00 |
| 0277-01 | Molla richiamo leva sgancio | € 2,00 |
| 0278 | Spinotto incern. braccio NUOVO | € 10,00 |
| 0279 | Rondella precarica molla ZINCATA | € 5,00 |
| 0280 | Distanz.leva sblocco braccio | € 2,00 |
| 0282 | Balestra sblocco asta carter | € 2,00 |
| 0283 | Pastiglia freno | € 8,00 |
| 0284 | Molla 'CO.MEC 720 P.32'x freno | € 2,00 |
| 0285 | Anello guida carter NUOVO | € 4,00 |
| 0286 | Carter riparo sega 300 NUOVO | € 6,00 |
| 0288 | Rond.vent.UNI8842 x vite M14 | € 2,00 |
| 0291 | Molla f.5,5 d.e.50,5 x braccio | € 4,00 |
| 0292/2300 | Cond. 25mF. v.400 2 cav.mm.250 | € 8,00 |
| 0293 | Pomello d.30 M10x60 punta conica | € 3,00 |
| 0313 | Galletto(Chiavet.di Serr.CSP M5x15 ferro | € 2,00 |
| 0313/OTT | Galletto M5x15 Ottone (CSPM5x15) | € 2,00 |
| 0321/02 | Riga millimetrata piano 0360/01 | € 3,00 |
| 0322 | Colonn. d.12 foro ecc.ZINCATA | € 4,00 |
| 0322-01 | Colon.post. mod.300 JET | € 5,00 |
| 0330 | Protez.inferiore asportabile in plastica | € 5,00 |
| 0335 | Molla richiamo prot.sup. e leve sgancio | € 2,00 |
| 0339 | Pomello TNP d.32 M8x30 01TNO32D30 | € 2,00 |
| 0341 | Levetta manovra piano sup. | € 2,00 |
| 0345 | Protez.inf.piano sup.NUOVA | € 3,00 |
| 0348 | Pomello d.20 M5 (01TBB20B) | € 2,00 |
| 0355 | Spingipezzo plast.x piano sup. | € 2,00 |
| 0357 | Asta graduata innalzamento pianetto | € 2,00 |
| 0360/01 LAV | Pianetto allum.estruso assemblato | € 50,00 |
| 0366 | Lamina di bloccaggio | € 3,00 |
| 0386LAVORATO | Estruso supporto sq.tagl. e lavorato | € 9,00 |
| 0387 | Molla richiamo pianetto 250-300 | € 2,00 |
| 0388 | Piastrino fiss.vite sollev.piano | € 5,00 |
| 0390 | Vite sollevamento piano | € 3,00 |
| 0391 | Protezione vite di sollevamento | € 5,00 |
| 0392 | Colonna guida piano | € 8,00 |
| 0393 | Testata leva sgancio | € 2,00 |
| 0395LAV | Squadra superiore lavorata | € 25,00 |
| 0401/0402 MON | Tav.ruot.+supp.br.incl.montati x 300 | € 120,00 |
| 0401/2 x250 S | Tav.ruot.+supp.montata compl. x 250 'S' | € 70,00 |
| 0403-02 | Lamierino arresto alto-basso 250/01 | € 4,00 |
| 0412-03LAV | Supporto braccio blueline 300 Lavorato | € 92,00 |
| 041201LAV | Supporto braccio 300 ET SUPER LAVORATO | € 82,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| 0414 | Tappo x tavola rotante x 300 | € 2,00 |
| 0510 | Press.morsa L.180 (ZS020 00001) | € 46,00 |
| 0513 | Cilindro pressore man.d.035 RJ035COM00 | € 66,00 |
| 0522 | Pressore morsa universale | € 2,00 |
| 0542LAV | Supporto morsa 4000 lavorato KCL00248 | € 31,00 |
| 0546 | Maniglia a scatto KP55 M8x50 (0155D50) | € 3,00 |
| 0548 | Pomello morsa man.3500/4000 d.60 M20x75 | € 13,00 |
| 0549 | Tampone plastica x stelo TPN00002 | € 6,00 |
| 0549-01 | Tampone plastica stelo morbido TPN00009 | € 6,00 |
| 0616 | Reggisp.51115 x BIG DI QUALITA | € 9,00 |
| 0623 | Asta mil.335 all.ades.x3000 3500 2300XL | € 3,00 |
| 0634 | Cavo 4x1,5 cm.100 sp.50mm.+4occh.5 | € 10,00 |
| 0634/001 | Cavo 4x1,5 cm.146 sguainato 40 cm. + | € 7,00 |
| 0636 | Freccia adesiva alluminio | € 2,00 |
| 0642 | Asta traf.d.10x330 x BIG/350 | € 3,00 |
| 0660 | Indice mod. 250 | € 3,00 |
| 0661 | Indice mod.300 | € 2,00 |
| 0662 | Asta arresto filettata | € 6,00 |
| 0711 | Fermaporta con scroc. sblocco manuale | € 21,00 |
| 0712 | Cerniera economica nera cod.M12876658111 | € 11,00 |
| 0714 | Piede snodato part.18 PA D60 L00187038 | € 8,00 |
| 0805 | Sacco asp.C216/G d.60 int+Cerniera | € 10,00 |
| 0806 | Fascetta HOP9 d.40-70 | € 2,00 |
| 0851 | Supporto per sacco aspirazione | € 3,00 |
| 0911LAVORATO | Coperchio motore 250 LAVORATO | € 10,00 |
| 0912 | Copriv.mot.picc.Policarb. 250/300/2300 | € 4,00 |
| 0913 | Vent.mot.picc. 250/300/2300 | € 5,00 |
| 0940 | Dado speciale x 250 F/C Collare alto | € 3,00 |
| 0942 | Carter rip.sega x 250 F/C(KITLEVCART250) | € 6,00 |
| 0943 | Pulsante sgancio carter 250 FC | € 2,00 |
| 0944-01LAV | Flangia f.sega TC10-TC14 | € 12,00 |
| 0944LAVORATA | Flangia f.sega RETTIF.250-300 + TC10 | € 8,00 |
| 0954LAV.TA | Anello dist.sega 250 FC RETTIF | € 4,00 |
| 0960 | Convogl./protez.inf.250 IN FERRO | € 4,00 |
| 0961 | Riparo sottopiano x 250 | € 4,00 |
| 0967 | Prigioniero motore x 250 FC M5x153 | € 2,00 |
| 0972 | Cuscinetto 6004 2Z x 250 F/C mm20x42x12 | € 5,00 |
| 0974 | Pomello THP30M10x35 p.conica blocc.250 | € 3,00 |
| 0978 | Leva alzo carter 250 SIT (KITLEVCART250) | € 3,00 |
| 1008MONO FREN | Motore HP3 p.2 V.220 H90 B14 + Freno | € 320,00 |
| 1008TRIF.FREN | Mot.HP3 2p V.380/50 B14 H90 + freno | € 415,00 |
| 1009TRIF.FREN | Mot. MTFPC kW.3(Hp4) 2P M90L B14 FL/pian | € 570,00 |
| 1035 | Gruppo freno FPC M80/90 senza ventola | € 170,00 |
| 1036 | Gruppo freno FPCUL M80/90 senza ventola | € 160,00 |
| 1037 | Copriventola motore 1008+freno | € 25,00 |
| 1038 | Ventola motore ghisa per cod.1008 | € 20,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| 1039 | Raddrizzatore x FPC AS 0-500V | € 20,00 |
| 1040 | Scatola morsettiera | € 12,00 |
| 1204 | Rond.imbutita x bas.to 'S' | € 2,00 |
| 13120610 | Cuscin. d.25x47x12 6005-2RS1 | € 5,00 |
| 13120620 | Gabbia rullini AXK 1226 | € 4,00 |
| 13120630 | Ralla AS1226 | € 2,00 |
| 13120631 | Cuscinetto rullini AXK 1226 | € 5,00 |
| 20010010 LAV | Basamento Tipo 'S' LAVORATO | € 120,00 |
| 20010030 | Tappo chiusura tavola | € 3,00 |
| 20010080 LAV | Attacco leva di posizionamento LAVORATA | € 10,00 |
| 20010090 | Leva di posizionamento tavola | € 3,00 |
| 20010100 LAV | Spinotto bloccaggio tavola LAVORATO | € 5,00 |
| 20010110 | Molla richiamo spinotto | € 2,00 |
| 20010160 | Galletto d.30 TNP32 M6x100 | € 3,00 |
| 20010161 | Galletto THP25 M6x102 | € 3,00 |
| 20010170 | Piedino in gomma x mod. SI/SIT | € 3,00 |
| 20020120 | Rondella spessore carter Sp.0.6 | € 3,00 |
| 20030060 | Coltello divisore 250 TIPO NUOVO | € 5,00 |
| 20050010 | Supp.all.x morsa 250 FCT/2300 OBSOLETO!! | € 12,00 |
| 20050011LAV | Supporto morsa x 2300/250 FCT LAVORATO | € 10,00 |
| 2005002 | Forcella porta pressore MORSA | € 2,00 |
| 23010012 LAV | Basamento x mod.2300 (vers.reggispinta) | € 120,00 |
| 23010020 LAV | Tavola ruot.LAVORATA | € 57,00 |
| 23010060 | Convogliatore in lamiera | € 15,00 |
| 23010070 COM | Gabbia p.ta rullino montata | € 4,00 |
| 23010080 | Ralla | € 2,00 |
| 23010090 | Piattino ferma squadrette | € 3,00 |
| 23010110 | Rondella imbutita x bas.to 2300 | € 3,00 |
| 23010120 | Piede in gomma univ.x 2300/1-3000/1-3500 | € 3,00 |
| 23010140 | Anello posizionamento levetta | € 6,00 |
| 23010160 | Molla ritorno levetta | € 2,00 |
| 23010170 | Levetta posizionamento tavola | € 3,00 |
| 23010180 | Galletto TNP d.40 M8x210 | € 4,00 |
| 23010220 | Maniglia a scatto KP79 M10 (0179E) | € 3,00 |
| 23010240 | Molla x perno bloccaggio braccio | € 2,00 |
| 23010320 | Indice settore graduato 2300/3000/3500 | € 2,00 |
| 23010330 | Distanziale per asta blocc.tavola 2300 | € 3,00 |
| 23010360 | Leva alzo carter 2300/3000 | € 5,00 |
| 23010390 | Molla a balestra X 2300/1 | € 2,00 |
| 23010400 | Boccola per leva alzo carter 2300 | € 3,00 |
| 23010420 | Lunetta fissaggio squadrette | € 5,00 |
| 23010450 | Supporto laterale x basamento 2300 XL | € 4,00 |
| 23010470 GRE | Squadretta singola AA0566 | € 12,00 |
| 2301049/50/51 | Squadretta completa con archetto 'XL' | € 28,00 |
| 23010490 LAV | Squadretta Dx x mod.2300XL/3000/5300 | € 7,00 |
| 2301050/51LAV | Squad+corsoio mont.SX x2300XL/3000/5300 | € 22,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| 23010520 LAV | Squadretta Dx x mod.250 SIT | € 6,00 |
| 23010530 LAV | Squadretta Sx x mod.250SIT | € 6,00 |
| 2301054/70/80 | Squadretta compl.archetto mod.2300 | € 22,00 |
| 23010540 LAV | Squadretta Dx x mod.300JET-ET-2300 | € 6,00 |
| 23010550 LAV | Squadretta Sx x mod. 250JET | € 7,00 |
| 23010560 LAV | Squadretta Sx x mod.250/300 E/ET | € 3,00 |
| 2301057/80LAV | Squadretta+corsoio mont.SX x300JET/2300 | € 12,00 |
| 23010620 | Asta millimetrata mt.1 (0,8mm) x rullier | € 9,00 |
| 23010630 | Piede posteriore MAXIMA | € 4,00 |
| 23020010 LAV | Braccio LAVORATO x mod.2300/5300 | € 60,00 |
| 23020012 LAV | Braccio lavorato vers. "MAXIMA" | € 55,00 |
| 23020020 | Coperchio x braccio 2300 | € 5,00 |
| 23020030 | Carter riparo sega 2300(agg.23020090/100 | € 8,00 |
| 23020040 | Distanziale sega 2300/3000/3500 | € 4,00 |
| 23020050 | Impugnatura x linea 2300 | € 8,00 |
| 23020060 | Grilletto x impugnatura linea 2300 | € 3,00 |
| 23020070 | Fermacavo antistrappo x impugn.tipo 2300 | € 2,00 |
| 23020090 | Rotella x carter riparo sega | € 2,00 |
| 23020100 | Spinotto x rotella carter | € 2,00 |
| 23020120 | Anello x carter rip.sega | € 3,00 |
| 23020180 | Tirante M5x180 Zn | € 2,00 |
| 23020200 | Spinotto fulcro braccio | € 10,00 |
| 23020210 | Biellino di sgancio NON VENDERE COME | € 3,00 |
| 23020232 | Leva corta di sgancio 2300 | € 3,00 |
| 23020250 | Canotto p.ta molla alzo braccio | € 2,00 |
| 23020300 | Coperchio x versione 2301 | € 7,00 |
| 23020320 | Vite fulcro leva sgancio TC M6 d.12x16,5 | € 3,00 |
| 23020350 | Tampone per colonnetta | € 2,00 |
| 23020370 LAV | Rondella f.sega interna LAVORATA | € 5,00 |
| 23020430 | Targhetta pericolo calore | € 2,00 |
| 23020440 | Int.SCHURTER ABCWF00-U3-AZM02 x2300/250 | € 29,00 |
| 23020450 | Distanziale per montaggio Interruttore | € 2,00 |
| 23020490 | Leva lunga di sgancio | € 3,00 |
| 23020610 | Protezione plast. motore 90x120 | € 6,00 |
| 23020620 | Rosetta spingimolla | € 2,00 |
| 23020630 | Spinotto regolazione molla | € 2,00 |
| 23020640 | Asta portamolla | € 3,00 |
| 23020651 | Molla alzo braccio 2300 L.130 | € 4,00 |
| 23020660 | Distanziale molla alzo braccio 2300 | € 2,00 |
| 23020691 | Piatto rinforza molla 2300 NUOVO | € 3,00 |
| 23020695 | Distanziale rinforzo molla 2300 | € 2,00 |
| 23020720 | Boccola distanziere riparo molla | € 2,00 |
| 23020780 | Laser assemblato+scatola p.ta batterie | € 64,00 |
| 23020801 LAV | Carter supporto motore 2300 MAX.LAVORATO | € 47,00 |
| 23020843 | Puleggia motrice x MAXIMA (nuova vers.) | € 12,00 |
| 23020854 | Puleggia condotta x MAXIMA (nuova vers.) | € 10,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| 23020861 | Albero condotto MAXIMA | € 26,00 |
| 23020870 | Rondella ferma puleggia MAXIMA | € 6,00 |
| 23020880 | Rondella bloccaggio sega LAVORATA | € 11,00 |
| 23020890 | Rondella ferma sega | € 14,00 |
| 23020900 LAV | Protezione interna lama LAVORATA | € 22,00 |
| 23020901 | Molla a trazione nr.9 | € 3,00 |
| 23020910 | Anello per protezione interna | € 3,00 |
| 23020920 | Convogliatore maxima | € 9,00 |
| 23020930 | Leva alzo carter maxima | € 11,00 |
| 23020941 LAV | Supporto braccio LAVORATO 305 MAX 100 | € 70,00 |
| 23020960 | Anello compensatore AN32x10 MAXIMA | € 6,00 |
| 23021030 | Distanziale | € 6,00 |
| 23021071 | Lamierino interposto maxima | € 5,00 |
| 23021081 | Cinghia linea MAXIMA - HP255 5MHP15 | € 13,00 |
| 23030030 | Protez.sega p.sup.(ricambio:23030030 COM | € 7,00 |
| 23030030 COM | Prot.sega piano sup.completa con molle | € 10,00 |
| 23030040 | Lingua post.x protez.sup.(ric.23030030 C | € 3,00 |
| 23030050 | Coltello divisore | € 5,00 |
| 23030100 | Colonna guida piano sup.poster.x 2300 | € 3,00 |
| 23030240 | Pomello ant.blocc.squadretta TNP25M6x20 | € 3,00 |
| 23030250 | Pomello post.blocc.squadretta TNP25M6x30 | € 3,00 |
| 23030260 | Scatola ingranaggi | € 5,00 |
| 23030270 | Coperchio a scatola | € 2,00 |
| 23030280 | Cremagliera | € 9,00 |
| 23030290 | Ruota dentata | € 3,00 |
| 23030311 | Pomello di manovra 01THP50 con perno | € 5,00 |
| 23030330 | Colonna guida piano | € 9,00 |
| 30010010 LAV | Basamento mod.3000 LAVORATO | € 365,00 |
| 30010030 LAV | Supporto braccio 3000 lavorato | € 65,00 |
| 30010060LAV. | Convogliatore 3000/1 PIEGATO | € 15,00 |
| 30010260 | Piatto appoggio squadra 90° mod.3000 | € 50,00 |
| 30010270 | Piatto appoggio squadretta 45° mod.3000 | € 30,00 |
| 30020010 LAV | Braccio portalama 3000 lavorato | € 260,00 |
| 30020020 LAV | Carter copricinghie 3000 lavorato | € 60,00 |
| 30020120 | Puleggia motrice | € 11,00 |
| 30020121 | Puleggia motrice 3000 Tipo Poly-V | € 13,00 |
| 30020230 | Leva corta sgancio x 3000/1 | € 3,00 |
| 30020250 | Guida porta molla alzo braccio | € 5,00 |
| 30020260 | Molla alzo braccio 3000 | € 4,00 |
| 30020270 | Cinghia x 3000/1 SPZ 987 con profilo | € 9,00 |
| 30020280 | Tenditore cinghia 3000 | € 9,00 |
| 30020290 | Cuscinetto tendicinghia 6001 ZZ | € 5,00 |
| 30020300 | Cinghia Poly-V SV.1016 Sez.'J' 8 nervatu | € 24,00 |
| 30030140 | Asta bloccaggio colon.TNP 25 M6X140 | € 3,00 |
| 30030150 | Colonna anteriore pianetto | € 3,00 |
| 35010010 LAV | Basamento 3500 verniciato+lavorato | € 351,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| 35010020 LAV | Tavola girevole 3500 lavorata | € 440,00 |
| 35010025 | Inser. lama 35-40(OBSOLETO SOST.35020401 | € 8,00 |
| 35010030 LAV | Supporto braccio 3500 lavorato | € 51,00 |
| 35010040 LAV | Settore graduato 3500 lavorato | € 38,00 |
| 35010050 | Vite Umbrako gambo rettif.d.10x80 M8 | € 9,00 |
| 35010070 LAV | Squad.Dx lav. 3500(USARE:23010490!) | € 6,00 |
| 35010080 LAV | Squadretta OBSOLETO(SOST.DA 2301050/51) | € 7,00 |
| 35010090 | Staffa blocc.squadretta | € 3,00 |
| 35010100 | Asta filettata blocc.tavola M8x265 | € 3,00 |
| 35010120 | Piatto chiusura giostra 3500(OBSOLETO | € 10,00 |
| 35010140 | Boccola sinterizz.ferro 10x16x20 | € 3,00 |
| 35010145 | Boccola sinterizzata 10-16-32 | € 5,00 |
| 35010220 | Maniglia a scatto R80 M10x80(KP79M10x80) | € 4,00 |
| 35010230 VER | Piede basamento x mod.3500 | € 38,00 |
| 35010250 | Distanziale per asta blocc.tavola 3500 | € 3,00 |
| 35010260 LAV | Basam.4000 lav.(SOST.DA 40010010) | € 16,00 |
| 35010270 VER | Banco fisso 3500-4000 unif.VERNICIATO | € 420,00 |
| 35010280 | Leva alzo carter x mod.3500 | € 5,00 |
| 35010290 | Convogliatore 3500 | € 15,00 |
| 35010295 | Convogliatore Sega Doublematic 350 | € 15,00 |
| 35010300 | Convogliatore 3500 con squadrette alte | € 15,00 |
| 35010310 | Spinotto conico 4000 LAVORATO | € 13,00 |
| 35010320 | Maniglia a scatto KP79 M10x90 | € 4,00 |
| 35010330 | Maniglia a scatto LR80 M8x270 | € 8,00 |
| 35010340 | Indice rotazione tavola | € 5,00 |
| 35010350 | Distanziere attacco micro | € 8,00 |
| 35010360 | Distanziere blocc.Supporto incl. | € 5,00 |
| 35020010 LAV | Braccio portalama 3500 lavorato | € 320,00 |
| 35020010LAVPN | Braccio p.ta lama 3500 LAV.X PNEUMATICA | € 374,00 |
| 35020020 LAV | Carter trasmissione 3500 lavorato | € 64,00 |
| 35020030 LAV | Carter sega 3500 lav.(OBSOLETO 35020032) | € 45,00 |
| 35020032 LAV | Carter riparo sega 3500 LAVORATO | € 51,00 |
| 35020037 LAV | Carter protezione sega DX LAVORATO | € 51,00 |
| 35020051 | Leva corta di sgancio 3500 Nuova | € 3,00 |
| 35020060 | Albero sega 3500 | € 30,00 |
| 35020080 | Cuscinetto 6204 2Z ant. mm.20x47x14 | € 6,00 |
| 35020090 | Linguetta UNI 6604 6x6x25 | € 2,00 |
| 35020100 | Ghiera autobloccante M17x1 | € 3,00 |
| 35020111 | Pul.condotta d.48x8jf.17x6 l.30+ffm8 | € 11,00 |
| 35020121 | Puleggia motore 3500/4000 Doublematic | € 17,00 |
| 35020130 | Cinghia trapez.SPZX sv.900 con profilo | € 8,00 |
| 35020140 | Porta molla 3500 OBSOLETO! USARE 'COM' | € 6,00 |
| 35020140 COM | Supporto molla alz.braccio 3500 LAVORATO | € 6,00 |
| 35020150 | Molla alzata braccio 3500 | € 4,00 |
| 35020160 | Asta filettata alzo braccio 3500 | € 11,00 |
| 35020170 | Sost.23020440-WABTWF200U3AZM02 bil.bia | € 35,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| 35020185 | Leva corta di sgancio 3500 con scheda | € 5,00 |
| 35020230 | Asta graduata per settore 3500 | € 3,00 |
| 35020235 | Asta graduata DX DOUBLEMATIC 350 | € 6,00 |
| 35020240 | Filo alzata riparo lama 3500 | € 4,00 |
| 35020270 | Biella alzata braccio 3500 | € 28,00 |
| 35020273 | Biella braccio pneumatico | € 17,00 |
| 35020280 | Spinotto fulcro braccio 3500 pneumatica | € 24,00 |
| 35020290 | Forcella per tirante 3500 pneumatica | € 94,00 |
| 35020300 | Supporto cilindro 3500 pneumatica | € 31,00 |
| 35020310 | Piastra fissaggio cilindro 3500 pneum. | € 52,00 |
| 35020320 | Piastra fissaggio cilindro-freno | € 15,00 |
| 35020330 | Piatto collegamento aste cilindri | € 38,00 |
| 35020340 | Spinotto collegamento forcella | € 4,00 |
| 35020350 | Asta porta camma | € 8,00 |
| 35020360 | Camma discesa pneumatica | € 13,00 |
| 35020370 | Dado di giunzione M16 | € 3,00 |
| 35020380 | Impugnatura 3500 SISTEMA | € 15,00 |
| 35020390 | Piastrino per micro discesa | € 4,00 |
| 35020392 | Piastrino per micro discesa | € 4,00 |
| 35020393 | Piastrino micro discesa | € 4,00 |
| 35020400 | Piatto chius.tavola 3500 OBSOLETO SOST. | € 8,00 |
| 35020401 | Insero tavola girevole | € 40,00 |
| 35020410 | Biella+supp. 3500-4000 35020270+35020280 | € 57,00 |
| 35020420 | Cinghia Poly-V SV.=914mm Sez.'J' 8 nerv. | € 22,00 |
| 35020430 | Piastra collegamento camma cilindro | € 4,00 |
| 35020440 | Vite per tendicinghia 3500/4000/DOUBLEM | € 3,00 |
| 35020450 | Etichetta sicurezza 3500/4000/DOUBL. ING | € 2,00 |
| 35020451 | Etichetta sicur.zza 3500/4000/DOUBL. | € 2,00 |
| 35020452 | Etichetta sicurezza 3500/4000/DOUBL. | € 3,00 |
| 35020460 | Boccola di registro corsa cilin. pneum. | € 23,00 |
| 35020470 | Anello elas. compensazione LMKAS 68 | € 3,00 |
| 35020480 | Leva lunga di sgancio x 3500 | € 5,00 |
| 35020490 | Staffa porta laser 3500/4000 | € 20,00 |
| 35020500 | Convogliatore aggiunto | € 5,00 |
| 36010032 LAV | Tavola girevole Dx LAVORATA | € 255,00 |
| 36010037 LAV | Tavola girevole SX LAVORATA | € 255,00 |
| 36010043 LAV | Basamento mobile Dx LAVORATO | € 110,00 |
| 36010048 LAV | Basamento fisso SX LAVORATO | € 91,00 |
| 36010050 LAV | Settore graduato SX LAVORATO | € 165,00 |
| 36010055 LAV | Settore graduato DX LAVORATO | € 165,00 |
| 36010060 | Insero lama giostra DX | € 22,00 |
| 36010065 | Insero lama giostra SX | € 20,00 |
| 36010072 LAV | Squadra appoggio DX LAVORATA | € 84,00 |
| 36010077 LAV | Squadra appoggio SX LAVORATA | € 92,00 |
| 36010080 | Basamento lamiera x Doublematic 350 | € 1.150,00 |
| 36010088 | Basamento universal taglio mm.3200 | € 1.760,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| 36010090 | Piede x basamento | € 150,00 |
| 36010093 | Piede nuovo Doublematic 350 | € 140,00 |
| 36010100 | Pulsantiera mobile | € 200,00 |
| 36010103 | Pulsantiera | € 130,00 |
| 36010105 | Piatto regolazione pulsantiera | € 4,00 |
| 36010110 | Profilo guida scorrevole pulsantiera | € 93,00 |
| 36010115 | Tappo di chiusura profilato di scorr. | € 2,00 |
| 36010120 | Guida scorrevole in polietilene | € 16,00 |
| 36010125 | Cuscinetto 608 rivestito in nylon | € 5,00 |
| 36010143 | Asta millimetrata lettura l.1650mm | € 100,00 |
| 36010146 | Riga traslazione testa mobile | € 185,00 |
| 36010148 | Riga traslazione testa mobile mm.3200 | € 130,00 |
| 36010170 | Distanziere | € 4,00 |
| 36010181 | Piatto appoggio squadretta DX 45ø D350 | € 26,00 |
| 36010186 | Piatto appoggio squadretta SX 45ø D350 | € 26,00 |
| 36010191 | Piatto appoggio squadretta DX 90ø D350 | € 39,00 |
| 36010196 | Piatto appoggio squadretta SX 90ø D350 | € 39,00 |
| 36010200 | Asta graduata rotazione orizzontale 350 | € 11,00 |
| 36010210 | Indice rotazione tavola | € 8,00 |
| 36010211 | Indice rotazione tavola nuovo | € 8,00 |
| 36010221 | Indice traslazione base mobile Doublemat | € 12,00 |
| 36010230 | Anella aggancio cavo | € 5,00 |
| 36010240 | Piastrino bloccaggio base FISSA | € 8,00 |
| 36010250 | Piatto base mobile | € 31,00 |
| 36010270 | Asta bloccaggio intermedio tavola | € 3,00 |
| 36010280 | Barra scorrimento D.40 mt.3,5 DOUBLE 350 | € 252,00 |
| 36010285 | Barra scorrim. x Duoblematic350 mt.6,70 | € 870,00 |
| 36010288 | Barra scorrimento mm.3200 d.50 | € 760,00 |
| 36010290 | Raschiabarre H102 | € 27,00 |
| 36010291 | Barra d.50 taglio utile 8200mm. | € 1.800,00 |
| 36010300 | Lamina scorrimento | € 2,00 |
| 36010310 | Registro in ottone M12x50 punta conica | € 6,00 |
| 36010320 | Distanziere X blocco squadrette appoggio | € 3,00 |
| 36010330 | Maniglia a scatto KP-P 79 M12x65 | € 5,00 |
| 36010340 | Supporto lettore traslazione | € 18,00 |
| 36010360 | Boccola serra cavo | € 28,00 |
| 36010370 | Perno cavo | € 16,00 |
| 36010400 | Flangia laterale | € 22,00 |
| 36010410 | Vite regolazione | € 17,00 |
| 36010420 | Ganascia | € 30,00 |
| 36010430 | Pomello registro tras. THB80x39 con | € 9,00 |
| 36010460 | Maniglia a scatto KP-P 79 M12X25 | € 4,00 |
| 36010470 | Volantino traslaz.VSI d.160/12 01442F | € 16,00 |
| 36010480 | Flangia anteriore | € 23,00 |
| 36010490 | Vite traslazione | € 100,00 |
| 36010510 LAV | Spinotto conico | € 11,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| 36010520 | Lamiera di protezione barre scorrimento | € 7,00 |
| 36010530 | Boccola cilindrica d.20x28x20 bronzo BM1 | € 4,00 |
| 36010540 | Boccola cilindrica d.20x28x40 bronzo BM1 | € 7,00 |
| 36010550 | Boccola cil.coll. d.14x20x25x3x14 BM1 | € 3,00 |
| 36010560 | Boccola cilindrica bronzo d.12x18x18 BM1 | € 3,00 |
| 36010570 | Etichetta prespaziata mod.350 | € 8,00 |
| 36010591 | Carrucola anteriore motrice (vers.d.50) | € 19,00 |
| 36010601 | Carrucola posteriore motrice (ver.d.50) | € 28,00 |
| 36010611 | Carrucola folle (vers.d50) | € 19,00 |
| 36010620 | Flangia asse motorizzata (volantino) | € 22,00 |
| 36010630 | Flangia asse folle | € 20,00 |
| 36010650 | Giunto | € 40,00 |
| 36010661 | Distanziere versione barre d.50 | € 4,00 |
| 36010670 | Supporto cilindro | € 12,00 |
| 36010681 | Albero motorizzato (vers.barre d.50) | € 30,00 |
| 36010691 | Albero folle regist.(vers.barre d.50) | € 28,00 |
| 36010700 | Cuscinetto 6302 -2Z | € 13,00 |
| 36010710 | Boccola aut. d.15x20x20 | € 2,00 |
| 36010711 | Boccola eccentrica asse motorizzato | € 19,00 |
| 36010720 | Gabbia a rullini AXK 1528 | € 4,00 |
| 36010730 | Boccola DU1515 15x17x15 | € 3,00 |
| 36015070 | Staffa supporto sensore motorizzata | € 11,00 |
| 36015071 | Staffa porta lettore | € 15,00 |
| 36015080 | Molla tensionamento supporto sensore | € 3,00 |
| 36015090 | Cilindro compat.doppio effetto D.40 C.30 | € 102,00 |
| 36015100 | Cerniera posteriore femmina cil.D.40 | € 28,00 |
| 36015110 | Cilindro 1501 D.40 C.50 comp.dopp.effet. | € 167,00 |
| 36015120 | Cilindro 1501 D.40 C.80 comp.dopp.effet. | € 220,00 |
| 36015121 | Cilindro 1501 D.40 C.100 comp.dopp.effet | € 220,00 |
| 36015180 | Tubo porta cavi D.350 | € 35,00 |
| 36015201 | Sensore DSM2C525+Staffa sensore DST50 | € 120,00 |
| 36020011 LAV | Braccio p.ta sega 350 DX DOUBL.LAVORATO | € 450,00 |
| 36020016LAVDU | Braccio p.ta lama SX LAV.DOUBLEMATIC 350 | € 375,00 |
| 36020016LAVSP | Braccio p.ta lama SX LAV.3500 | € 350,00 |
| 36020021 LAV | Carter braccio DX LAVORATO | € 60,00 |
| 36020026 LAV | Carter braccio SX LAVORATO | € 60,00 |
| 36020030 | Parete di supporto cilindro braccio DX | € 24,00 |
| 36020035 | Parete di supporto braccio SX | € 24,00 |
| 36020040 | Protezione braccio | € 4,00 |
| 36020111 | Pul.cond. d.48x8j f.26/17x6l.37+FFM8 | € 15,00 |
| 36020121 | Pul.condotta d.48x8j f.26/17x6l.30+FFM8 | € 10,00 |
| 36020140 | Rondella fissaggio puleggia | € 4,00 |
| 36020150 | Albero sega Dx | € 36,00 |
| 36020155 | Albero sega Sx D350/3500 | € 39,00 |
| 36020180 | Attacco cilindro | € 87,00 |
| 36020220 | Boccola cilindrica MB 10-12 DU | € 3,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| 36020230 | Maniglia a scatto KP-P79 M10x50 | € 3,00 |
| 36020440 | Leva montaggio lama | € 3,00 |
| 36020450 | Cuscinetto 6204-2RS (20-47-14) | € 4,00 |
| 36020460 | Lamierino chiusura foro attacco cilindro | € 8,00 |
| 36020470 | Manopola piatta 15x4 PVC sgancio braccio | € 2,00 |
| 36020500 | Camma per micro | € 4,00 |
| 36020502 | Supporto finecorsa | € 4,00 |
| 36030060 LAV | Supporto intermedio LAVORATO | € 310,00 |
| 36030061 LAV | Supporto intermedio universale LAVORATO | € 310,00 |
| 36030070 | Gruppo pneum.supp.int.D350/400 SER03508 | € 240,00 |
| 36030320 | Maniglia a scatto KP-P 79 M12x55 | € 7,00 |
| 36030322 | Maniglia a scatto KP-P79 M12x40 OTTONE | € 15,00 |
| 36030370 | Staffa anteriore x freno mod.DMAT350 | € 30,00 |
| 36030380 | Staffa post.FILETTATA freno mod.DMAT350 | € 30,00 |
| 40010011 LAV | Basam.3500-4000 LAVORATO | € 440,00 |
| 40010030 LAV | Supporto braccio 4000 tag. 125x125 | € 405,00 |
| 40010035 LAV | Supporto braccio 4000 LAVORATO | € 60,00 |
| 40010070 LAV | Squadretta unica 4000 lavorata | € 165,00 |
| 40010070 LAVS | Squadretta unica 4000 LAV vers. 'S' | € 180,00 |
| 40010070/3000 | Squadretta unica mod.3000 LAVORATA | € 190,00 |
| 40010250 | Distanziale per asta blocc.tavola 4000 | € 2,00 |
| 40010280 | Leva alzo carter 4000 | € 5,00 |
| 40010300 | Convogliatore 4000 | € 10,00 |
| 40010310 | Piatto di appoggio squadretta 3500/4000 | € 48,00 |
| 40010330 | Piatto di appoggio squadretta 45ø | € 27,00 |
| 40010400 | Perno per leva alzo carter | € 12,00 |
| 40020010 LAV | Braccio portalama 4000 lavorato | € 450,00 |
| 40020020 LAV | Carter trasmissione 4000 lavorato | € 42,00 |
| 40020030 LAV | Carter prot.sega 4000/DOUBLE LAVORATO | € 47,00 |
| 40020041 | Distanziale sega 400 d.40x21,5 | € 10,00 |
| 40020180 | Leva lunga di sgancio 4000 | € 9,00 |
| 40020230 | Leva corta di sgancio 4000 | € 3,00 |
| 40020370 LAV | Rondella ferma lama 4000 LAVORATA | € 17,00 |
| 40020380 LAV | Rondella trascinamento lama 4000 LAVORAT | € 17,00 |
| 40020400 | Distanziale carter lama 4000 | € 3,00 |
| 40020410 | Tubo impugnatura mod. 4000 | € 5,00 |
| 40020420 | Leva lunga di sgancio mod.4000 | € 4,00 |
| 40020421 | Leva lunga di sgancio 4000 | € 4,00 |
| 40020431 | Leva sgancio braccio mod.4000 | € 4,00 |
| 40020441 | Alimentatore motore tronc. 3 kW.(NUOVA) | € 280,00 |
| 40020460 | Parapolvere Strip lineare 65mm. | € 5,00 |
| 40020470 | Interfaccia rulliera "ROLLY-METROJET" | € 31,00 |
| 40020471 | Nuova Interfaccia 'ROLLY-METROJET' | € 30,00 |
| 42010020 LAV | Tavola girevole LAV. X DOUBLEMATIC | € 250,00 |
| 42010022 | Inserito lama -giostra Doublematic 400 | € 22,00 |
| 42010032 GRE | Basamento ferro mt.4,460 verniciato | € 1.600,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| 42010040 | Piede per basamento DOUBLEMATIC | € 150,00 |
| 42010050 | Piede M16x180 x DOUBLEMATIC | € 13,00 |
| 42010051 | Piede snodato M16x202 ZNB Rulliera | € 8,00 |
| 42010060 | Lunetta irrigidimento squadretta | € 6,00 |
| 42010070 | Grano M12x100 fiss. barre scorrimento | € 3,00 |
| 42010080 | Lamiera di protezione barre scorrimento | € 58,00 |
| 42010090 | Lamiera anti-tranciamento x basamento | € 58,00 |
| 42010100 | Lamiera di prot. barre scorrimento 3mt. | € 58,00 |
| 42010110 | Lamiera anti-tranciamento x basamento 3m | € 60,00 |
| 42010130 | Supporto livella a bolla | € 5,00 |
| 42010140 | Pomello THP40 M10x40 | € 2,00 |
| 42010150 | Etichetta prespaziata DOUBLEMATIC | € 18,00 |
| 42010160 | Maniglia a tirante con boccola filettata | € 4,00 |
| 42010170 | Raccordi Loc Line(Kopal 1/4) | € 2,00 |
| 42010180 | Ugelli Loc Line x pulizia taglio lama | € 15,00 |
| 42010190 | Attacchi 1/4 Loc Line x pulizia taglio | € 5,00 |
| 42010200 | Gruppo compl.puliz.taglio lama SER03774 | € 100,00 |
| 42010210 | Pulsantiera per bandiera | € 1,00 |
| 42010220 | Cavo multipoli 2x0,5 mm. x pulizia | € 1,00 |
| 42010240 | Morsetto singolo 870-901 WA870-901 | € 2,00 |
| 42010250 | Selet. 2 Pos.St.3SB35 00-2KA11 x pulizia | € 16,00 |
| 42010260 | Contatto Aus. 3SB34 00-0B 1L x pulizia | € 6,00 |
| 42010270 | Porta targa 17x30 Ades. x pulizia taglio | € 2,00 |
| 42010310 | Vite Umbrako d.10x30 M8 | € 5,00 |
| 42015010 LAVD | Basamento LAVORATO DX mod. DOUBLEMATIC | € 425,00 |
| 42015015 LAVS | Basamento LAVORATO SX mod.DOUBLEMATIC | € 405,00 |
| 42015030 | Inserto lama tavola rotante DOUBLEMATIC | € 108,00 |
| 42015040 LAV | Settore graduato LAVORATO x Doublematic | € 97,00 |
| 42015046 | Inserto a mezzaluna Dx | € 4,00 |
| 42015047 | Inserto a mezza luna Sx | € 4,00 |
| 42015050 | Barra scorrimento mt.4,460 x DOUBLEMATIC | € 500,00 |
| 42015060 | Barra scorrimento mt.3,460 x DOUBLEMATIC | € 320,00 |
| 42015070 LAV | Squadretta app. LAVORATA base mobile DOU | € 155,00 |
| 42015075 LAV | Squadretta app.base fissa LAVORATA | € 155,00 |
| 42015085 | Supporto Portaborraccia per lubrif. | € 5,00 |
| 42015086 | Volantino Doublematic VSI 442 d.160 | € 15,00 |
| 42015087 | Supporto appoggio X mod.DOUBLEMATIC | € 5,00 |
| 42015090 | Cuscinetto rullini AXK160200 +2 Ralle AS | € 92,00 |
| 42015091 | Cuscinetto 6203 2RS mm.17x40x12 | € 3,00 |
| 42015092 | Cuscinetto 6002 2RS x DOUBLEMATIC | € 7,00 |
| 42015093 | Boccola DU 08 08 x DOUBLEMATIC | € 3,00 |
| 42015094 | Cuscinetto 6200 2RS | € 5,00 |
| 42015095 | Maniglia a ponte f.p.diam.8 int.117 | € 4,00 |
| 42015096 | Targa pulsanti GREZZA DA VERNICIARE | € 6,00 |
| 42015097 | Gomma adesiva x pulsantiera mm.30x5 | € 6,00 |
| 42015098 | Supporto cavi base fissa x DOUBLEMATIC | € 5,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| 42015099 | Supporto cavi base mobile x DOUBLEMATIC | € 5,00 |
| 42015100 | Supporto indice riga traslazione | € 3,00 |
| 42015101 | Targhetta adesiva polic. 'COMPA' DOUBLEM | € 27,00 |
| 42015180 LAV | Supporto braccio LAVORATO Doublematic | € 105,00 |
| 42015190 LAV | Supporto braccio fisso | € 95,00 |
| 42015231 | Piatto di appoggio DX squadretta 90ø | € 43,00 |
| 42015236 | Piatto di appoggio SX squadretta 90ø | € 43,00 |
| 42015240 | Piatto di appoggio SX squadretta 45ø | € 27,00 |
| 42015250 | Piatto di appoggio DX squadretta 45ø | € 27,00 |
| 42015280 | Leva alzo carter Doublomatic | € 9,00 |
| 42015290 | Attacco per supporto morse pneu.DOUBLE | € 15,00 |
| 42017020 | Distanziere fulcro braccio | € 7,00 |
| 42017030 | Spinotto fulcro braccio | € 15,00 |
| 42017031 | Spinotto fulcro braccio | € 15,00 |
| 42017040 | Piastrino porta arresto 90øverticali | € 17,00 |
| 42017050 | Asta graduata inclinazione dx | € 4,00 |
| 42017055 | Asta graduata inclinazione sx | € 4,00 |
| 42017060 | Indice rotazione tavola | € 8,00 |
| 42017070 | Asta graduata rotazione orizzontale 400 | € 7,00 |
| 42017090 | Asta pressore verticale | € 11,00 |
| 42017095 | Asta pressore verticale regolabile orizz | € 90,00 |
| 42017096 | Asta press.vert. regolabile orriz.(10cm) | € 104,00 |
| 42017100 | Supporto pressore verticale | € 40,00 |
| 42017101 | Supporto press.vert. taglio speciale | € 81,00 |
| 42017105 | Supporto pressore vert. regol.orizz.CENT | € 40,00 |
| 42017106 | Supporto pressore vert. regol.orizz. SX | € 95,00 |
| 42017107 | supporto pressore vert. regol.orizz. DX | € 95,00 |
| 42017110 | Appoggio pressore verticale | € 22,00 |
| 42017115 | Appoggio per press.vert. regol.orizz | € 30,00 |
| 42017190 | Tappo lente x mod. Doublematic | € 52,00 |
| 42017211 | Riga traslazione testa mobile | € 104,00 |
| 42017212 | Asta millim. traslazione basamento 6mt. | € 184,00 |
| 42017220 | Raschiabarre | € 5,00 |
| 42017230 | Supporto sensore digitale | € 5,00 |
| 42017231 | Gomma adesiva mm. 10x5 x visualizzatore | € 5,00 |
| 42017250 | Supporto banda magnetica | € 28,00 |
| 42017310 | Staffa anteriore freno | € 13,00 |
| 42017320 | Staffa posteriore freno | € 13,00 |
| 42017330 | Distanziere bloccaggio pneu.base mobile | € 7,00 |
| 42017340 | Piastrino laterale blocc.base mobile | € 14,00 |
| 42017350 | Distanz. per freno pneumatico | € 30,00 |
| 42017410 | Distanziere interno esterno | € 6,00 |
| 42017420 | Flangia anteriore x mod. Doublematic | € 15,00 |
| 42017425 | Distanziale per flangia ant. | € 40,00 |
| 42017430 | Flangia posteriore x mod. Doublematic | € 11,00 |
| 42017440 | Carrucola anteriore x mod.Doublematic | € 19,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| 42017450 | Carrucola posteriore x mod. Dublematic | € 28,00 |
| 42017460 | Carrucola Verticale x Dublematic | € 17,00 |
| 42017461 | Carrucola verticale x barre d.40 | € 45,00 |
| 42017470 | Perno carrucola verticale | € 15,00 |
| 42017480 | Distanziale asse verticale DOUBLEMATIC | € 4,00 |
| 42017490 | Asse destro base mobile | € 33,00 |
| 42017491 | Asse Dx motorizzato | € 80,00 |
| 42017500 | Asse sinistro folle base mobile | € 20,00 |
| 42017510 | Asta bloccaggio base DOUBLEMATIC | € 40,00 |
| 42017520 | Protezione braccio | € 4,00 |
| 42017530 | Tubolare porta cavi D.400 | € 40,00 |
| 42020030 LAV | Carter prot.sega DOUBLEMATIC LAVORATO | € 48,00 |
| 42020080 | Anello el. compensazione LMKAS d.72 int. | € 4,00 |
| 42024010 DX | Biella+supp.sald. DX 35020270+42017030 | € 50,00 |
| 42024010 SX | Biella + supp.sald.SX 42017030+35020270 | € 50,00 |
| 42025010 | Cuscinetto 32004X completo di anelli | € 19,00 |
| 42026010 LAV | Braccio LAVORATO Dx x mod.DOUBLEMATIC | € 385,00 |
| 42026015 LAV | Braccio Lavorato SX x DOUBLEMATIC | € 410,00 |
| 42026025 LAV | Carter trasmis. Braccio SX LAV. DOUBLEMA | € 48,00 |
| 42026090 | Lamiera protezione laterale braccio | € 5,00 |
| 42026130 | Gruppo pneumatico Dubl-OMS SER05510 | € 600,00 |
| 42026140 | Int.com.avv.mot.01-8LM27AU157+8P27BL7124 | € 30,00 |
| 42027120 | Parete di supporto 4000/DOUBLEMATIC | € 15,00 |
| 42027140 | Barra M16 prolunga cil.movim.teste DOUBL | € 5,00 |
| 42027150 | Albero sega Dx x mod. Dublematic | € 32,00 |
| 42027155 | Albero sega sinistro SX 4000+Dublematic | € 32,00 |
| 42027160 | Quadro El Doublematic 400V D93/16 | € 2.980,00 |
| 42027162 | Sportello cassetta elettrica Doublematic | € 90,00 |
| 42027170 | Impugnatura con foro passante 01MPV | € 3,00 |
| 42037080 | Piatto bloccaggio supporto intermedio | € 73,00 |
| 42037520 | Supporto intermedio x Doublematic | € 403,00 |
| 42037521 LAV | Supporto intermedio LAV. DOUBLEMATIC 400 | € 370,00 |
| 42037530 | Attacco supp.morse supp.interm. 250x30 | € 50,00 |
| 42037900 | Catena portacavi 4mt(01560AR50)560A60R50 | € 3,00 |
| 42037910 | Attacco femmina CAT560 (01560AF) | € 7,00 |
| 42037920 | Attacco maschio CAT560 (01560 AM) | € 10,00 |
| 42040010 | Inverter TOSHIBA VFS9S 2004PL-WP KW 0,4 | € 370,00 |
| 42040020 | Banda magnetica risoluz. centesimale | € 450,00 |
| 42040030 | Trasduttore di misura risoluz.centis.le | € 400,00 |
| 42040040 | Programm.moviment.testa DOUBLEM.mod.EM6 | € 1.260,00 |
| 42040041 | Programm.mov.test DOUBLEMAT TWINLABEL | € 1.750,00 |
| 42040050 | Motoriduttore TV M63 4P.KW 0,25 B14 V230 | € 343,00 |
| 42040055 | Motoriduttore TV 63C4 4P.kW0.22 B14 V230 | € 440,00 |
| 42040060 | Quadro el.Doublematic CEPI 441 con EM6 | € 3.612,00 |
| 42040061 | Quadro el.Doublematic prog.TWINLABEL USB | € 4.500,00 |
| 42040061 COM | Quadro el.Doublematic prog.TWINLABER USB | € 5.000,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| 42040070 | Cilindro 1501 d.50 C.10 compatto doppio | € 112,00 |
| 42040090 | Gruppo pneum. x prog.EM6 SER02519 | € 280,00 |
| 42040101 | Targa pulsanti Doublematic con posiz. | € 15,00 |
| 42040110 | Alimentatore 24v. quadro elettrico | € 50,00 |
| CI50FCPXXM100 | Unit... cilind.coassiale d.50mm C100 NC | € 950,00 |
| CPK00081 | Cilindro pressore manuale d.35x008L | € 60,00 |
| CSK00700 | Cilindro discesa testa aria/olio | € 365,00 |
| CSK00701 | Testa post. cilindro lato olio | € 100,00 |
| CSX00117 | Cil ISO 6431 N d.50x100 DE DS IN MA | € 350,00 |
| D.MAT400/0014 | Braccio DX (testa mobile) | € 950,00 |
| D.MAT400/0015 | Protezione lama braccio DX | € 60,00 |
| FIS00042 | Forcella ISO M16x1,5 | € 13,00 |
| FIS00050 | Cerniera femm.ISO d.050 c/perno | € 19,00 |
| KIT016001 | Gruppo boccola eccentrica c/levetta | € 19,00 |
| KIT016002 | Gruppo boccola ecc. c/levetta 3500/4000 | € 21,00 |
| KIT016003 | Gruppo bocc.eccent.c/levetta D.MAT.350 | € 19,00 |
| KIT2301002/34 | Tavola + supporto assemb. x 2300 | € 125,00 |
| KIT23020140/5 | Albero motore '90' + rotore x mod.2300 | € 40,00 |
| KIT23020810 | Albero motore+rotore x mod.MAXIMA | € 40,00 |
| KIT2302094/4 | Set.grad.+ Supp.brac.2300 MAXIMA Assembl | € 115,00 |
| KIT230302/311 | Gruppo assemb.cremagliera 2300/3000/5300 | € 18,00 |
| KITASTEARREST | Gruppo aste arr.mont.(139+115+113x2+112) | € 6,00 |
| KITBR2300MAGN | Braccio 2300+motore+int.magnetico | € 325,00 |
| KITBR300MA120 | Braccio 300+mot.d.90-L120+int.magn.NUOVO | € 320,00 |
| KITBRBLUE250 | Gruppo braccio completo Blue 250 | € 325,00 |
| KITBRBLUE300 | Gruppo braccio completo Blue 300 | € 270,00 |
| KITCART2300MA | Gruppo completo carter 2300 MAXIMA | € 65,00 |
| KITCARTER2300 | Gruppo completo per sostit.cavetto 2300 | € 17,00 |
| KITCARTER250 | Gruppo compl.x sost. carter vecchio 250 | € 6,00 |
| KITCARTER3000 | Gruppo completo x sost.cavetto 3000 | € 25,00 |
| KITCARTER3500 | Gruppo x sostituzione cavetto 3500 | € 17,00 |
| KITCARTER4000 | Gruppo completo sost.carter | € 60,00 |
| KITCARTVEC250 | Gruppo completo carter vecchio 250 | € 15,00 |
| KITCHIAVICOMP | Kit chiavi completo confezionato | € 4,00 |
| KITLEV CART250 | Gruppo carter+leve x250 (cod.0978+0942) | € 6,00 |
| KITLEVE2300 | Leveraggi montati x sgancio 2300/3000/1 | € 8,00 |
| KITLEVE3000 | (VEDI KITLEVE2300) OBSOLETO Gr.leve 3000 | € 6,00 |
| KITLEVE3500 | Gruppo leve sgancio 3500 | € 12,00 |
| KITLEVE4000 | Gruppo leve sgancio 4000 | € 11,00 |
| KITLEVPULS250 | Leve montate sblocco 250 (0926/7) | € 4,00 |
| KITMOLLA2300 | Gruppo molla braccio completo 2300/XL | € 10,00 |
| KITMOT2300MON | Motore 2300 mono(Paccco St.+Avv.+Car | € 70,00 |
| KITMOT300JET | Motore monofase 300 (pacco+avv.+carcas.) | € 70,00 |
| KITPIANSU3000 | Gruppo partic.piano superiore 3000 | € 100,00 |
| KITPIANSUP | Gruppo pianetto sup.300 compl. | € 100,00 |
| KITPIANSUP230 | Gruppo pianetto sup.2300 completo | € 150,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| MCR00023 | Microv.leva rullo NC 2/3 dor.tubo 4 | € 36,00 |
| MCR00056 | Microvalvola | € 18,00 |
| MCR00078 | Microv.leva rullo NC 2/3 dor.tubo 4 | € 36,00 |
| MCR00079 | Microv.leva rulla NA 2/3 tubo d.4 | € 40,00 |
| MCR00131 | Microv. NA3/2 Lat.tubo 4 leva rullo gira | € 27,00 |
| MIC00004 | Micro elemento di contatto EC NA | € 8,00 |
| RJ035L0115 | Cilindro pressore morsa d.35 L115 | € 66,00 |
| RJ035L0140 | Cilindro pressore morsa d.35 L140 | € 69,00 |
| RM002515 | Serbatoio olio d.100x100 | € 155,00 |
| RM002516 | Serbatoio olio | € 175,00 |
| SACF/GN | Sacco tela aspiratore GN d.120 lungo 1mt | € 80,00 |
| SER 3283 | Cilindro morsa oriz. Doublematic | € 110,00 |
| SER 3311 | Cilindro morsa verticale Doublematic | € 76,00 |
| SER02327 | Valvola con raccordi | € 94,00 |
| SER04207 | Gruppo valvola Vaircom completo | € 50,00 |
| SER04208 | Gr.Sao Doublematic /7 | € 90,00 |
| SER04209 | Cilindro ISO d.50X100 DE MA AO Completo | € 310,00 |
| SER05261 | Gruppo L+FR 3/8"C/RACC.DOUBLEMATIC/1 | € 140,00 |
| SER05617 | Pulsante completo di contatti SER05617 | € 40,00 |
| SET00002 | Selettore 2 pos.quadro | € 22,00 |
| SPT00001 | Supporto tanica | € 5,00 |
| SPT00002 | Staffa supporto tanica | € 10,00 |
| TA000330 | Microspray | € 30,00 |
| TNE00001 | Tanica lt. 1 | € 5,00 |
| VNC00013 | Valvola 3/2 NC 1/8" Leva rullo | € 55,00 |
| VSF21800 | Valvola a sfera miniball | € 13,00 |
| VSR00002 | Valvola scarico rapido 1/4 | € 10,00 |
| VTN00001 | Venturi TA00330 | € 30,00 |
| OMS | | |
| 401308-01 | Molla di richiamo leva | € 2,00 |
| 401318-03 | Interrut. VG865000-LLA424NO monofase | € 44,00 |
| 401318-04 | Interrut.VG882500-LLA439-A0 Trifase V.40 | € 46,00 |
| 401318-05 | Interrut. 3P bilanc.instabile LLA438A3 | € 54,00 |
| 401561-03 | Tubino plastica d.int.6 L=10 | € 2,00 |
| 401622-01 | Scheda elettronica x OMSTC10/14+Silver | € 33,00 |
| 401622.00 | (SOSTITUITA DA 401622-01) | € 34,00 |
| 401853.00 | Scheda elettronica Stayer modd. S 30 T | € 165,00 |
| 402445-00 | Molletta | € 2,00 |
| 402446-00 | Leva di sgancio | € 3,00 |
| 402447-00 | Piastrina di arresto | € 2,00 |
| 402448-00 | Supporto leva di sgancio | € 2,00 |
| 800019-01LAV | Braccio fisso lavorato | € 385,00 |
| 800020-01LAV | Braccio mobile lavorato | € 110,00 |
| 800021-00LAV | Braccio mobile lavorato | € 98,00 |
| 800028-00 | Carter copricinghia | € 33,00 |
| 800032-00LAV | basamento lavorato | € 195,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| 800038-00LAV | Braccio fisso lavorato | € 235,00 |
| 800040-00LAV | Tavola girevole lavorata | € 71,00 |
| 800043-00LAV | Basamento lavorato X RICAMBI: KIT001006! | € 225,00 |
| 800044-00LAV | Tavola girevole lavorata | € 140,00 |
| 800051-00LAV | Braccetto sel. gradi lavorato | € 34,00 |
| 800052-00LAV | Tube per maniglia lavorato | € 30,00 |
| 800053-00LAV | Braccetto sel. gradi lavorato | € 38,00 |
| 800054-00LAV | Settore scanalato lavorato | € 37,00 |
| 800055-00LAV | Settore scanalato lavorato | € 54,00 |
| 800057-01 | Fermo in plastica | € 2,00 |
| 800057-02 | Asta d.10x300 | € 3,00 |
| 800058-00 | Binocolo | € 3,00 |
| 800059-01 | Boccola ammortizzatrice | € 2,00 |
| 800061-00 | Boccola centraggio molla | € 2,00 |
| 800062-00 | Convogliatore | € 3,00 |
| 800063-00 | Cilindro lungo | € 5,00 |
| 800063-01 | Cilindro corto | € 3,00 |
| 800069-00 | Tirante cilindro | € 9,00 |
| 800069-01 | Tirante cilindro | € 9,00 |
| 800075-00 | Listello passaggio lama | € 3,00 |
| 800077-00 | Coprimorsettiera motore motore 801504-00 | € 8,00 |
| 800078-00 | Levetta | € 3,00 |
| 800080-00 | Semimpugnatura con tubo | € 12,00 |
| 800080-01 | semimpugnatura con tubo mod.3500-4000 | € 7,00 |
| 800080-02 | Semimpugnatura Sx | € 3,00 |
| 800081-00 | Carter copricinghia | € 3,00 |
| 800083-00 | Convogliatore polvere (in alto) | € 3,00 |
| 800084-00 | Rosetta M10 x OMS TC 10/14 | € 4,00 |
| 800086-00 | Tappo per tubo | € 2,00 |
| 800087-00 | Tappo per squadretta | € 2,00 |
| 800090-00 | Condensatore mf.16 150403 x motore | € 14,00 |
| 800091-00 | Condensatore mf.32 cod.150573 x motore | € 20,00 |
| 800094-01 | Coltello divisore | € 6,00 |
| 800096-01 | Carter riparo lama in lamiera x TC 10 | € 20,00 |
| 800099-00 | Molla compr. DM8.7 DF1.8 H38.5 | € 2,00 |
| 800099-01 | Molla | € 2,00 |
| 800119-00 | Cinghia poly-V 340J5 sv.864 x TC 14 | € 20,00 |
| 800121-00 | Cinghia poly-v 280J5 | € 20,00 |
| 800125-02 | Pomello M6x | € 3,00 |
| 800126-00 | Forcella M8 | € 3,00 |
| 800127-00 | Forcella M6 | € 3,00 |
| 800128-00 | Clips M6 x forcella | € 2,00 |
| 800129-00 | Perno per forcella + copiglia | € 2,00 |
| 800138-00 | Anello OR d.44 3175 (filo 2,62) | € 2,00 |
| 800139-00 | Ingrassatore | € 2,00 |
| 800154-00LAV | Squadretta Dx lavorata | € 18,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|---------------------------------------|----------------------------|
| 800154-01LAV | Squadretta Sx lavorata | € 18,00 |
| 800155-05LAV | OBSOLETO Vedi 0395LAV+800207-00 | € 14,00 |
| 800156-00LAV | Cursori lavorato | € 25,00 |
| 800164-02 | Albero porta camma | € 12,00 |
| 800166-02 | Albero porta lama | € 10,00 |
| 800169-01 | Ghiera | € 8,00 |
| 800170-00 | Perno snodo braccio | € 7,00 |
| 800171-00 | Perno snodo braccio | € 10,00 |
| 800174-02 | Puleggia motore TC10 | € 8,00 |
| 800176-01 | Puleggia motore TC14 | € 8,00 |
| 800177-00 | Puleggia condotta TC14 | € 8,00 |
| 800178-01 | Flangia interna | € 10,00 |
| 800181-01 | Flangia esterna | € 7,00 |
| 800182-03 | Flangia interna | € 7,00 |
| 800186-00 | Flangia esterna | € 7,00 |
| 800187-00 | Rondella per puleggia | € 5,00 |
| 800188-00 | Distanziere interno | € 4,00 |
| 800189-00 | Distanziere esterno | € 5,00 |
| 800190-01 | Distanziere interno | € 5,00 |
| 800191-01 | Distanziere esterno | € 5,00 |
| 800195-00 | Perno filettato M6 | € 5,00 |
| 800197-00 | Leva snodo | € 4,00 |
| 800203-00 | Attacco cilindro corto | € 8,00 |
| 800203-02 | Attacco cilindro lungo | € 12,00 |
| 800205-01 | Guida per squadretta superiore | € 14,00 |
| 800207-01 | Guida per squadretta superiore | € 13,00 |
| 800213-01 | Selettore | € 7,00 |
| 800214-00 | Tirante M6 | € 2,00 |
| 800244-00 | Targhetta graduata | € 2,00 |
| 800245-00 | Targhetta indice | € 3,00 |
| 800254-00 | Asta millimetrata | € 3,00 |
| 800257-00 | Targhetta graduata | € 3,00 |
| 800257-01 | Targhetta graduata | € 3,00 |
| 800289-01 | Reggispinta 51104 | € 3,00 |
| 800289-02 | Reggispinta 51114 | € 9,00 |
| 800289-03 | Reggispinta 51106 | € 3,00 |
| 800289-04 | Reggispinta 51117 | € 17,00 |
| 800290-03 | Cuscinetti (d.17x40x12) 6203-2Z | € 4,00 |
| 800290-04 | Cuscinetti (d.20x47x14) 6204-2Z | € 3,00 |
| 800290-09 | Cuscinetto d.25x47x12 6005-2Z | € 3,00 |
| 800291-00 | Cuscinetto rulli conici 30204 | € 6,00 |
| 800291-01 | Cusc. obliquo d.15x35x11 SKF (7202BE) | € 5,00 |
| 800291-02 | Cuscinetto 7204 BE | € 6,00 |
| 800293-01 | Ralla 3552 (sp. 1mm.) | € 2,00 |
| 800293-02 | Reggispinta AXF 3552 | € 6,00 |
| 800300-00 | Perno filettato M6 | € 7,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| 800327-00 | Aspiratore HP 0,5 mono+sacco | € 650,00 |
| 800327-01 | Aspiratore HP 0,5 trifase+ sacco | € 590,00 |
| 800331-02 | Chiavetta 3x3,7 UNI6606 | € 2,00 |
| 800344-00LAV | Basamento lavorato | € 360,00 |
| 800347-00LAV | Braccio p.lama Dx | € 550,00 |
| 800353-00LAV | Riparo lama d.300 lavorato | € 30,00 |
| 800355-00LAV | Tavola girevole lavorata | € 95,00 |
| 800357-00LAV | Coperchio con gambo | € 40,00 |
| 800361-00LAV | Braccetto sel. gradi lavorato | € 44,00 |
| 800373-00 | Tampone M8 TPN00007 | € 2,00 |
| 800375-00 | Carter copricinghia | € 4,00 |
| 800376-00 | Carter copricinghia | € 4,00 |
| 800380-00 | Inter. mono+prot. VM5VB004100+ | € 47,00 |
| 800380-01 | Inter.trif.+prot.+calotta VM5VF022999 | € 58,00 |
| 800380-01LAV | Supporto braccio DX | € 150,00 |
| 800380-02LAV | Supporto braccio SX | € 150,00 |
| 800416-00 | Cinghia Poly-U 280J6 sv.711 | € 15,00 |
| 800416-02 | Cinghia Poly V711 J7 | € 28,00 |
| 800457-02 | Racc.rubinetto rapido 1/4-6 | € 13,00 |
| 800500-02 | Albero lama | € 33,00 |
| 800505-01 | Flangia interna | € 11,00 |
| 800506-00 | Flangia esterna | € 11,00 |
| 800507-00 | Asta d.12x400 | € 3,00 |
| 800510-00 | Puleggia motore FC300-FC350RAP | € 12,00 |
| 800511-00 | Puleggia albero | € 9,00 |
| 800514-00 | Perno snodo | € 7,00 |
| 800515-00 | Distanziere esterno OK 330 | € 12,00 |
| 800516-00 | Distanziere interno OK 330 | € 10,00 |
| 800520-02 | Boccola filet.supp.scorrevole OMS | € 16,00 |
| 800521-01 | Supporto scorrevole morse vert.OMS | € 60,00 |
| 800521-02 | Supporto regolabile | € 13,00 |
| 800522-00 | Lamina | € 3,00 |
| 800531-02 | Albero Dx OK300 | € 25,00 |
| 800531-03 | Albero porta lama DX | € 70,00 |
| 800534-00 | Distanziere interno | € 9,00 |
| 800535-00 | Distanziere esterno | € 7,00 |
| 800548-00 | Tubo aspirazione su tavola | € 9,00 |
| 800557-00LAV | Braccio p.lama SX | € 550,00 |
| 800653-01 | Carter riparo lama in lamiera x TC 14 | € 20,00 |
| 800654-00LAV | Settore scanalato lavorato | € 46,00 |
| 800662-00LAV | Squadretta Dx lavorata | € 27,00 |
| 800663-01LAV | Squadretta Sx lavorata | € 10,00 |
| 800668-00LAV | Squadretta Dx lavorata | € 41,00 |
| 800669-00LAV | Squadretta Sx lavorata | € 41,00 |
| 800674-01 | Molla ritorno braccio | € 2,00 |
| 800674-02 | Molla ritorno braccio x 'OMS' FC 350 RAP | € 3,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|---|----------------------------|
| 800686-00 | Nottolino di bloccaggio | € 3,00 |
| 800746-00 | Tubo flessibile d.70 spezzone mt. 1 | € 20,00 |
| 800747-00 | Tubo flessibile d.32 spezzone mt.0,6 | € 33,00 |
| 800758-00GRE | Squadretta cod.VZFN2063 6060T5 | € 24,00 |
| 800965-00 | Molla | € 3,00 |
| 800966-01 | Snodi pos.12 | € 11,00 |
| 800968-00 | Cilindro verticale 25x25 C. RV025A0025 | € 50,00 |
| 800968-02 | Cilindro 25X75 C. RJ025C0075 | € 45,00 |
| 801022-00 | Perno fissaggio cilindro inferiore | € 8,00 |
| 801031-01 | Scatola sganciatore 65.89A + Cop. | € 10,00 |
| 801034-06 | Etichetta CE dati tecnici | € 4,00 |
| 801034-07 | Etichette CE dati tecnici | € 4,00 |
| 801035-00 | Freccia adesiva | € 2,00 |
| 801039-01 | Etichette CE dati tecnici | € 4,00 |
| 801039-03 | Etichette CE dati tecnici | € 4,00 |
| 801061-00 | Targhetta circolare | € 2,00 |
| 801061/02 | Marchio OMS adesivo | € 2,00 |
| 801069-00LAV | Braccio LAVORATO FC350 | € 240,00 |
| 801070-00 | Semimpugnatura inferiore | € 4,00 |
| 801071-00 | Semimpugnatura superiore | € 4,00 |
| 801072-00LAV | Braccio lavorato FC300 | € 240,00 |
| 801082-03LAV | Riparo lama (800359) lavorato | € 50,00 |
| 801087-00 | Nastrino fermacavo | € 13,00 |
| 801088-00 | Piastrina copri cavi | € 2,00 |
| 801089-00 | Leva comando | € 3,00 |
| 801090-00 | Staffa sagomata | € 6,00 |
| 801091-00 | Tirante | € 7,00 |
| 801092-00 | Martelletto | € 4,00 |
| 801093-00 | Perno fulcro martelletto | € 8,00 |
| 801094-00 | Boccola con collare d. 10x14x18 | € 2,00 |
| 801095-00 | Perno leva comando | € 8,00 |
| 801096-00 | Ghiera | € 18,00 |
| 801097-02 | Anello esterno | € 14,00 |
| 801176-00 | Snodo sferico DIN 71802-M6 | € 5,00 |
| 801208-00 | Puleggia motore | € 50,00 |
| 801209-00 | Puleggia albero OK 330 | € 12,00 |
| 801209-01 | Puleggia albero | € 50,00 |
| 801272-01 | Protezione a "L" Dx | € 5,00 |
| 801273-01 | Protezione a "L" Sx | € 5,00 |
| 801281-01 | Boccola filettata | € 10,00 |
| 801287-00 | Scatola portacondensatore mot.801506-00 | € 8,00 |
| 801287-01 | Scatola portacondensatore mot.801505-00 | € 13,00 |
| 801292-01 | Sostegno protezione superiore | € 4,00 |
| 801294-01 | Protezione a "L" Dx | € 4,00 |
| 801295-01 | Protezione a "L" Sx | € 4,00 |
| 801310-00LAV | protezione lama lavorata | € 47,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| 801311-00LAV | Protezione lama lavorata | € 61,00 |
| 801313-01 | Sostegno protezione superiore | € 4,00 |
| 801327-00 | Cuscinetto (d.20x37x9) 6904-2RS | € 6,00 |
| 801333-00 | Appoggio basamento | € 3,00 |
| 801337-01 | Camma movimento carter | € 5,00 |
| 801342-00 | Camma movimento carter | € 8,00 |
| 801344-01 | Perno finecorsa | € 8,00 |
| 801345-01 | Perno esagonale battuta | € 3,00 |
| 801360-01 | Imb. TC14/FC300(scatola mm.715x680x710+ | € 31,00 |
| 801363-01 | Imballo TC10 (Scatola mm.680x680x600+ | € 30,00 |
| 801371-00 | Prolunga mt.1 | € 70,00 |
| 801372-00 | Pianetto d'appoggio | € 26,00 |
| 801386-03 | Convogliatore polveri (lamiera) | € 5,00 |
| 801388-00 | Paracolpi antivibrante d.25x20 M6 | € 4,00 |
| 801459-00 | Copriventola per motore 801506-00 | € 24,00 |
| 801462-00 | Raddrizzatore per motore 801504-00 | € 55,00 |
| 801462-01 | Freno elettronico motore 801503/4-00 | € 195,00 |
| 801462-02 | Freno elettronico motore 801505-00 | € 155,00 |
| 801503-00 | Motore con freno monofase FC300/350RAP | € 630,00 |
| 801504-00 | Motore autofrenante trif. V230/400/50Hz | € 520,00 |
| 801505-00 | Motore con freno TC10 | € 450,00 |
| 801506-00 | Motore con freno TC14 | € 630,00 |
| 801519-00 | Pulsante di sgancio | € 3,00 |
| 801520-01 | Tirante | € 8,00 |
| 801520-02 | Tirante | € 12,00 |
| 801659-00 | Ventola motore 801505-00 | € 40,00 |
| 801659-01 | Ventola motore 801504-00 | € 40,00 |
| 801660-00 | Copriventola motore 0320901 x motore | € 24,00 |
| 801691-00 | Imballo FC350 (Scatola mm.870x590x710+ | € 37,00 |
| 801700-00 | Cavo alimentazione momo 3x1,5 mt.2 | € 20,00 |
| 801700-01 | 021o inter. motore mono 3x1,5 MT.0,75 | € 15,00 |
| 801703-00 | Imballo | € 6,00 |
| 801706-00 | Protezione supplementare Sx | € 4,00 |
| 801707-00 | Protezione supplementare | € 4,00 |
| 801714-00 | Coltello divisore | € 6,00 |
| KIT001001 | Gruppo basamento FC 300 RAP | € 700,00 |
| KIT001002 | Gruppo basamento FC 350 RAP | € 780,00 |
| KIT001003 | Gruppo basamento TC14 | € 740,00 |
| KIT001004 | Gruppo basamento TC10 completo di tavola | € 520,00 |
| KIT001005 | Basamento compl.tavola e cuscinetto TC10 | € 310,00 |
| KIT001006 | Basamento compl.tavola cuscinetto TC14 | € 520,00 |
| KIT001007 | Basamento tavola cuscinetto FC300RAP | € 490,00 |
| KIT001008 | Basamento tavola cuscinetto FC350RAP | € 570,00 |
| KIT002001 | Gruppo maniglia selezione gradi | € 44,00 |
| KIT003001 | Gruppo squadrette TC14/FC300 RAP | € 57,00 |
| KIT003002 | Gruppo squadrette FC350RAP | € 57,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| KIT003003 | Gruppo squadrette TC10 | € 57,00 |
| KIT004001 | Gruppo arresto battute | € 9,00 |
| KIT005001 | Gruppo braccio porta lama FC 300 RAP | € 300,00 |
| KIT005002 | Gruppo Braccio fisso con pianetto TC14 | € 260,00 |
| KIT005003 | Gruppo braccio mobile porta lama TC14 | € 250,00 |
| KIT005007 | Gruppo albero lama montato FC300-FC350 | € 66,00 |
| KIT005008 | Gruppo albero lama montato | € 66,00 |
| KIT005009 | Gruppo albero lama montato TC10 | € 66,00 |
| KIT006001 | Gruppo molla ritorno braccio FC 300 RAP | € 29,00 |
| KIT006002 | Gruppo molla ritorno braccio FC 350 RAP | € 33,00 |
| KIT006003 | Gruppo molla ritorno braccio 300JET Supe | € 13,00 |
| KIT007001 | Gruppo movimento riparo FC 300 RAP | € 66,00 |
| KIT007002 | Gruppo movimento riparo FC 350 RAP | € 69,00 |
| KIT007003 | Gruppo riparo lama FC300RAP | € 40,00 |
| KIT007004 | Gruppo riparo lama FC350RAP | € 60,00 |
| KIT008001 | Gruppo sblocco protezione lama FC 300RAP | € 36,00 |
| KIT008002 | Gruppo sgancio protezione FC300/350 RAP | € 14,00 |
| KIT008003 | Gruppo sblocco riparo lama | € 14,00 |
| KIT012001 | Gruppo arresto in alto braccio mobile | € 6,00 |
| KIT013001 | Gruppo impugnatura FC300/350RAP | € 14,00 |
| KIT013002 | Gruppo impugnatura TC10/14 | € 14,00 |
| KIT014001 | Gruppo albero DX OK330 | € 60,00 |
| KIT014002 | Gruppo albero SX OK330 | € 60,00 |
| KIT015001 | Testa monofase tronc.FC350 RAP | € 1.500,00 |
| 255 X | | |
| 255X/001 | Barra laterale x 255X | € 4,00 |
| 255X/002 | Piedi in gomma x 255X | € 2,00 |
| 255X/009 | Basamento x 255X | € 60,00 |
| 255X/011 | Piede ausiliario x 255X | € 4,00 |
| 255X/012 | Manopola di bloccaggio x 255X | € 8,00 |
| 255X/013 | Molla x 255X | € 2,00 |
| 255X/015 | Colonna di bloccaggio x 255X | € 2,00 |
| 255X/017 | Piastrina di fissaggio x 255X | € 2,00 |
| 255X/019 | Molla di fissaggio x 255X | € 2,00 |
| 255X/021 | Tavola x 255X | € 50,00 |
| 255X/022 | Indicatore graduato x 255X | € 2,00 |
| 255X/024 | Paletta sinistra x 255X | € 3,00 |
| 255X/025 | Paletta destra x 255X | € 3,00 |
| 255X/027 | Albero x 255X | € 5,00 |
| 255X/028 | Pomello x 255X | € 3,00 |
| 255X/029 | Supporto rullo x 255X | € 10,00 |
| 255X/030 | Rullo x 255X | € 5,00 |
| 255X/031 | Piastrina di limitazione | € 3,00 |
| 255X/034 | Anello di serraggio x 255X | € 3,00 |
| 255X/035 | Piastrina di serraggio x 255X | € 5,00 |
| 255X/036 | Pomello x 255X | € 2,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| 255X/037 | Montante di fissaggio x 255X | € 3,00 |
| 255X/038 | Guida di appoggio x 255X | € 35,00 |
| 255X/044 | Supporto base x 255X | € 20,00 |
| 255X/045 | Indicatore x 255X | € 2,00 |
| 255X/047 | Laser x 255X | € 25,00 |
| 255X/048 | Sostegno laser x 255X | € 5,00 |
| 255X/050 | Albero x 255X | € 10,00 |
| 255X/051 | Molla x 255X | € 6,00 |
| 255X/052 | Fronte base x 255X | € 25,00 |
| 255X/053 | Albero a perno x 255X | € 3,00 |
| 255X/054 | O-ring x 255X | € 2,00 |
| 255X/055 | Tappo in gomma x 255X | € 2,00 |
| 255X/056 | Pomello d.22 M6 255X | € 2,00 |
| 255X/057 | Barra di trazione principale x 255X | € 15,00 |
| 255X/058 | Barra di trazione guida di scorrimento | € 15,00 |
| 255X/060 | Piastrina di copertura x 255X | € 3,00 |
| 255X/061 | Anello di chiusura x 255X | € 2,00 |
| 255X/063 | Cuscinetto lineare x 255X | € 15,00 |
| 255X/064 | Boccola cuscinetto x 255X | € 4,00 |
| 255X/065 | Blocco di sostegno x 255X | € 2,00 |
| 255X/066 | Etichetta graduata x 255X | € 2,00 |
| 255X/069 | Portabarra x 255X | € 35,00 |
| 255X/070 | Molla x 255X | € 2,00 |
| 255X/071 | Pomello bloccaggio d.40 M10x20 255X | € 3,00 |
| 255X/072 | Base posteriore x 255X | € 5,00 |
| 255X/073 | Morsetto cavi x 255X | € 2,00 |
| 255X/082 | Vite x 255X M8X20 | € 3,00 |
| 255X/084 | Flangia superiore x 255X | € 4,00 |
| 255X/086 | Flangia inferiore x 255X | € 6,00 |
| 255X/088 | Proteggilama x 255X | € 15,00 |
| 255X/092 | Molla x 255X | € 2,00 |
| 255X/093 | Alberino x 255X | € 12,00 |
| 255X/094 | Chiave x 255X 6X6X16 | € 2,00 |
| 255X/095 | Cappello cuscinetto x 255X | € 10,00 |
| 255X/096 | Cuscinetto x 255X 6004 | € 5,00 |
| 255X/099 | Ingranaggio x 255X | € 10,00 |
| 255X/101 | Cuscinetto ad aghi x 255X HK1210 | € 5,00 |
| 255X/102 | Impugnatura sinistra x 255X | € 8,00 |
| 255X/104 | Condensatore x 255X | € 7,00 |
| 255X/105 | Interruttore x 255X | € 15,00 |
| 255X/106 | Molla x 255X | € 2,00 |
| 255X/107 | Tasto di bloccaggio alberino x 255X | € 4,00 |
| 255X/108 | Collegamento tasto di bloccaggio | € 3,00 |
| 255X/109 | Collegamento tasto di bloccaggio | € 3,00 |
| 255X/110 | Molla x 255X | € 2,00 |
| 255X/111 | Collegamento orizzontale x 255X | € 2,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| 255X/112 | Impugnatura sinistra x 255X | € 8,00 |
| 255X/114 | Vite x 255X | € 2,00 |
| 255X/115 | Barra di collegamento superiore x 255X | € 4,00 |
| 255X/117 | Vite x 255X | € 2,00 |
| 255X/118 | Barra di collegamento intermedia x 255X | € 4,00 |
| 255X/119 | Rondella x 255X | € 2,00 |
| 255X/120 | Leva movimento Carter 255X | € 4,00 |
| 255X/121 | Perno pulsante blocco lama 255X | € 3,00 |
| 255X/123 | Molla x 255X | € 2,00 |
| 255X/124 | Blocco di scontro x 255X | € 2,00 |
| 255X/125 | Piastra di protezione x 255X | € 2,00 |
| 255X/126 | Proteggilama superiore x 255X | € 65,00 |
| 255X/130 | Galletto metallo M6 255 X | € 2,00 |
| 255X/131 | Pomello d.22 M6x50 | € 2,00 |
| 255X/132 | Rondella rotore 255 X | € 2,00 |
| 255X/133 | Feltrino 255 X | € 2,00 |
| 255X/137 | Rotore 255 X | € 40,00 |
| 255X/139 | Deflettore anteriore motore | € 3,00 |
| 255X/142 | Statore avvolto 255 X | € 40,00 |
| 255X/146 | Astuccio carboncini | € 4,00 |
| 255X/147 | Coppia spazzole 255X | € 10,00 |
| 255X/148 | Tappo per carboncini 255 X | € 2,00 |
| 255X/150 | Copriventola motore 255 X | € 5,00 |
| 255X/156 | Trasformatore per laser | € 20,00 |
| 255X/158 | Interr. 0-1 comando laser | € 7,00 |
| 255X/159 | Supporto sacc.racc.truccioli 255 X | € 5,00 |
| 255X/200 | Gruppo acc.completo 255X(manu.-tubo-goni | € 25,00 |
| 255X/201 | Gruppo motore completo 255 X | € 80,00 |
| 255X/202 | Gruppo carter completo 255 X | € 15,00 |
| 255X/203 | Maniglia a ripresa M8x65 | € 3,00 |
| 255X/204 | Morsetto verticale 255 X | € 15,00 |
| 255X/205 | Gruppo albero sega montato 255X | € 40,00 |
| 305 X2 B | | |
| 305X2-B/004 | Coperchio cinghia | € 5,00 |
| 305X2-B/007 | Cinghia | € 13,00 |
| 305X2-B/008 | Perno bloccaggio ingranaggio | € 2,00 |
| 305X2-B/009 | Ingranaggio | € 5,00 |
| 305X2-B/011 | Puleggia grande | € 4,00 |
| 305X2-B/012 | Puleggia piccola | € 4,00 |
| 305X2-B/020 | Interruttore laser | € 5,00 |
| 305X2-B/021 | Protezione laser | € 2,00 |
| 305X2-B/028 | Trasformatore | € 11,00 |
| 305X2-B/031 | Impugnatura | € 6,00 |
| 305X2-B/033 | Impugnatura inferiore | € 8,00 |
| 305X2-B/035 | Interruttore | € 10,00 |
| 305X2-B/036 | Impugnatura bassa | € 8,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| 305X2-B/041 | Supporto motore | € 10,00 |
| 305X2-B/043 | Cuscinetto | € 4,00 |
| 305X2-B/044 | Deflettore | € 2,00 |
| 305X2-B/045 | Statore | € 52,00 |
| 305X2-B/046 | Rotore con ventola | € 58,00 |
| 305X2-B/047 | Cuscinetto | € 5,00 |
| 305X2-B/048 | Randella | € 2,00 |
| 305X2-B/049 | Portacuscinetto in gomma | € 2,00 |
| 305X2-B/050 | Coperchio carcassa motore plastica X2-B | € 11,00 |
| 305X2-B/052 | Portaspazzole | € 2,00 |
| 305X2-B/053 | Molla per spazzola | € 2,00 |
| 305X2-B/054 | Coppia carboncini x mod. 305 X2-B | € 10,00 |
| 305X2-B/056 | Copriventola | € 4,00 |
| 305X2-B/058 | Vite fermalama | € 3,00 |
| 305X2-B/059 | Flangia inferiore | € 4,00 |
| 305X2-B/061 | Flangia interna | € 6,00 |
| 305X2-B/063 | Scatola ingranaggio | € 10,00 |
| 305X2-B/064 | Cuscinetto | € 5,00 |
| 305X2-B/065 | Ingranaggio cambio | € 9,00 |
| 305X2-B/066 | Linguetta | € 2,00 |
| 305X2-B/067 | Cuscinetto | € 4,00 |
| 305X2-B/068 | Linguetta | € 2,00 |
| 305X2-B/069 | Mandrino | € 6,00 |
| 305X2-B/070 | Clip | € 2,00 |
| 305X2-B/071 | Cuscinetto | € 5,00 |
| 305X2-B/072 | Ingranaggio | € 12,00 |
| 305X2-B/073 | Cuscinetto | € 5,00 |
| 305X2-B/088 | Carter riparo sega metallico x 305 X2/B | € 25,00 |
| 305X2-B/089 | Carter riparo sega in plastica x 305X2/B | € 10,00 |
| 305X2-B/091 | Leva carter | € 2,00 |
| 305X2-B/094 | Leva carter | € 4,00 |
| 305X2-B/095 | Molla per troncatrice 305 X2-B | € 6,00 |
| 305X2-B/096 | Boccola x troncatrice 305 X2-B | € 3,00 |
| 305X2-B/104 | Cuscinetto | € 16,00 |
| 305X2-B/107 | Cuscinetto | € 11,00 |
| 305X2-B/108 | Fascetta | € 2,00 |
| 305X2-B/111 | Perno | € 2,00 |
| 305X2-B/112 | Spina | € 2,00 |
| 305X2-B/113 | Molla | € 2,00 |
| 305X2-B/114 | Pomello | € 2,00 |
| 305X2-B/128 | Pomello | € 5,00 |
| 305X2-B/134 | Indice | € 2,00 |
| 305X2-B/136 | Indice | € 8,00 |
| 305X2-B/137 | Perno | € 4,00 |
| 305X2-B/149 | Indice | € 2,00 |
| 305X2-B/165 | Indice scala | € 5,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|---|----------------------------|
| 305X2-B/172 | Squadretta inferiore | € 20,00 |
| 305X2-B/174 | Cursore Sx x troncatrice 305 X2-B | € 10,00 |
| 305X2-B/184 | Cursore Dx x troncatrice 305 X2-B | € 10,00 |
| 305X2-B/203 | Molla | € 2,00 |
| 305X2-B/220 | Gruppo carter completo(dal 77 al 89) | € 35,00 |
| 305X2-B/221 | Pomello assemblato 157-158-159-160-162 | € 13,00 |
| 305X2-B/222 | Gruppo sblocco carter(dal 205 al 214) | € 15,00 |
| 305X2-B/223 | Squadretta completa (172-173-174-181-182) | € 35,00 |
| 305X2-B/224 | Gruppo laser completo (dal 116 al 123) | € 20,00 |
| 305 X2T | | |
| 305X2T/017 | Morsa verticale completa x 305 X2/T | € 30,00 |
| 305X2T/022 | Pomello | € 3,00 |
| 305X2T/036 | Bullone ferma sega SX 305X2T | € 2,00 |
| 305X2T/037 | Flangia esterna 305X2T | € 6,00 |
| 305X2T/039 | Flangia interna 305X2T | € 4,00 |
| 305X2T/041 | Carter copri lama | € 10,00 |
| 305X2T/043 | Dado M5 | € 2,00 |
| 305X2T/044 | Molla d.10,5x22x1,2 | € 2,00 |
| 305X2T/045 | Vite a codulo | € 5,00 |
| 305X2T/046 | Distanziere lama | € 4,00 |
| 305X2T/054 | Braccio porta motore | € 80,00 |
| 305X2T/056 | Semimpugnatura superiore | € 7,00 |
| 305X2T/057 | Levetta | € 4,00 |
| 305X2T/059 | Pulsante sblocco interruttore | € 3,00 |
| 305X2T/061 | Molla ritorno braccio | € 5,00 |
| 305X2T/063 | Interruttore | € 30,00 |
| 305X2T/064 | Farfallina | € 2,00 |
| 305X2T/065 | Coprinterruttore | € 3,00 |
| 305X2T/068 | Semi-impugnatura inferiore | € 10,00 |
| 305X2T/071 | Scheda elettronica 305X2T | € 35,00 |
| 305X2T/077 | Linguetta | € 2,00 |
| 305X2T/080 | Puleggia condotta | € 15,00 |
| 305X2T/085 | Cinghia poli-V | € 15,00 |
| 305X2T/087 | Rondella piatta | € 2,00 |
| 305X2T/088 | Puleggia | € 15,00 |
| 305X2T/090 | Cuscinetto a sfera | € 6,00 |
| 305X2T/091 | Linguetta | € 2,00 |
| 305X2T/095 | Rotore | € 70,00 |
| 305X2T/096 | Cuscinetto a sfera | € 6,00 |
| 305X2T/121 | Chiocciola bloccaggio rot.tavola 305X2T | € 5,00 |
| 305X2T/125 | Pomello blocc.rotaz.tavola 305X2T | € 3,00 |
| 305X2T/182 | Battuta mobile Sx | € 12,00 |
| 305X2T/183 | Battuta mobile Dx | € 12,00 |
| 305X2T/187 | Squadretta inferiore | € 30,00 |
| 305X2T/250 | Motore completo 305X2T | € 140,00 |
| 305X2T/251 | Set accessori (libretto, 018, 019, 017) | € 40,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|---|----------------------------|
| BLUELINE 250 | | |
| BL250I.001 | Leva bloccaggio giostra | € 8,00 |
| BL250I.009 | Asta graduata per basamento | € 5,00 |
| BL250I.014 | Inserito tavola BL250 | € 6,00 |
| BL250I.028 | Supporto braccio BL250 | € 20,00 |
| BL250I.037 | Pomello punta conica bloccaggio braccio | € 3,00 |
| BL250I.044 | Convogliatore Dx | € 8,00 |
| BL250I.045 | Convogliatore Sx | € 8,00 |
| BL250I.048 | Flangia esterna BL250I | € 4,00 |
| BL250I.051 | Flangia interna BL250I | € 6,00 |
| BL250I.061 | Carter copri lama | € 13,00 |
| BL250I.062 | Molla leva sgancio BL250I | € 2,00 |
| BL250I.063 | Pulsante leva sgancio BL250I | € 3,00 |
| BL250I.064 | Biella gruppo leva sgancio BL250I | € 2,00 |
| BL250I.073 | Semi-guscio Sx impugnatura B250 | € 8,00 |
| BL250I.074 | Interruttore BL250I/BL300I | € 8,00 |
| BL250I.079 | Semi-guscio Dx impugnatura B250 | € 8,00 |
| BL250I.083 | Scheda elettronica BL250I | € 35,00 |
| BL250I.086 | Cuscinetto 6203 ZZ | € 5,00 |
| BL250I.089 | Cuscinetto 6201 ZZ | € 5,00 |
| BL250I.091 | Statore avvolto BL 250 I | € 40,00 |
| BL250I.092 | Ventola BL250I | € 3,00 |
| BL250I.094 | Copriventola motore | € 6,00 |
| BL250I.096 | Colonna | € 3,00 |
| BL250I.097 | Molla ritorno pianetto BL250I | € 2,00 |
| BL250I.099 | Braccio p.ta lama | € 80,00 |
| BL250I.102 | Coltello divisore | € 8,00 |
| BL250I.104 | Condensatore | € 8,00 |
| BL250I.106 | Protezione sottopiano BLUE250 | € 5,00 |
| BL250I.107 | Pianetto superiore Blueline 250 | € 50,00 |
| BL250I.109 | Protezione lama superiore | € 10,00 |
| BL250I.160 | Gruppo carter BL250I (61-72-71-66) | € 20,00 |
| BL250I.161 | Gruppo leva sgancio braccio BL250I | € 10,00 |
| BL250I.162 | Gruppo riga completa BL250I | € 35,00 |
| BL250I.163 | Gruppo accessori (libr,sping, prot.sup) | € 40,00 |
| BLUELINE 300 | | |
| BL300I.001 | Levetta sgancio tavola | € 8,00 |
| BL300I.002 | Perno posizionamento tavola | € 4,00 |
| BL300I.003 | Molla leva tavola | € 2,00 |
| BL300I.005 | Boccola perno posizionamento tavola | € 15,00 |
| BL300I.007 | Piedini in gomma BL300I | € 2,00 |
| BL300I.008 | Basamento lavorato BLUELINE 300 | € 110,00 |
| BL300I.009 | Scala graduata BL 300I | € 5,00 |
| BL300I.013 | Tavola girevole | € 35,00 |
| BL300I.014 | Piatto chiusura giostra | € 6,00 |
| BL300I.023 | Pulsante sblocco braccio | € 2,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|---------------------------------------|----------------------------|
| BL300I.028 | Supporto braccio BL300I | € 20,00 |
| BL300I.030 | Distanziere BL300I | € 3,00 |
| BL300I.032 | Molla torsione | € 6,00 |
| BL300I.037 | Pomello bloccaggio braccio BL300I | € 3,00 |
| BL300I.040 | Bullone M5 x 26 | € 3,00 |
| BL300I.041 | Molla sgancio carter | € 2,00 |
| BL300I.042 | Dado M5 | € 2,00 |
| BL300I.044 | Semi convogliatore SX BL300I | € 8,00 |
| BL300I.045 | Semi convogliatore DX BL300I | € 8,00 |
| BL300I.047 | Brug. f.sega SX | € 3,00 |
| BL300I.048 | Flangia esterna sega BL300 | € 4,00 |
| BL300I.049 | Anello di riduzione BL300I | € 2,00 |
| BL300I.051 | Flangia interna BL300I | € 6,00 |
| BL300I.053 | Vite fulcro leva sblocco BL300I | € 2,00 |
| BL300I.054 | Leva corta sblocco braccio BL300 | € 5,00 |
| BL300I.059 | Leva lunga sblocco braccio BL300 | € 5,00 |
| BL300I.061 | Carter copri lama BL300I | € 13,00 |
| BL300I.062 | Molla leva sgancio BL300 | € 2,00 |
| BL300I.063 | Pulsante leva sgancio BL300I | € 3,00 |
| BL300I.064 | Leva sblocco braccio | € 5,00 |
| BL300I.073 | Semi-impugnatura Sx tronc. linea Blue | € 8,00 |
| BL300I.074 | Interruttore | € 8,00 |
| BL300I.075 | Leva azionamento interruttore | € 5,00 |
| BL300I.076 | Pulsante di sicurezza | € 2,00 |
| BL300I.077 | Molla pulsante di sicurezza | € 2,00 |
| BL300I.079 | Semi-impugnatura Dx tronc. linea Blue | € 8,00 |
| BL300I.082 | Braccio porta lama | € 80,00 |
| BL300I.084 | Carter copri scheda elettronica | € 7,00 |
| BL300I.088 | Motore BL300I | € 70,00 |
| BL300I.090 | Carcassa motore BL300I | € 8,00 |
| BL300I.091 | Statore BL300I | € 70,00 |
| BL300I.092 | Ventola motore | € 3,00 |
| BL300I.094 | Copriventola BL300I | € 6,00 |
| BL300I.095 | Porta condensatore | € 4,00 |
| BL300I.096 | Scatola porta scheda | € 5,00 |
| BL300I.098 | Scatola porta scheda | € 5,00 |
| BL300I.099 | Molla ritorno pianetto BL300I | € 2,00 |
| BL300I.100 | Colonna pianetto BL300I | € 3,00 |
| BL300I.103 | Scheda elettronica Blueline | € 34,00 |
| BL300I.104 | Condensatore Blue 250/300-I | € 8,00 |
| BL300I.106 | Protezione inferiore piano BL315I | € 5,00 |
| BL300I.107 | Pianetto superiore Blueline | € 50,00 |
| BL300I.109 | Protezione superiore pianetto | € 10,00 |
| BL300I.116 | Morsetto blocc.curs. sq. BL300I | € 4,00 |
| BL300I.150 | Molla per freno | € 2,00 |
| BL300I.151 | Patiglia freno | € 5,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|---|----------------------------|
| BL300I.160 | Gruppo leve carter BL300(61-66-71-72) | € 20,00 |
| BL300I.161 | Maniglia a ripresa R.63 M8 BL300 | € 3,00 |
| BL300I.162 | Gruppo squadretta superiore BL300I | € 35,00 |
| BL300I.163 | Motore completo BLUELINE 300I | € 140,00 |
| BL300I.164 | Gruppo convogliatore BL300I | € 15,00 |
| BL300I.165 | Gruppo leva sgancio BL300I (54-59) | € 10,00 |
| BLUELINE 315 | | |
| BL315.002 | Basamento | € 110,00 |
| BL315.003 | Etichetta | € 2,00 |
| BL315.005 | Piedino in gomma antiscivolo e | € 2,00 |
| BL315.009 | Boccola | € 3,00 |
| BL315.010 | Perno | € 2,00 |
| BL315.011 | Molla | € 2,00 |
| BL315.012 | Perno | € 2,00 |
| BL315.013 | Asta di collegamento per blocco | € 3,00 |
| BL315.016 | Copertura superiore scatola pulsante | € 4,00 |
| BL315.019 | Copertura inferiore scatola pulsante | € 4,00 |
| BL315.024 | Molla | € 2,00 |
| BL315.031 | Coperchio manopola | € 2,00 |
| BL315.032 | Manopola | € 5,00 |
| BL315.034 | Ruota di bloccaggio sollevamento | € 8,00 |
| BL315.035 | Lamierino di copertura | € 2,00 |
| BL315.037 | Semi-braccio sinistro | € 30,00 |
| BL315.038 | Etichetta | € 2,00 |
| BL315.039 | Protezione inferiore | € 5,00 |
| BL315.040 | Spingipezzo | € 5,00 |
| BL315.041 | Molla di sostegno | € 2,00 |
| BL315.042 | Sfera d'acciaio | € 2,00 |
| BL315.045 | Piatto di fissaggio angolazione braccio | € 10,00 |
| BL315.047 | Supporto mobile braccio | € 20,00 |
| BL315.048 | Perno di bloccaggio braccio | € 10,00 |
| BL315.050 | Convogliatore | € 15,00 |
| BL315.054 | Tappino bloccaggio molla della maniglia | € 1,00 |
| BL315.055 | Molla maniglia | € 3,00 |
| BL315.056 | Maniglia sblocca braccio | € 2,00 |
| BL315.057 | Settore di fissaggio maniglia | € 1,00 |
| BL315.059 | Protezione cavi | € 3,00 |
| BL315.065 | Albero di fissaggio supporto braccio | € 10,00 |
| BL315.069 | Giostra | € 35,00 |
| BL315.075 | Asta di bloccaggio giostra | € 3,00 |
| BL315.076 | Molla | € 2,00 |
| BL315.078 | Manopola di bloccaggio giostra | € 7,00 |
| BL315.079 | Lamierino di bloccaggio braccio | € 3,00 |
| BL315.082 | Nottolino in plastica | € 2,00 |
| BL315.084 | Guida taglio lama | € 6,00 |
| BL315.085 | Squadretta | € 30,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|---------------------------------------|----------------------------|
| BL315.086 | Galletto di bloccaggio | € 2,00 |
| BL315.091 | Estensione mobile squadretta | € 8,00 |
| BL315.092 | Vite sinistra bloccaggio lama | € 3,00 |
| BL315.094 | Flangia esterna | € 4,00 |
| BL315.096 | Flangia interna | € 6,00 |
| BL315.098 | Protezione mobile lama | € 13,00 |
| BL315.101 | Cuscinetto 6204 | € 5,00 |
| BL315.103 | Bloccaggio braccio in posizione | € 3,00 |
| BL315.105 | Blocchetto di acciaio opaco | € 2,00 |
| BL315.106 | Blocchetto di acciaio | € 2,00 |
| BL315.108 | Semi-maniglia superiore | € 8,00 |
| BL315.110 | Morsetto | € 2,00 |
| BL315.115 | Semi-maniglia inferiore | € 8,00 |
| BL315.116 | Interruttore | € 8,00 |
| BL315.117 | Interruttore principale | € 15,00 |
| BL315.121 | Scheda elettronica | € 35,00 |
| BL315.126 | Rondella | € 3,00 |
| BL315.127 | Molla ritorno braccio | € 6,00 |
| BL315.128 | Asta di movimento protezione mobile | € 5,00 |
| BL315.130 | Supporto protezione mobile | € 2,00 |
| BL315.131 | Cuscinetto 6201 | € 5,00 |
| BL315.132 | Molla | € 2,00 |
| BL315.133 | Arresto discesa braccio | € 6,00 |
| BL315.134 | Vite | € 3,00 |
| BL315.135 | Molla | € 2,00 |
| BL315.136 | Vite | € 3,00 |
| BL315.137 | Semi-braccio destro | € 80,00 |
| BL315.142 | Tappo in plastica | € 2,00 |
| BL315.143 | Albero trasmissione cinghia | € 20,00 |
| BL315.145 | Albero trasmissione cinghia | € 20,00 |
| BL315.146 | Cuscinetto 6000 | € 5,00 |
| BL315.147 | Cinghia | € 15,00 |
| BL315.150 | Fermo asta discesa braccio | € 2,00 |
| BL315.151 | Asta sblocca discesa braccio | € 4,00 |
| BL315.153 | Molla | € 2,00 |
| BL315.154 | Bloccaggio lama | € 3,00 |
| BL315.155 | Leva bloccaggio lama | € 2,00 |
| BL315.156 | Puleggia | € 12,00 |
| BL315.157 | Cinghia | € 15,00 |
| BL315.158 | Copricinghia | € 20,00 |
| BL315.165 | Puleggia | € 12,00 |
| BL315.166 | Attacco motore | € 15,00 |
| BL315.167 | Rondella | € 2,00 |
| BL315.168 | Cuscinetto 6203 | € 5,00 |
| BL315.169 | Copricuscinetto | € 3,00 |
| BL315.171 | Rotore | € 50,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| BL315.172 | Statore | € 50,00 |
| BL315.173 | Carcassa motore | € 8,00 |
| BL315.174 | Cuscinetto 6202 | € 5,00 |
| BL315.175 | Coprimotore | € 6,00 |
| BL315.176 | Ventola | € 3,00 |
| BL315.177 | Coprilama interno | € 5,00 |
| BL315.179 | Barra di sollevamento pianetto | € 8,00 |
| BL315.180 | Boccola | € 3,00 |
| BL315.182 | Semi-pianetto superiore sinistro | € 15,00 |
| BL315.183 | Supporto scaletta graduata | € 10,00 |
| BL315.184 | Scaletta graduata | € 2,00 |
| BL315.185 | Coltello divisore | € 5,00 |
| BL315.186 | Semi-protezione lama superiore sinistra | € 5,00 |
| BL315.187 | Semi-protezione superiore destra | € 5,00 |
| BL315.190 | Semi-pianetto superiore destro | € 15,00 |
| BL315.192 | Blocchetto supporto pianetto superiore | € 2,00 |
| BL315.194 | Colonna sollevamento pianetto | € 3,00 |
| BL315.195 | Boccola | € 3,00 |
| BL315.196 | Colonna sollevamento pianetto | € 3,00 |
| BL315.197 | Galletto di bloccaggio squadretta | € 2,00 |
| BL315.198 | Coprisquadretta | € 5,00 |
| BL315.199 | Tappo squadretta | € 2,00 |
| BL315.200 | Squadretta/protezione lama superiore | € 25,00 |
| BL315.201 | Tappo squadretta superiore | € 2,00 |
| BL315.202-7 | Acc.n.58 morsa verticale x BLUE-LINE 315 | € 25,00 |
| BL315.208 | Copriventola motore Blue-Line 315 | € 10,00 |
| BL315.210 | Vite | € 3,00 |
| BL315.211 | Base di appoggio condensatore | € 2,00 |
| BL315.212 | Condensatore | € 4,00 |
| BL315.213 | Copricondensatore | € 7,00 |
| BL315.214 | Ribaltino 45° orizzontale Dx | € 5,00 |
| BL315.298 | Gruppo accessori completo BL315 | € 20,00 |
| BL315.299 | Imballo completo BL315 | € 15,00 |
| BL315.300 | Motore completo blue-line 315 | € 80,00 |
| BL315.301 | Maniglia a ripresa R.90-M8 | € 3,00 |
| BL315.302 | Squadretta completa BL315 | € 35,00 |
| BL315.303 | Gruppo sollevamento piano BL315 | € 25,00 |
| BS 100/150 | | |
| BS100/150.009 | Carter copricinghia | € 10,00 |
| BS100/150.012 | Cinghia trapez. tipo Z BS 100/150 | € 15,00 |
| BS100/150.013 | Puleggia motrice BS100/150 | € 5,00 |
| BS100/150.014 | Puleggia condotta BS100/150 | € 5,00 |
| BS100/150.028 | Piedino in gomma BS100/150 | € 3,00 |
| BS100/150.031 | Interruttore BS100/150 | € 15,00 |
| BS100/150.040 | Motore completo | € 50,00 |
| BS100/150.043 | Cuscinetto | € 5,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| BS100/150.044 | Rullo tendinastro | € 8,00 |
| BS100/150.050 | Leva tendinastro | € 5,00 |
| BS100/150.055 | Boccola per rullo motorizzato | € 8,00 |
| BS100/150.056 | Rullo motorizzato | € 10,00 |
| BS100/150.057 | Boccola per rullo motorizzato | € 3,00 |
| BS100/150.058 | Lamierino di protezione BS100/150 | € 8,00 |
| BS100/150.060 | Protezione inferiore nastro | € 10,00 |
| BS100/150.069 | Pianetto | € 15,00 |
| BS100/150.074 | Blocchetto sostegno pianetto BS100/150 | € 4,00 |
| BS100/150.080 | Condensatore | € 5,00 |
| BS 160J | | |
| BS160J/004 | Carter | € 14,00 |
| BS160J/005 | Pomello | € 4,00 |
| BS160J/010 | Guarnizione volano | € 6,00 |
| BS160J/011 | Volano superiore | € 12,00 |
| BS160J/018 | Supporto volano superiore | € 4,00 |
| BS160J/019 | Asta | € 6,00 |
| BS160J/022 | Pomello tendi nastro | € 2,00 |
| BS160J/025 | Molla | € 3,00 |
| BS160J/028 | Pomello | € 3,00 |
| BS160J/029 | Pomello | € 3,00 |
| BS160J/055 | Insero passaggio lama | € 2,00 |
| BS160J/056 | Piano appoggio alluminio | € 30,00 |
| BS160J/058 | Motore completo | € 68,00 |
| BS160J/070 | Cursore guida lama superiore | € 4,00 |
| BS160J/072 | Supporto guida lama superiore | € 8,00 |
| BS160J/090 | Protezione lama inferiore | € 4,00 |
| BS160J/091 | Interruttore generale | € 15,00 |
| BS160J/102 | Microinterruttore | € 10,00 |
| BS160J/150 | Guida lama inferiore (81-80-79-78-77-2- | € 15,00 |
| BS160J/151 | Gruppo guida lama superiore (76-99-75-74 | € 15,00 |
| BS160J/152 | Maniglia a ripresa (50-49-48-47) | € 3,00 |
| BS160J/153 | Gruppo cuscinetti (81-79-80-79) | € 12,00 |
| BS250B | | |
| BS250B/001 | Motore completo | € 71,00 |
| BS250B/018 | Cinghia | € 15,00 |
| BS250B/020 | Gomma copri volano | € 10,00 |
| BS250B/034 | Interruttore | € 15,00 |
| BS250B/035 | Volano superiore | € 44,00 |
| BS250B/060 | Pomello | € 3,00 |
| BS250B/090 | Insero | € 3,00 |
| BS250B/091 | Piano alluminio appoggio | € 50,00 |
| BS250B/116 | Guida gruppo riga | € 12,00 |
| BS250B/150 | Guida nastro superiore | € 9,00 |
| BS250B/151 | Guida nastro inferiore | € 9,00 |
| BS250B/152 | Gruppo riga | € 12,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| BS250B/153 | Squadrino + goniometro | € 9,00 |
| BS250B/154 | Gruppo base d'appoggio | € 50,00 |
| BS315A | | |
| BS315A/001 | Motore completo BS315A | € 100,00 |
| BS315A/016 | Copertaura gomma volano BS315A | € 15,00 |
| BS315A/026 | Cinghia BS315A | € 10,00 |
| BS315A/033 | Microinterruttore sportello | € 10,00 |
| BS315A/035 | Interruttore BS315 | € 15,00 |
| BS315A/060 | Volantino tensionamento nastro BS315A | € 2,00 |
| BS315A/100 | Cappetta aspirazione BS315A | € 5,00 |
| BS315A/133 | Galletto M6 | € 2,00 |
| BS315A/135 | Testata pianetto guida riga BS315A | € 10,00 |
| BS315A/145 | Supporto culla inclinazione piano | € 40,00 |
| BS315A/150 | Gruppo guida lama BS315A (dal 71 al 86) | € 30,00 |
| BS315A/151 | Reggispinta con cuscinetto BS315A | € 5,00 |
| BS315A/152 | Ventola motore BS315A | € 3,00 |
| BS315A/153 | Guida lama inferiore | € 30,00 |
| BS315A/154 | Gruppo squadretta + goniometro | € 20,00 |
| BS315A/155 | Gruppo serratura | € 20,00 |
| BS315A/200 | Gruppo riga completo BS315A | € 30,00 |
| BS315A/201 | Kit viti montaggio BS315A | € 5,00 |
| BS315A/202 | Traverso superiore corto x sup. BS315A | € 7,00 |
| ELETTROUTENSILI | | |
| CTA/P20,4BATT | Batteria 20,4 V 1200mAh EAN8032770664276 | € 30,00 |
| CTAD060-B2 | Carica batterie CTAD060-1 | € 15,00 |
| CTAD060-B3 | Batteria per Kit Avvit.Lithium CTAD060-1 | € 33,00 |
| CTAD060-B4 | Carica batterie CTAD060-1 (prima vers.) | € 15,00 |
| CTAD386/032 | Statore avvolto | € 30,00 |
| CTAD386/034 | Rotore ventola CTAD386 | € 30,00 |
| CTAD386/039 | Coppia carboncini CTAD386 | € 10,00 |
| CTAD386/040 | Porta spazzole | € 1,00 |
| CTAD386/051 | Interruttore CTAD386 | € 15,00 |
| CTAD386/056 | Albero per ingranaggio | € 20,00 |
| CTAD497-B4 | Platorello lucidatrice CTAD497 | € 10,00 |
| CTFE1700W.001 | Tappo gomma serbatoio grasso | € 1,00 |
| CTFE1700W.080 | Supporto antirotazione | € 30,00 |
| CTFE1700W.1" | Testa da taglio 1" CTFE1700W.VAL | € 35,00 |
| CTFRES12/012 | Ghiera bloccaggio pinza | € 5,00 |
| CTFRES12/015 | Molletta ritorno pinza | € 2,00 |
| CTMINI130/100 | Cavo flessibile | € 20,00 |
| CTT/A14.4BATT | Batteria 14,4V 1200mAh EAN 8032770664283 | € 22,00 |
| CTTA18V./BATT | Batteria 18V EAN 8032770664269 | € 23,00 |
| CTTA18V./CARI | Carica batteria CTTA18V./2B | € 15,00 |
| LITH9814-B100 | Carica batterie LITHIUM 9814 | € 30,00 |
| LITH9814-B300 | Batteria LITHIUM 9814 | € 33,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| CTTRAF85W1450 | | |
| CTTRAF85-001 | Vite per basamento | € 1,00 |
| CTTRAF85-004 | Basamento lamiera | € 30,00 |
| CTTRAF85-008 | Asse biella inferiore | € 2,00 |
| CTTRAF85-009 | Asse biella superiore | € 2,00 |
| CTTRAF85-014 | Ghiera superiore | € 4,00 |
| CTTRAF85-016 | Levetta | € 4,00 |
| CTTRAF85-017 | Levetta bloccaggio | € 2,00 |
| CTTRAF85-019 | Rondella in gomma | € 2,00 |
| CTTRAF85-021 | Ghiera inferiore | € 4,00 |
| CTTRAF85-024 | Biellino | € 4,00 |
| CTTRAF85-028 | Lamierino | € 10,00 |
| CTTRAF85-029 | Boccola | € 4,00 |
| CTTRAF85-041 | Forcella | € 2,00 |
| CTTRAF85-044 | Fissaggio tubo soffiatore | € 8,00 |
| CTTRAF85-047 | Protezione plexiglass | € 4,00 |
| CTTRAF85-049 | Soffiatore | € 4,00 |
| CTTRAF85-050 | Pomello | € 1,00 |
| CTTRAF85-055 | Tappo piano lamiera | € 8,00 |
| CTTRAF85-056 | Motore traforo | € 64,00 |
| CTTRAF85-057 | Cavicchia | € 1,00 |
| CTTRAF85-060 | Piano in lamiera | € 28,00 |
| CTTRAF85-062 | Lunetta | € 10,00 |
| CTTRAF85-063 | Pomello | € 4,00 |
| CTTRAF85-066 | Bielletta Sx | € 6,00 |
| CTTRAF85-072 | Bielletta Dx | € 4,00 |
| CTTRAF85-100 | Gruppo squadrino | € 12,00 |
| CTTRAF85-101 | Gruppo viti e chiavi | € 5,00 |
| KOMP.200/2 | | |
| KOMP.200/002 | Tensionatore catena | € 1,00 |
| KOMP.200/003 | Collare aperto 6 | € 1,00 |
| KOMP.200/004 | Rondella elastica | € 1,00 |
| KOMP.200/005 | Dado M5 | € 1,00 |
| KOMP.200/006 | Rondella piana 5 | € 1,00 |
| KOMP.200/007 | Ruota regolabile per catena | € 1,00 |
| KOMP.200/008 | Catena 2 (P=8) | € 22,00 |
| KOMP.200/010 | Segnale di alimentazione pressa trucioli | € 1,00 |
| KOMP.200/012 | Vite madre negativa | € 10,00 |
| KOMP.200/013 | Vite madre attiva | € 10,00 |
| KOMP.200/016 | Manicotto | € 2,00 |
| KOMP.200/017 | Racchetta | € 15,00 |
| KOMP.200/018 | Componente saldato per banco di lavoro | € 20,00 |
| KOMP.200/020 | Piastra di guida | € 3,00 |
| KOMP.200/024 | Bloccaggio per manovella | € 5,00 |
| KOMP.200/029 | Puntatore di alimentazione pressatura e | € 1,00 |
| KOMP.200/030 | Base in gomma | € 2,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|---|----------------------------|
| KOMP.200/034 | Piastra di rivestimento base (B) | € 4,00 |
| KOMP.200/035 | Fiancata posteriore Sx | € 30,00 |
| KOMP.200/037 | Segnale scala di aumento/riduzione | € 4,00 |
| KOMP.200/040 | Distanziere fiss.carcassa | € 2,00 |
| KOMP.200/043 | Linea di alimentazione(spina) | € 5,00 |
| KOMP.200/046 | Componenti per bullone di bloccaggio | € 3,00 |
| KOMP.200/049 | Pomello blocc. protezione piastra K200 | € 3,00 |
| KOMP.200/050 | Boccola di riferimento per piano di | € 2,00 |
| KOMP.200/051 | Boccola di riferimento per piano di | € 2,00 |
| KOMP.200/052 | Cuscinetto K10x13x13 | € 8,00 |
| KOMP.200/053 | Molla di tensione blocco (B) | € 3,00 |
| KOMP.200/054 | Blocco | € 3,00 |
| KOMP.200/055 | Molla di tensione blocco | € 3,00 |
| KOMP.200/056 | Componente rullo | € 20,00 |
| KOMP.200/058 | Molla per lama piallatrice | € 2,00 |
| KOMP.200/059 | Perno a molla 3x8 | € 2,00 |
| KOMP.200/060 | Piastra di bloccaggio lama piallatrice | € 8,00 |
| KOMP.200/061 | Bullone per lama piallatrice | € 3,00 |
| KOMP.200/062 | Albero piastra mod. Komp.200/2 | € 40,00 |
| KOMP.200/064 | Banco di lavoro fisso | € 50,00 |
| KOMP.200/065 | Rondella piana 4 | € 1,00 |
| KOMP.200/066 | Bullone esagonale M4x12 | € 1,00 |
| KOMP.200/067 | Goniometro (a) | € 3,00 |
| KOMP.200/068 | Rondella piana 6 | € 1,00 |
| KOMP.200/069 | Rondella elastica 6 | € 1,00 |
| KOMP.200/070 | Bullone esagonale M6x12 | € 1,00 |
| KOMP.200/071 | Supporto goniometro | € 3,00 |
| KOMP.200/072 | Vite a brugola esagonale di riferimento | € 1,00 |
| KOMP.200/073 | Bullone esagonale M6x25 | € 1,00 |
| KOMP.200/074 | Rondella piana grande 6 | € 1,00 |
| KOMP.200/075 | Vite di bloccaggio | € 1,00 |
| KOMP.200/076 | Puntatore di angolo | € 1,00 |
| KOMP.200/077 | Perno a molla 3x10 | € 1,00 |
| KOMP.200/078 | Asse di bloccaggio | € 2,00 |
| KOMP.200/079 | Angolare | € 2,00 |
| KOMP.200/080 | Bullone esagonale maschio M4x15 | € 1,00 |
| KOMP.200/081 | Goniometro (B) | € 3,00 |
| KOMP.200/082 | Componente saldato piastra righello | € 10,00 |
| KOMP.200/083 | Giunto per cappa aspirazione polveri | € 12,00 |
| KOMP.200/084 | Pomello (cappa aspirazione polveri) | € 3,00 |
| KOMP.200/085 | Cappa aspirazione polveri | € 15,00 |
| KOMP.200/087 | Puntatore per piallatura | € 3,00 |
| KOMP.200/088 | Marcatura per puntatore | € 3,00 |
| KOMP.200/090 | Pomello completo (89-90-91) | € 5,00 |
| KOMP.200/091 | Barra di regolazione | € 2,00 |
| KOMP.200/093 | Leva | € 5,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| KOMP.200/094 | Iserto | € 2,00 |
| KOMP.200/095 | Fermo | € 1,00 |
| KOMP.200/096 | Vite autofilettante | € 1,00 |
| KOMP.200/097 | Boccola di bloccaggio | € 2,00 |
| KOMP.200/098 | Componenti pensilina | € 5,00 |
| KOMP.200/099 | Componente saldato di sostegno ponte | € 3,00 |
| KOMP.200/100 | Pomello bloccaggio d.20 M5x15 | € 1,00 |
| KOMP.200/101 | Pomello di bloccaggio | € 3,00 |
| KOMP.200/102 | Piastra di schermatura | € 7,00 |
| KOMP.200/107 | Dente d'arresto | € 4,00 |
| KOMP.200/108 | Asta di sospensione | € 3,00 |
| KOMP.200/110 | Freno | € 1,00 |
| KOMP.200/111 | Copertura per cuscinetto | € 1,00 |
| KOMP.200/112 | Cuscinetto a sfera (6000-2Z) | € 3,00 |
| KOMP.200/113 | Fiancata destra | € 30,00 |
| KOMP.200/114 | Marcatura per scala di alimentazione | € 1,00 |
| KOMP.200/115 | Molla di bloccaggio "leggermente aperta" | € 1,00 |
| KOMP.200/118 | Macro interruttore | € 10,00 |
| KOMP.200/119 | Ruota per cinghia albero | € 10,00 |
| KOMP.200/120 | Cinghia poly-V 5PJ605 K200/2 K250/2 | € 13,00 |
| KOMP.200/121 | Boccola | € 2,00 |
| KOMP.200/122 | Ruota grande per catena | € 10,00 |
| KOMP.200/124 | Catena di traino (P=12,7) | € 15,00 |
| KOMP.200/125 | Pignone | € 10,00 |
| KOMP.200/126 | Ruota AL cinghia trapezoidale K200/250/2 | € 8,00 |
| KOMP.200/129 | Cinghia Poly-V (3PJ605) K200/K250/2 | € 15,00 |
| KOMP.200/130 | Distanziere per copertura | € 2,00 |
| KOMP.200/131 | Carcassa | € 15,00 |
| KOMP.200/132 | Marcatura principale | € 2,00 |
| KOMP.200/135 | Ruota piccola per catena | € 5,00 |
| KOMP.200/136 | Boccola a sezione quadrata | € 5,00 |
| KOMP.200/137 | Ingranaggio grande | € 7,00 |
| KOMP.200/138 | Piastra di giunzione | € 10,00 |
| KOMP.200/139 | Molla tensionamento per piastra di | € 2,00 |
| KOMP.200/144 | Pressacavo | € 2,00 |
| KOMP.200/145 | Collegamento interruttore | € 3,00 |
| KOMP.200/146 | Puleggia di traino | € 8,00 |
| KOMP.200/148 | Blocco per microinterruttore | € 2,00 |
| KOMP.200/152 | Motore Mini-Kompacta 200/2 | € 120,00 |
| KOMP.200/153 | Copertura piedi (A) | € 3,00 |
| KOMP.200/156 | Supporto scatola interruttori | € 10,00 |
| KOMP.200/158 | Salvamotore 7 | € 11,00 |
| KOMP.200/159 | Copertura scatola interruttori | € 10,00 |
| KOMP.200/162 | Interruttore principale KJD12-16 | € 11,00 |
| KOMP.200/163 | Asse eccentrico | € 8,00 |
| KOMP.200/164 | Banco di lavoro mobile | € 50,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| KOMP.200/169 | Coppia spazzole x motore K200/2 | € 10,00 |
| KOMP.200/181 | Rondella maniglia MINI-KOMP.200/2 | € 6,00 |
| KOMP.200/182 | Maniglia a ripresa KP40 M5x20 KOMP.200/2 | € 3,00 |
| KOMP.200/183 | Registra coltelli K200/2 fig.H | € 15,00 |
| KOMP.200/185 | Spingipezzo K200/2 fig.K | € 5,00 |
| KOMP.200/186 | Set chiavi completo K200/2 | € 5,00 |
| KOMP.200/187 | Gruppo squadretta K200/2 | € 30,00 |
| KOMP.200/188 | Pomello sollevamento piano spess. K200/2 | € 5,00 |
| KOMP.200/189 | Gruppo compl.protez.albero pialla K200/2 | € 25,00 |
| KOMP.200/190 | Gruppo accessori K200/2(183 al 189) | € 60,00 |
| KOMP200/2h200 | | |
| K2002.200.120 | Cinghia motore (Poly-V 5P J788) | € 15,00 |
| K2002.200.129 | Cinghia riduttore 3PJ722 | € 15,00 |
| KOMP.250/2 | | |
| K250.120.035 | Fiancata Sx K250/2 | € 30,00 |
| K250.120.051 | Boccola sinterizzata K250/2 | € 5,00 |
| K250.120.052 | Cuscinetto K10x13x13 K250/2 | € 5,00 |
| K250.120.058 | Molla per coltelli K250/2 | € 2,00 |
| K250.120.060 | Lardone bloccaggio coltelli K250/2 | € 8,00 |
| K250.120.061 | Vite bloccaggio lardone K250/2 | € 2,00 |
| K250.120.062 | Albero pialla mod. K250/2 | € 50,00 |
| K250.120.064 | Banco di lavoro fisso | € 50,00 |
| K250.120.083 | Giunto per cappa aspirazione polveri | € 10,00 |
| K250.120.084 | Pomello (cappa aspirazione polveri) | € 3,00 |
| K250.120.085 | Cappa aspirazione polveri | € 15,00 |
| K250.120.088 | Marchatura per puntatore | € 2,00 |
| K250.120.107 | Dente d'arresto | € 4,00 |
| K250.120.152 | Motore completo K250/2 | € 120,00 |
| K250.120.164 | Banco di lavoro mobile K250/2 | € 50,00 |
| K250.120.174 | Rotore combinata | € 50,00 |
| K250.120.183 | Registra coltelli K250/2 | € 5,00 |
| K250.120.187 | Gruppo squadretta | € 30,00 |
| K250.120.189 | Gruppo compl.protez.albero pialla K250/2 | € 25,00 |
| K250.120.190 | Imballo cartone | € 20,00 |
| KOMP.200/3 | | |
| K2003.120.004 | Calotta protezione K200/3 | € 10,00 |
| K2003.120.009 | Pignone K2003 | € 10,00 |
| K2003.120.011 | Lamierino K200/3 | € 2,00 |
| K2003.120.012 | Parete est.scatola riduttore K2003 | € 10,00 |
| K2003.120.013 | Alberino pignone condotto K200/3 | € 10,00 |
| K2003.120.014 | Chiavetta lunetta 4x5x12 K200/3 | € 5,00 |
| K2003.120.015 | Cuscinetto 600-2RS d.15x32x9 K200/3 | € 5,00 |
| K2003.120.017 | Ingranaggio M1-Z33 K200/3 | € 10,00 |
| K2003.120.018 | Bronzina d.8x12x10 K200/3 | € 5,00 |
| K2003.120.019 | Alberino dentato Z.8 K200/3 | € 10,00 |
| K2003.120.020 | Sfera d.4 K200/3 | € 2,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| K2003.120.021 | Ingranaggio Z.70 K200/3 | € 10,00 |
| K2003.120.024 | Perno fiss.scatola ingranaggi K200/3 | € 5,00 |
| K2003.120.026 | Cavallotto | € 2,00 |
| K2003.120.027 | Albero tendi-catena | € 3,00 |
| K2003.120.029 | Pignone tendi-catena | € 3,00 |
| K2003.120.031 | Bronzina d.6x10x8 K200/3 | € 5,00 |
| K2003.120.032 | Ingranaggio Z.40 K200/3 | € 10,00 |
| K2003.120.033 | Sfera d.3 K200/3 | € 2,00 |
| K2003.120.034 | Alberino dentato Z.8 K200/3 | € 10,00 |
| K2003.120.035 | Cuscinetto d.6x17x6 (606 2RS) K200/3 | € 5,00 |
| K2003.120.036 | Ingranaggio Z.18 K200/3 | € 10,00 |
| K2003.120.038 | Lamierino fiss.astuccio a rullini K200/3 | € 2,00 |
| K2003.120.039 | Astuccio a rullini d.10 H.10 HK1010 | € 5,00 |
| K2003.120.040 | Parete int. scatola riduttore K2003 | € 10,00 |
| K2003.120.042 | Flangia albero pialla K2003 | € 2,00 |
| K2003.120.044 | Cuscinetto d.12x32x10 6201-2Z | € 5,00 |
| K2003.120.048 | Catena rulli di trascinamento K2003 | € 15,00 |
| K2003.120.049 | Boccola per rullo K200/3 | € 3,00 |
| K2003.120.050 | Rullo di traino dentato K200/3 | € 20,00 |
| K2003.120.051 | Molla per rullo K200/3 | € 2,00 |
| K2003.120.052 | Rullo trazione K200/3 | € 12,00 |
| K2003.120.053 | Mozzo anteriore K200/3 | € 10,00 |
| K2003.120.054 | Albero x K200/3 | € 40,00 |
| K2003.120.056 | Lamierino fissaggio coltelli K200/3 | € 5,00 |
| K2003.120.057 | Bullone coltelli pialla Mini-Komp.200/3 | € 2,00 |
| K2003.120.058 | Lardone fissaggio coltelli K2003 | € 8,00 |
| K2003.120.059 | Mozzo posteriore K200/3 | € 10,00 |
| K2003.120.060 | Linguetta disco 2,5x3,7x9 K200/3 | € 2,00 |
| K2003.120.062 | Cuscinetto K200/3 | € 5,00 |
| K2003.120.065 | Piedino K2003 plastica | € 2,00 |
| K2003.120.067 | Carcassa motore K200/3 | € 15,00 |
| K2003.120.070 | Indotto K200/3 | € 70,00 |
| K2003.120.071 | Statore K200/3 | € 70,00 |
| K2003.120.078 | Tappo copri spazzola K200/3 | € 2,00 |
| K2003.120.079 | Coppia di spazzole K200/3 | € 10,00 |
| K2003.120.080 | Porta spazzola K200/3 | € 3,00 |
| K2003.120.084 | Cuscinetto d.10x26x8 6000-2Z | € 5,00 |
| K2003.120.085 | Supporto albero cambio | € 10,00 |
| K2003.120.086 | Puleggia albero pialla K2003 | € 10,00 |
| K2003.120.096 | Puleggia motore K200/3 | € 10,00 |
| K2003.120.136 | Corpo levetta K200/3 | € 2,00 |
| K2003.120.137 | Semimpugnatura inferiore K200/3 | € 2,00 |
| K2003.120.138 | Perno fulcro K200/3 | € 2,00 |
| K2003.120.139 | Semimpugnatura superiore K200/3 | € 2,00 |
| K2003.120.142 | Piano spessore K200/3 | € 20,00 |
| K2003.120.150 | Slittino Sx piano mobile K2003 | € 8,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| K2003.120.151 | Piattino ferma piano K200/3 | € 2,00 |
| K2003.120.155 | Pomello reg.piano ingresso K200/3 | € 5,00 |
| K2003.120.157 | Piano d'ingresso pialla filo | € 50,00 |
| K2003.120.159 | Piattino Sx ferma piano uscita K200/3 | € 2,00 |
| K2003.120.160 | Slittino sx piano fisso K2003 | € 8,00 |
| K2003.120.170 | Slittino Dx piano mobile K2003 | € 8,00 |
| K2003.120.171 | Chiocciola sollevamento piano K200/3 | € 5,00 |
| K2003.120.172 | Piano uscita pialla file | € 50,00 |
| K2003.120.175 | Piattino Dx ferma piano uscita K200/3 | € 2,00 |
| K2003.120.176 | Slittino Dx piano fisso K2003 | € 8,00 |
| K2003.120.177 | Interruttore generale K2003 | € 18,00 |
| K2003.120.192 | Volantino comando sel. K200/3 | € 12,00 |
| K2003.120.199 | Volantino sollevamento sega K200/3 | € 15,00 |
| K2003.120.204 | Leva contatto micro K200/3 | € 2,00 |
| K2003.120.206 | Micro interruttore K2003 | € 20,00 |
| K2003.120.208 | Leva K200/3 | € 2,00 |
| K2003.120.214 | Coltello divisore Komp.200/3 | € 5,00 |
| K2003.120.217 | Supporto albero sega | € 20,00 |
| K2003.120.219 | Cuscinetto K2003 | € 5,00 |
| K2003.120.220 | Distanziere interno K2003 | € 2,00 |
| K2003.120.222 | Canotto albero sega K2003 | € 7,00 |
| K2003.120.223 | Albero sega K2003 | € 15,00 |
| K2003.120.224 | Flangia interna sega K2003 | € 6,00 |
| K2003.120.226 | Flangia esterna sega | € 4,00 |
| K2003.120.229 | Distanziere K200/3 | € 3,00 |
| K2003.120.230 | Staffa sostegno piano sega x K200/3 | € 3,00 |
| K2003.120.232 | Cinghia motore cambio 6PJ600 x K200/3 | € 10,00 |
| K2003.120.233 | Puleggia motrice K200/3 | € 10,00 |
| K2003.120.234 | Cinghia cambio pialla 6PJ570 x K200/3 | € 15,00 |
| K2003.120.235 | Puleggia per pialla K200/3 | € 10,00 |
| K2003.120.236 | Albero cambio K200/3 | € 20,00 |
| K2003.120.237 | Ruota libera ad astuccio HFL 1226 x200/3 | € 20,00 |
| K2003.120.238 | Selettore x Mini-Kompacta 200/3 | € 15,00 |
| K2003.120.239 | Puleggia per sega K200/3 | € 10,00 |
| K2003.120.240 | Cinghia x sega circ.poly-V J.575 x Mini- | € 15,00 |
| K2003.120.241 | Astuccio a rullini s/fondello HK1015 | € 5,00 |
| K2003.120.242 | Staffa porta sega K200/3 | € 10,00 |
| K2003.120.244 | Maniglia a ripresa M6 | € 3,00 |
| K2003.120.245 | Vite sottotesta quadra M6x12 K200/3 | € 2,00 |
| K2003.120.248 | Supporto Dx x riga K200/3 | € 5,00 |
| K2003.120.249 | Supporto Sx x riga K200/3 | € 5,00 |
| K2003.120.250 | Guida riga pialla filo/sega K200/3 | € 15,00 |
| K2003.120.255 | Orecchietta Dx x riga K200/3 | € 5,00 |
| K2003.120.256 | Orecchietta Sx x riga K200/3 | € 5,00 |
| K2003.120.257 | Riga pialla e sega K200/3 | € 30,00 |
| K2003.120.258 | Testata x riga K200/3 | € 2,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------------|---|----------------------------------|
| K2003.120.263 | Tirante blocc.salita discesa sega | € 3,00 |
| K2003.120.271 | Chiave aperta a pioli smont.lama | € 5,00 |
| K2003.120.278 | Spingipezzo | € 5,00 |
| K2003.120.283 | Guida per riga pialla file K2003 | € 7,00 |
| K2003.120.300 | Prolunga pianetto completa (132/43/133/ | € 20,00 |
| K2003.120.301 | Gruppo protezione a ponte albero pialla | € 25,00 |
| K2003.120.302 | Protezione sega completa (263-264-265) | € 10,00 |
| K2003.120.303 | Goniometro completo gruppo sega K200/3 | € 15,00 |
| K2003.120.304 | Gruppo piano sega K2003(259-260-261-250) | € 60,00 |
| K2003.120.305 | Gruppo motore completo riduttore K200/3 | € 170,00 |
| K2003.120.306 | Gruppo tendicatena completo K200/3 | € 7,00 |
| K2003.120.307 | Gruppo cambio completo K200/3 | € 80,00 |
| K2003.120.308 | Scatola ingranaggi completa K200/3 | € 50,00 |
| K2003.120.309 | Gruppo riga superiore completa K200/3 | € 40,00 |
| K2003.120.310 | Cappa aspirazione completa K2003 | € 20,00 |
| K2003.120.311 | Motore completo | € 140,00 |
| K2003.120.312 | Riduttore | € 50,00 |
| K2003.120.350 | Attacco tubo aspirazione K200/3 | € 10,00 |
| K2003.121.054 | Albero pialla K200/3 llø vers. | € 40,00 |
| K2003.121.056 | Lardone bloccaggio coltello K200/3 ll | € 8,00 |
| K2003.121.057 | Vite bloccaggio lardone K200/3 vers.ll | € 2,00 |
| K2003.121.098 | Pomello blocc.salita discesa lama K2003 | € 5,00 |
| K2003.121.208 | Volantino sollevamento sega K200/3 | € 10,00 |
| K2003.121.240 | Cinghia Poly V sv.590 motore-cambio | € 15,00 |
| K2003.121.242 | Cinghia poly V sv.560 cambio-pialla | € 15,00 |
| K2003.121.248 | Cinghia sv.575 cambio-sega K200/3 | € 15,00 |
| K2003.121.255 | Leva pantografo K200/3 (ll versione) | € 5,00 |
| K2003.121.273 | Braccetto albero lama K200/3 vers.llø | € 10,00 |
| K2003.121.282 | Pomello blocc.trasl.riga K200/3 | € 3,00 |
| K2003.121.283 | Cursore blocc. riga superiore K200/3 | € 4,00 |
| K2003.122.009 | Pignone catena K200/3 | € 5,00 |
| K2003.122.011 | Boccola per pomello selettore | € 3,00 |
| K2003.122.049 | Boccola rullo trascinamento | € 5,00 |
| K2003.122.050 | Rullo in ferro K200/3 | € 18,00 |
| K2003.122.051 | Molla rullo trascinamento | € 4,00 |
| K2003.122.052 | Rullo in gomma K200/3 | € 17,00 |
| K2003.122.054 | Molla allineamento coltello | € 2,00 |
| K2003.122.057 | Molla per rulli trascinamento | € 4,00 |
| K2003.122.094 | Linghetta disco 3x3,7x10 | € 2,00 |
| K2003.122.098 | Pomello fissaggio sega K200/3 | € 5,00 |
| K2003.122.100 | Molla richiamo piano entrata | € 5,00 |
| K2003.122.151 | Supporto int.no piani pialla K200/3 | € 20,00 |
| K2003.122.158 | Piano pialla ingresso regolabile K200/3 | € 50,00 |
| K2003.122.167 | Tirante fiancate pialla KOMP.200/3 | € 10,00 |
| K2003.122.179 | Chiocciola sollavamento piano entrata | € 15,00 |
| K2003.122.180 | Piano pialla fisso K200/3 | € 50,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------------|---|----------------------------------|
| K2003.122.181 | Tassello anteriore regolazione piano | € 10,00 |
| K2003.122.182 | Tassello posteriore regolazione piano | € 10,00 |
| K2003.122.190 | Boccola per pomello selettore | € 3,00 |
| K2003.122.224 | Fiancata gruppo cambio K200/3 | € 20,00 |
| K2003.122.240 | Cinghia mm.720 K200/3 | € 15,00 |
| K2003.122.242 | Cinghia mm.560 K200/3 | € 15,00 |
| K2003.122.243 | Cuscinetto 61809-2RS1 d.45x58x7 | € 5,00 |
| K2003.122.244 | Routa libera ad astuccio HFL 14/26 | € 20,00 |
| K2003.122.245 | Selettore | € 15,00 |
| K2003.122.248 | Cinghia mm.575 K200/3 | € 15,00 |
| K2003.122.249 | Puleggia cambio piolla | € 10,00 |
| K2003.122.252 | Fiancata gruppo cambio | € 15,00 |
| K2003.122.256 | Puleggia albero sega | € 10,00 |
| K2003.122.257 | Contro flangia | € 3,00 |
| K2003.122.258 | Staffa porta coltello divisore | € 10,00 |
| K2003.122.273 | Staffa gruppo sega | € 15,00 |
| K2003.122.274 | Cuscinetto 61903 2RS d.17x30x7 | € 5,00 |
| K2003.122.275 | Flangia albero sega | € 10,00 |
| K2003.122.276 | Albero sega | € 15,00 |
| K2003.122.277 | Flangia esterna | € 6,00 |
| K2003.122.279 | Flangia esterna | € 4,00 |
| K2003.122.280 | Vite Sx ferma sega | € 3,00 |
| K2003.122.498 | Gruppo manovella soll.piano spessore | € 8,00 |
| K2003.122.499 | Set accessori (calibro, spingipezzo, set | € 20,00 |
| K2003.122.500 | Gruppo slittino riga K2003 | € 10,00 |
| K2003.122.501 | Gruppo micro per cambio K200/3 | € 10,00 |
| K2003.122.502 | Gruppo albero piolla completo K200/3 | € 70,00 |
| K2003.122.503 | Set accessori completo | € 50,00 |
| K2003.122.504 | Cartone imballo K200/3 | € 20,00 |
| KOMP.150/6 | | |
| K150/6.01.002 | Supporto albero motore K150/6 | € 10,00 |
| K150/6.01.003 | Cuscinetto K150/6 | € 5,00 |
| K150/6.01.006 | Cuscinetto a Sfera K150/6 | € 5,00 |
| K150/6.01.007 | Puleggia Dentata K150/6 | € 10,00 |
| K150/6.01.008 | Selettore K150/6 | € 8,00 |
| K150/6.01.009 | Chiavetta x K150/6 | € 2,00 |
| K150/6.01.011 | Puleggia K150/6 | € 10,00 |
| K150/6.01.012 | Cuscinetto a Sfere K150/6 | € 5,00 |
| K150/6.01.014 | Selettore puleggia toupis K150/6 | € 8,00 |
| K150/6.01.015 | Chiavetta K150/6 | € 2,00 |
| K150/6.01.017 | Puleggia Dentata K150/6 | € 10,00 |
| K150/6.01.018 | Cuscinetto a Sfera K150/6 | € 5,00 |
| K150/6.01.030 | Piedino K150/6 | € 3,00 |
| K150/6.01.034 | Motore K150/6 | € 200,00 |
| K150/6.01.037 | Molla | € 2,00 |
| K150/6.01.038 | Sfera | € 2,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| K150/6.01.039 | Perno selettore K150/6 | € 8,00 |
| K150/6.01.041 | Cursore K150/6 | € 7,00 |
| K150/6.01.043 | Interruttore K150/6 | € 10,00 |
| K150/6.01.045 | Scatola Interruttore K150/6 | € 10,00 |
| K150/6.01.053 | Coperchio scatola interruttore K150/6 | € 15,00 |
| K150/6.01.054 | Termica K150/6 | € 5,00 |
| K150/6.01.057 | Interruttore generale K150/6 | € 30,00 |
| K150/6.01.058 | Pulsante Comando Selettore K150/6 | € 5,00 |
| K150/6.01.061 | Copertura Interruttore K150/6 | € 5,00 |
| K150/6.02.012 | Pomello d.20 M5x15 | € 3,00 |
| K150/6.02.015 | Rotella Carrello K150/6 | € 10,00 |
| K150/6.02.016 | Perno Eccentrico K150/6 | € 3,00 |
| K150/6.02.019 | Inserto Piano Sega K150/6 | € 5,00 |
| K150/6.02.021 | Piano fisso sega toupis | € 70,00 |
| K150/6.02.041 | Vite Bloccaggio Sega K150/6 | € 3,00 |
| K150/6.02.045 | Braccio Sega K150/6 | € 15,00 |
| K150/6.02.047 | Cuscinetto a Sfere K150/6 | € 5,00 |
| K150/6.02.048 | Distanziere Interno K150/6 | € 3,00 |
| K150/6.02.050 | Puleggia K150/6 | € 5,00 |
| K150/6.02.053 | Cinghia K150/6 | € 12,00 |
| K150/6.02.054 | Supporto K150/6 | € 5,00 |
| K150/6.02.058 | Perno Fulcro K150/6 | € 8,00 |
| K150/6.02.060 | Puleggia K150/6 | € 5,00 |
| K150/6.02.062 | Cinghia K150/6 | € 12,00 |
| K150/6.02.067 | Leva Comando Alzo Sega K150/6 | € 8,00 |
| K150/6.02.068 | Pomello K150/6 | € 5,00 |
| K150/6.02.100 | Gruppo squadrino completo K150/6 | € 10,00 |
| K150/6.02.101 | Gruppo protezione sega K150/6 | € 10,00 |
| K150/6.03.001 | Maniglia ripresa R63 (M8) K150/6 | € 3,00 |
| K150/6.03.018 | Cappa Aspirazione K150/6 | € 15,00 |
| K150/6.03.019 | Pomello Attiva Microswitch K150/6 | € 3,00 |
| K150/6.03.026 | Copri Interruttore K150/6 | € 5,00 |
| K150/6.03.027 | Blocco Interruttore Superiore K150/6 | € 3,00 |
| K150/6.03.028 | Piatto Copri Interruttore K150/6 | € 5,00 |
| K150/6.03.030 | Micro interruttore piano pialla K150/6 | € 10,00 |
| K150/6.03.040 | Supporto albero pialla K150/6 | € 3,00 |
| K150/6.03.041 | Cinghia K150/6 | € 12,00 |
| K150/6.03.042 | Puleggia K150/6 | € 5,00 |
| K150/6.03.043 | Cuscinetto a Sfere K150/6 | € 5,00 |
| K150/6.03.050 | Bullone K150/6 | € 2,00 |
| K150/6.03.053 | Molla registrazione coltelli K150/6 | € 2,00 |
| K150/6.03.054 | Albero Pialla K150/6 | € 25,00 |
| K150/6.03.056 | Cuscinetto K150/6 | € 5,00 |
| K150/6.03.057 | Cinghia K150/6 | € 12,00 |
| K150/6.03.058 | Molla K150/6 | € 3,00 |
| K150/6.03.059 | Supporto Rullo K150/6 | € 5,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| K150/6.03.060 | Rullo Trascinamento K150/6 | € 15,00 |
| K150/6.03.061 | Rullo Trascinamento K150/6 | € 15,00 |
| K150/6.03.062 | Ruota Dentata K150/6 | € 3,00 |
| K150/6.03.067 | Piano spessore | € 45,00 |
| K150/6.03.075 | Vite K150/6 | € 8,00 |
| K150/6.03.080 | Ingranaggio Conico K150/6 | € 3,00 |
| K150/6.03.081 | Ingranaggio Conico | € 2,00 |
| K150/6.03.083 | Perno K150/6 | € 3,00 |
| K150/6.03.085 | Manopola K150/6 | € 1,00 |
| K150/6.03.096 | Catena K150/6 | € 3,00 |
| K150/6.03.099 | Molla | € 1,00 |
| K150/6.03.100 | Rullo | € 1,00 |
| K150/6.03.101 | Braccetto tendi catena K150/6 | € 1,00 |
| K150/6.03.102 | Boccola K150/6 | € 2,00 |
| K150/6.03.110 | Ruota Sagomata K150/6 | € 10,00 |
| K150/6.03.111 | Pignone avanz.spessore K150/6 | € 7,00 |
| K150/6.03.115 | Puleggia in plastica K150/6 | € 10,00 |
| K150/6.03.117 | Squadra K150/6 | € 21,00 |
| K150/6.03.118 | Piatto Inclinazione Squadra Destro | € 2,00 |
| K150/6.03.119 | Squadra Destra K150/6 | € 2,00 |
| K150/6.03.120 | Guida Squadra K150/6 | € 16,00 |
| K150/6.03.121 | Bullone K150/6 | € 1,00 |
| K150/6.03.122 | Statore K150/6 | € 70,00 |
| K150/6.03.123 | Guida Squadra K150/6 | € 2,00 |
| K150/6.03.124 | Dado K150/6 | € 1,00 |
| K150/6.03.127 | Piatto Inclinazione Squadra Sinistro | € 3,00 |
| K150/6.03.128 | Bullone K150/6 | € 1,00 |
| K150/6.03.129 | Dado K150/6 | € 1,00 |
| K150/6.03.131 | Pomello e Dado K150/6 | € 5,00 |
| K150/6.03.132 | Dado K150/6 | € 1,00 |
| K150/6.03.133 | Bullone K150/6 | € 1,00 |
| K150/6.03.147 | Leva K150/6 | € 2,00 |
| K150/6.03.148 | Copertura Leva K150/6 | € 1,00 |
| K150/6.03.152 | Maniglia a ripresa M6 K150/6 | € 1,00 |
| K150/6.03.153 | Carter fiancata lato cavatrice K150/6 | € 30,00 |
| K150/6.03.160 | Interruttore K150/6 | € 13,00 |
| K150/6.03.161 | Bullone K150/6 | € 1,00 |
| K150/6.03.162 | Copri Interruttore K150/6 | € 2,00 |
| K150/6.03.163 | Alloggio Interruttore K150/6 | € 1,00 |
| K150/6.03.170 | Protezione K150/6 | € 2,00 |
| K150/6.03.172 | Blocca Albero K150/6 | € 6,00 |
| K150/6.03.173 | Ruota Dentata Catena Innalzamento Piano | € 2,00 |
| K150/6.03.181 | Catena K150/6 | € 3,00 |
| K150/6.03.191 | Molla K150/6 | € 1,00 |
| K150/6.03.192 | Rondella K150/6 | € 1,00 |
| K150/6.03.200 | Gruppo riga pialla sega assemblatoK150/6 | € 25,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| K150/6.03.201 | Gruppo protezione piaffa K150/6 | € 25,00 |
| K150/6.04.001 | Pomello Impugnatura K150/6 | € 3,00 |
| K150/6.04.002 | Blocchetto Supporto Protezioni Cuffia | € 8,00 |
| K150/6.04.003 | Asta Quadrata K150/6 | € 2,00 |
| K150/6.04.006 | Asta Quadrata K150/6 | € 5,00 |
| K150/6.04.007 | Asta Quadrata K150/6 | € 3,00 |
| K150/6.04.008 | Squadra Sinistra K150/6 | € 6,00 |
| K150/6.04.009 | Squadra Destra K150/6 | € 6,00 |
| K150/6.04.010 | Pomello ferma cuffia toupiš | € 2,00 |
| K150/6.04.012 | Pomello K150/6 | € 4,00 |
| K150/6.04.013 | Cuffia Aspirazione K150/6 | € 20,00 |
| K150/6.04.016 | Pomello bloccaggio cuffia d.30 M8x30 | € 3,00 |
| K150/6.04.019 | Supporto camma micro int. K150/6 | € 5,00 |
| K150/6.04.022 | Supporto micro int. K150/6 | € 5,00 |
| K150/6.04.027 | Micro interruttore per cuffia toupiš | € 15,00 |
| K150/6.04.032 | Anello piccolo protez.piano K150/6 | € 2,00 |
| K150/6.04.033 | Anello grande protez.piano K150/6 | € 4,00 |
| K150/6.04.035 | Cuscinetto | € 5,00 |
| K150/6.04.038 | Cuscinetto | € 5,00 |
| K150/6.04.042 | Volantino sollevamento albero toupiš | € 5,00 |
| K150/6.04.046 | Maniglia a ripresa | € 5,00 |
| K150/6.04.050 | Cinghia piatta mm.15 alb.toupiš K150/6 | € 15,00 |
| K150/6.04.052 | Cuscinetto K150/6 | € 5,00 |
| K150/6.04.053 | Puleggia K150/6 | € 5,00 |
| K150/6.04.054 | Distanziere K150/6 | € 2,00 |
| K150/6.04.055 | Piastra di Supporto K150/6 | € 4,00 |
| K150/6.04.100 | Gruppo cuffia toupiš completo | € 60,00 |
| K150/6.05.001 | Dado e Pomello K150/6 | € 3,00 |
| K150/6.05.002 | Supporto pressore cavatrice K150/6 | € 7,00 |
| K150/6.05.003 | Vite K150/6 | € 2,00 |
| K150/6.05.004 | Pressore K150/6 | € 3,00 |
| K150/6.05.005 | Pomello K150/6 | € 3,00 |
| K150/6.05.006 | Colonna K150/6 | € 5,00 |
| K150/6.05.007 | Piano di Lavoro | € 15,00 |
| K150/6.05.009 | Pomello K150/6 | € 3,00 |
| K150/6.05.010 | Colonna Cavatrice K150/6 | € 5,00 |
| K150/6.05.012 | Colonna Cavatrice K150/6 | € 5,00 |
| K150/6.05.013 | Blocco Scorrimento Verticale Gruppo | € 10,00 |
| K150/6.05.014 | Maniglia a ripresa R63 (M8x25) K150/6 | € 3,00 |
| K150/6.05.016 | Collare Fine Corsa K150/6 | € 2,00 |
| K150/6.05.017 | Colonna Cavatrice K150/6 | € 5,00 |
| K150/6.05.018 | Blocco Laterale K150/6 | € 10,00 |
| K150/6.05.019 | Blocco Fine Corsa K150/6 | € 2,00 |
| K150/6.05.021 | Pomello K150/6 | € 3,00 |
| K150/6.05.024 | Vite Innalzamento Gruppo Cavatrice | € 7,00 |
| K150/6.05.025 | Manopola Innalzamento Gruppo Cavatrice | € 4,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|---|----------------------------|
| K150/6.05.032 | Kit bussole toupìŠ cavatrice K150/6 | € 25,00 |
| K150/6.05.034 | Set chiavi combinata K150/6 | € 10,00 |
| K150/6.05.050 | Morsetto x cavatrice K150/6 | € 15,00 |
| K150/6.05.051 | Gruppo piano di mortasatura | € 50,00 |
| Kompacta200L6 | | |
| K200L6.00.002 | Cassetta accessori completa K200L6 | € 100,00 |
| K200L6.01.001 | Guida destra x Baby Kompacta 200 L6 | € 30,00 |
| K200L6.01.004 | Boccola n.4 x Baby-Kompacta 200 L6 | € 2,00 |
| K200L6.01.005 | Guida per squadretta | € 10,00 |
| K200L6.01.007 | Cursore x Baby-Komp. 200L6 | € 15,00 |
| K200L6.01.008 | Dado quadrato x Baby-Kompacta 200 L6 | € 2,00 |
| K200L6.01.010 | Piano anteriore x Baby-Komp.200 L6 | € 61,00 |
| K200L6.01.011 | Dado n.2 x Baby-Komp.200 L6 | € 3,00 |
| K200L6.01.012 | Squadretta x Baby-Komp.200 L6 | € 30,00 |
| K200L6.01.013 | Lamierino blocc.protez.Baby-Komp.200 L6 | € 2,00 |
| K200L6.01.014 | Lamierino blocc.protez.Baby-Komp.200 L6 | € 2,00 |
| K200L6.01.015 | Copricoltelli x Baby-Komp.200 L6 | € 10,00 |
| K200L6.01.016 | Ponticello fiss. prot.coltelli K200L6 | € 2,00 |
| K200L6.01.018 | Guida sinistra | € 30,00 |
| K200L6.01.020 | Tassello quadro per rulli trascinalento | € 3,00 |
| K200L6.01.023 | Copri punta da trapano | € 10,00 |
| K200L6.01.024 | Connettore per punte | € 13,00 |
| K200L6.01.025 | Copri albero | € 8,00 |
| K200L6.01.026 | Kit bussole x punte d.mm.6/8/10/12 | € 13,00 |
| K200L6.01.031 | Carter di copertura fresa | € 45,00 |
| K200L6.01.040 | Testina porta coltelli d.80 foro d.20 | € 80,00 |
| K200L6.01.046 | Protezione coltelli pialla | € 3,00 |
| K200L6.01.047 | Blocchetto di supporto squadretta | € 6,00 |
| K200L6.01.048 | Supporto protezione coltelli superiore | € 8,00 |
| K200L6.01.049 | Supporto protezione coltelli inferiore | € 6,00 |
| K200L6.01.050 | Piastra | € 2,00 |
| K200L6.01.051 | Base protezione coltelli | € 6,00 |
| K200L6.01.052 | Supporto conico della vite | € 2,00 |
| K200L6.01.054 | Piano posteriore | € 50,00 |
| K200L6.01.055 | Pettine n. 2 | € 10,00 |
| K200L6.01.059 | Perno | € 2,00 |
| K200L6.01.068 | Dado speciale blocc.piano reg. K200L6 | € 3,00 |
| K200L6.01.072 | Ruota dentata n. 2 | € 4,00 |
| K200L6.01.081 | Maniglia a ripresa x Baby-Komp. 200L6 | € 2,00 |
| K200L6.01.082 | Impugnatura x Baby-Komp. 200L6 | € 2,00 |
| K200L6.01.085 | Fermo per supporto protezione | € 2,00 |
| K200L6.01.086 | Catena trasmissione x Baby-Komp.200 L6 | € 15,00 |
| K200L6.01.100 | Gruppo riga pialla | € 30,00 |
| K200L6.01.101 | Cappa fresatrice | € 50,00 |
| K200L6.02.023 | Maniglia | € 15,00 |
| K200L6.02.026 | Ingranaggio | € 15,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| K200L6.02.032 | Boccola filettata | € 2,00 |
| K200L6.02.033 | Leva di tensionamento | € 3,00 |
| K200L6.02.034 | Cuscinetto | € 5,00 |
| K200L6.02.035 | Boccola filettata | € 2,00 |
| K200L6.02.037 | Boccola x Baby-Kompacta 200 L 6 | € 2,00 |
| K200L6.02.038 | Ingranaggio | € 3,00 |
| K200L6.02.039 | Molla | € 2,00 |
| K200L6.02.075 | Volantino sollevamento piano spessore | € 4,00 |
| K200L6.02.081 | Cinghia mot.riduttore A900 K200L6 | € 15,00 |
| K200L6.02.082 | Cinghia mot.albero pialla A.800 K200L6 | € 15,00 |
| K200L6.02.083 | Motore completo K200L6 | € 240,00 |
| K200L6.02.100 | Tendicatena | € 15,00 |
| K200L6.03.002 | Puleggia | € 15,00 |
| K200L6.03.003 | Boccola | € 3,00 |
| K200L6.03.004 | Distanziere | € 2,00 |
| K200L6.03.005 | Ingranaggio x Baby-Kompacta 200 L6 | € 3,00 |
| K200L6.03.006 | Boccola x Baby-Kompacta 200 L6 | € 3,00 |
| K200L6.03.007 | Supporto cuscinetto x BabyKomp 200 L6 | € 30,00 |
| K200L6.03.008 | Boccola | € 5,00 |
| K200L6.03.009 | Boccola | € 3,00 |
| K200L6.03.010 | Alberino | € 20,00 |
| K200L6.03.011 | Ingranaggio | € 15,00 |
| K200L6.03.012 | Albero dentato | € 20,00 |
| K200L6.03.013 | Molla x Baby Kompacta 200 L6 | € 2,00 |
| K200L6.03.014 | Leva di comando | € 8,00 |
| K200L6.03.015 | Albero | € 4,00 |
| K200L6.03.099 | Gruppo riduttore completo 200 L6 | € 70,00 |
| K200L6.03.0B2 | Cuscinetto 6203 2RS | € 5,00 |
| K200L6.03.0B4 | Pomello nero M8 x 25 | € 2,00 |
| K200L6.04.014 | Perno filettato | € 6,00 |
| K200L6.04.026 | Cursore x Baby-Komp. 200L6 | € 10,00 |
| K200L6.04.041 | Cursore x Baby-Komp. 200L6 | € 10,00 |
| K200L6.04.044 | Perno filettato | € 3,00 |
| K200L6.04.082 | Volantino | € 4,00 |
| K200L6.04.0B4 | Volantino | € 4,00 |
| K200L6.04.100 | Gruppo pianetto toupis (dal 29 al 49) | € 100,00 |
| K200L6.04.101 | Pressore orizzontale | € 15,00 |
| K200L6.04.102 | Gruppo carrello cavatrice | € 60,00 |
| K200L6.04.103 | Pressore verticale | € 20,00 |
| K200L6.05.002 | Tappetto finecorsa | € 2,00 |
| K200L6.05.003 | Guida x carrello K200L6 | € 20,00 |
| K200L6.05.004 | Blocchetto K200L6 | € 10,00 |
| K200L6.05.006 | Piano di taglio | € 70,00 |
| K200L6.05.007 | Supporto piano sega | € 15,00 |
| K200L6.05.009 | Boccola di bloccaggio | € 3,00 |
| K200L6.05.010 | Supporto | € 15,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| K200L6.05.012 | Coltello divisore x Baby-Komp. 200 L6 | € 8,00 |
| K200L6.05.021 | Piastra di supporto | € 10,00 |
| K200L6.05.024 | Carter superiore K200L6 | € 10,00 |
| K200L6.05.025 | Carter inferiore K200L6 | € 15,00 |
| K200L6.05.033 | Goniometro squadra carrello | € 4,00 |
| K200L6.05.036 | Tappo piede morsa K200L6 | € 2,00 |
| K200L6.05.037 | Squadretta | € 10,00 |
| K200L6.05.038 | Piede morsa | € 3,00 |
| K200L6.05.041 | Perno filettato | € 3,00 |
| K200L6.05.042 | Supporto barre traslazione carrello | € 20,00 |
| K200L6.05.081 | Volantino | € 3,00 |
| K200L6.05.082 | Maniglia a ripresa x Baby-Komp.200L6 | € 2,00 |
| K200L6.05.083 | Cuscinetto 6200 2RS d.10x26x8 | € 3,00 |
| K200L6.05.088 | Interr.generale K200L6 | € 45,00 |
| K200L6.05.095 | Puntale alettato VL60x30 1,5 | € 2,00 |
| K200L6.05.100 | Gruppo carrello scorrevole K200L6 | € 100,00 |
| K200L6.05.101 | Gruppo pressore K200L6 | € 30,00 |
| K200L6.05.102 | Gruppo squadretta goniometro K200L6 | € 20,00 |
| K200L6.05.103 | Protezione lama plastica K200L6 | € 12,00 |
| K200L6.05.104 | Gruppo pianetto completo guida carrello | € 100,00 |
| K200L6.06.002 | Distanziere x Baby-Kompacta 200 L6 | € 2,00 |
| K200L6.06.003 | Scatola pulsante x Baby-Kompacta 200 L6 | € 9,00 |
| K200L6.06.006 | Distanziere x Baby-Kompacta 200 L6 | € 2,00 |
| K200L6.06.007 | Coperchio scatola pulsante x BabyK.200L6 | € 6,00 |
| K200L6.06.082 | SOSTITUITO DA K200L6.05.088 | € 30,00 |
| K200L6.07.001 | Sportello | € 10,00 |
| K200L6.07.002 | Fiancata destra x Baby-Komp.200L6 | € 30,00 |
| K200L6.07.003 | Angolare | € 5,00 |
| K200L6.07.004 | Piastra inferiore | € 10,00 |
| K200L6.07.005 | Fiancata sinistra x Baby-Komp.200L6 | € 30,00 |
| K200L6.07.006 | Coperchio x Baby-Komp.200L6 | € 10,00 |
| KOMPACTA 250 TV | | |
| K250TV.00.001 | Calibro registra coltelli K250TV | € 15,00 |
| K250TV.01.010 | Protezione pialla x K250TV | € 8,00 |
| K250TV.01.011 | Perno apertura piano K250TV | € 5,00 |
| K250TV.01.012 | Supporto apertura piano K250TV | € 40,00 |
| K250TV.01.015 | Cursori per riga pialla K250TV | € 15,00 |
| K250TV.01.016 | Maniglia a ripresa M8x20 | € 3,00 |
| K250TV.01.017 | Perno fissaggio riga K250TV | € 3,00 |
| K250TV.01.020 | Riga all.x squadra pialla/sega 250 TV | € 50,00 |
| K250TV.01.023 | Supporto chiusura piano K250TV | € 20,00 |
| K250TV.01.025 | Piastrino | € 3,00 |
| K250TV.01.B01 | Pomello asta blocc.piani K250TV | € 2,00 |
| K250TV.01.B03 | Maniglia a ripresa M8x40 K250TV | € 3,00 |
| K250TV.02.001 | Protezione mandrino per cavatrice K250TV | € 11,00 |
| K250TV.02.003 | Mandrino Wescott per punte 3-16 | € 60,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| K250TV.02.010 | Lardone bloccaggio coltelli | € 5,00 |
| K250TV.02.011 | Molla x coltelli pialla K250TV | € 2,00 |
| K250TV.02.016 | Asta porta naselli antiritorno K250TV | € 10,00 |
| K250TV.02.017 | Rullo dentato trascinamento K250TV | € 20,00 |
| K250TV.02.018 | Supporto plastica albero pialla | € 3,00 |
| K250TV.02.019 | Prigioniero M8 | € 2,00 |
| K250TV.02.022 | Albero pialla K250TV | € 130,00 |
| K250TV.02.023 | Rullo liscio di trascinamento K250TV | € 25,00 |
| K250TV.02.025 | Cappa aspirazione mod.K250TV | € 18,00 |
| K250TV.02.026 | Molla albero pialla | € 2,00 |
| K250TV.02.027 | Supp.interno albero pialla K250TV | € 20,00 |
| K250TV.02.029 | Flangia ferma cuscinetto K250TV | € 3,00 |
| K250TV.02.032 | Pignone rulli traino | € 8,00 |
| K250TV.02.B01 | Punta per cavatrice d.10 K250TV | € 15,00 |
| K250TV.02.B02 | Cuscinetto | € 5,00 |
| K250TV.03.004 | Piano spessore K250TV | € 50,00 |
| K250TV.03.006 | Listello guida legno K250TV | € 2,00 |
| K250TV.03.008 | Vite sollevamento piano spessore K250TV | € 22,00 |
| K250TV.03.030 | Gruppo sollevamento piano K250TV | € 150,00 |
| K250TV.03.B01 | Maniglia a ripresa | € 2,00 |
| K250TV.03.B03 | Impugnatura volantino | € 5,00 |
| K250TV.04.016 | Piastrina bloc.selett. K250TV | € 3,00 |
| K250TV.04.018 | Leva cambio | € 4,00 |
| K250TV.04.022 | Carter ant. inferiore K250TV | € 15,00 |
| K250TV.04.023 | Piastrino fissaggio sc.emergenza K250TV | € 2,00 |
| K250TV.04.B02 | Pomello blocc.selettore K250TV | € 2,00 |
| K250TV.04.B03 | Scatola emergenza K250TV | € 20,00 |
| K250TV.05.020 | Gruppo cambio completo K250TV | € 100,00 |
| K250TV.05.B10 | Motore H90L 2.P 230/50Hz. B3 Kw.2,2 | € 275,00 |
| K250TV.05.B12 | Condensatore carta 300 MY | € 15,00 |
| K250TV.05.B13 | Condensatore 60 MY K250TV | € 15,00 |
| K250TV.06.015 | Supporto per cuscinetti e cambio | € 30,00 |
| K250TV.06.025 | Gruppo riduttore K250TV | € 70,00 |
| K250TV.06.B08 | Catena trasmis.rulli spessore 250 T.V. | € 10,00 |
| K250TV.06.B09 | Cinghia trap.avanz.spess.(Z-900).250TV | € 15,00 |
| K250TV.06.B10 | Cinghia trap.albero pialla (A-900)x250TV | € 15,00 |
| K250TV.07.009 | Dado bloccaggio lama M18sx 250TV | € 3,00 |
| K250TV.07.010 | Flangia ant. bloccaggio sega K250TV | € 4,00 |
| K250TV.07.011 | Flangia post.blocc. sega | € 6,00 |
| K250TV.07.012 | Albero sega K250TV | € 15,00 |
| K250TV.07.013 | Distanziere K250TV | € 5,00 |
| K250TV.07.019 | Puleggia albero sega K250TV | € 13,00 |
| K250TV.07.021 | Supporto selettore K250TV | € 25,00 |
| K250TV.07.030 | Manicotto tensionamento cinghia | € 10,00 |
| K250TV.07.037 | Leva alzo sega K250TV | € 5,00 |
| K250TV.07.050 | Kit protezione sega | € 8,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| K250TV.07.B04 | Chiavetta 6x6x16 K250TV | € 2,00 |
| K250TV.07.B05 | Cuscinetto d.20x42 | € 5,00 |
| K250TV.07.B07 | Cinghia trap.albero sega (A-560) x 250TV | € 15,00 |
| K250TV.08.005 | Guida estruso carrello | € 15,00 |
| K250TV.08.006 | Carrello x K250TV | € 50,00 |
| K250TV.08.007 | Piastrino di posizionamento x K250TV | € 2,00 |
| K250TV.08.008 | Rulli x K250TV | € 3,00 |
| K250TV.08.009 | Supporto x K250TV | € 10,00 |
| K250TV.08.010 | Distanziere x K250TV | € 3,00 |
| K250TV.08.011 | Lamierino antiribaltamento x K250TV | € 2,00 |
| K250TV.08.012 | Distanziere x K250TV | € 3,00 |
| K250TV.08.013 | Distanziere x K250TV | € 3,00 |
| K250TV.08.014 | Goniometro per squadratrice K250TV | € 10,00 |
| K250TV.08.015 | Colonna pressore squadratrice K250TV | € 10,00 |
| K250TV.08.016 | Tubolare guida carrello | € 30,00 |
| K250TV.08.020 | Distanziere | € 3,00 |
| K250TV.08.021 | Piano di lavoro sega toupis K250TV | € 70,00 |
| K250TV.08.025 | Morsetto verticale completo K250TV | € 20,00 |
| K250TV.08.026 | Riga carrello completa K250TV | € 40,00 |
| K250TV.08.027 | Gruppo carrello completo K250TV | € 80,00 |
| K250TV.08.B02 | Cuscinetto 6000-2RS d. 10x26x8 | € 8,00 |
| K250TV.08.B03 | Pomello bloccaggio goniometro d.30M8x30 | € 3,00 |
| K250TV.09.001 | Coperchietto foro toupis K250TV/09 | € 3,00 |
| K250TV.09.003 | Protezione passaggio lama | € 10,00 |
| K250TV.09.019 | Puleggia albero toupis K250TV | € 10,00 |
| K250TV.09.020 | Puleggia motore toupis | € 8,00 |
| K250TV.09.021 | Canotto albero toupis K250TV | € 30,00 |
| K250TV.09.022 | Supporto motore toupis K250TV | € 10,00 |
| K250TV.09.030 | Bussola riduzione albero toupis K250TV | € 50,00 |
| K250TV.09.B06 | Cinghia toupie Poly-V 4PJ236(240) K250TV | € 10,00 |
| K250TV.09.B07 | Motore a spazzola kW. 1,2 mod.250TV | € 100,00 |
| K250TV.09.B08 | Pulsante di marcia K250TV | € 8,00 |
| K250TV.09.B09 | Pulsante emergenza K250TV | € 15,00 |
| K250TV.09.B10 | Selettore 0-1 K250TV | € 20,00 |
| K250TV.09.B11 | Interruttore on-off motore toupis K250TV | € 20,00 |
| K250TV.09.B12 | Termica Q.E. K250TV | € 20,00 |
| K250TV.09.B13 | Tele-ruttore Q.E. 250TV | € 20,00 |
| K250TV.09.B14 | Spia luminosa verde Q.E. 250TV | € 5,00 |
| K250TV.09.B20 | Testina porta coltelli d.80 K250TV | € 80,00 |
| K250TV.10.002 | Pressore frontale cuffia toupis K250TV | € 8,00 |
| K250TV.10.005 | Morsetto protezioni cuffia toupis | € 3,00 |
| K250TV.10.016 | Supporto protez.basculante cuffia toupis | € 8,00 |
| K250TV.10.017 | Coperchio morsetto | € 3,00 |
| K250TV.10.020 | Cuffia toupis completa K250TV | € 70,00 |
| K250TV.10.B02 | Maniglia ripresa M8x30 | € 8,00 |
| K250TV.10.B05 | Pomello d.30 M8x30 | € 3,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| K250TV.10.B06 | Pomello fissaggio cuffie toupiš | € 5,00 |
| K250TV.11.050 | Gruppo cavatrice completa K250TV | € 400,00 |
| K250TV.11.B03 | Volantino sollev.piano cavatrice K250TV | € 15,00 |
| KOMPACAT 250TV /09 | | |
| K250T9.08.002 | Supporto guida carrello K250TV/09 | € 5,00 |
| K250T9.08.003 | Guida per carrello K250TV/09 | € 25,00 |
| K250T9.08.006 | Supporto a bandiera K250TV/09 | € 10,00 |
| K250T9.08.022 | Riga per carrello K250TV/09 | € 15,00 |
| K250T9.08.050 | Gruppo baniera K250TV.09 | € 60,00 |
| K250T9.08.051 | Gruppo carrello K250TV.09 | € 100,00 |
| K250T9.08.052 | Gruppo pressore K250TV/09 | € 40,00 |
| K250T9.09.002 | Prolunga pianetto sega toupiš K250TV | € 20,00 |
| K250T9.11.031 | Distanziere fissaggio cavatrice K250TV/9 | € 5,00 |
| K250T9.11.B05 | Volantino soll.cavatrice | € 15,00 |
| K250T9.12.015 | Manico trasporto macchina K250TV/09 | € 20,00 |
| K250T9.12.016 | Gruppo timone K250TV/09 | € 60,00 |
| K250T9.12.017 | Gruppo ruote K250TV/09 | € 20,00 |
| KOMPACTA250/C | | |
| K250C.00.001 | Carrello superiore ANODIZZATO | € 140,00 |
| K250C.00.002 | Piano pialla LAV. GHISA | € 283,00 |
| K250C.00.015 | Emergenza ingresso spessore K250C | € 15,00 |
| K250C.00.016 | Pulsante START lato cavatrice K250c | € 10,00 |
| K250C.00.017 | Pulsante STOP lato cavatrice K250C | € 10,00 |
| K250C.00.018 | Set chiavi completo | € 20,00 |
| K250C.00.019 | Pacco anelli albero toupiš | € 60,00 |
| K250C.00.020 | Set anelli toupiš per piano | € 12,00 |
| K250C.01.001 | Basamento sega toupie VERNICIATO | € 318,00 |
| K250C.01.006 | Sega d.250 z.40 f.30+rid.20 Widia legno | € 40,00 |
| K250C.01.007 | Blocchetto fulcro spina LAVORATO | € 26,00 |
| K250C.01.011 | Camicia toupie LAVORATA | € 178,00 |
| K250C.01.015 | Riga per pialla LAVORATA | € 97,00 |
| K250C.01.024 | Carrello superiore ANODIZZATO | € 140,00 |
| K250C.01.025 | Profilo telescopico riscontro prolunga | € 179,00 |
| K250C.01.030 | Carter superiore basamento | € 46,00 |
| K250C.01.036 | Tappo plastica x piedi | € 2,00 |
| K250C.01.041 | Carter esterno lato toupie VERNICIATO | € 16,00 |
| K250C.01.044 | Interr. generale 0-1 x mod. 250C | € 4,00 |
| K250C.01.045 | Selettore mod.250C | € 10,00 |
| K250C.01.046 | Interr. 1-0-2 x mod. Kompacta 250/C | € 4,00 |
| K250C.01.047 | Cassetta elettrica K250C | € 20,00 |
| K250C.01.048 | Pannello graduato sega | € 23,00 |
| K250C.01.049 | Scala inclinata x Komp.250C | € 3,00 |
| K250C.01.052 | Protezione di fusione per Toupie | € 146,00 |
| K250C.01.055 | Pulsante di emergenza x Komp250C | € 15,00 |
| K250C.01.063 | Pressore esterno oriz. cuffia toupiš | € 10,00 |
| K250C.01.064 | Pressore interno verticale cuffia toupiš | € 8,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| K250C.01.065 | Morsetto pressore cuffia toupìŠ | € 5,00 |
| K250C.01.066 | Pomello morsetto pressori d.30 | € 3,00 |
| K250C.01.067 | Quadro comando completo (44-45-46-47) | € 65,00 |
| K250C.02.001 | Supporto ribaltabile LAVORATO | € 102,00 |
| K250C.02.003 | Puleggia condotta | € 16,00 |
| K250C.02.007 | Anello "C" 12 | € 4,00 |
| K250C.02.008 | Perno fulcro supporto incisore | € 8,00 |
| K250C.02.015 | Distanziere incisore | € 7,00 |
| K250C.02.016 | Cusc.d.17x35x10 6003-2RS1 | € 4,00 |
| K250C.02.017 | Supporto incisore LAVORATO | € 30,00 |
| K250C.02.019 | Albero incisore | € 31,00 |
| K250C.02.021 | Puleggia condotta | € 16,00 |
| K250C.02.024 | Leva posizionamento coltello divisore | € 6,00 |
| K250C.02.032 | Perno fulcro canotto albero sega | € 23,00 |
| K250C.02.033 | Ralla AS2542 | € 5,00 |
| K250C.02.037 | Rond.ferma sega RETTIFICATA | € 4,00 |
| K250C.02.039 | Rondella f.sega interna LAVORATA | € 6,00 |
| K250C.02.040 | Distanziale sega 2300/3000/3500 | € 5,00 |
| K250C.02.043 | Supporto coltello divisore | € 20,00 |
| K250C.02.044 | Distanziere per coltello divisore COMBI | € 3,00 |
| K250C.02.045 | Coltello divisore combinata BRUNITO | € 5,00 |
| K250C.02.046 | Piastrina bloccaggio coltello divisore | € 3,00 |
| K250C.02.048 | Protezione sega K250C | € 10,00 |
| K250C.02.049 | Supporto albero sega LAVORATO | € 79,00 |
| K250C.02.050 | Albero sega | € 31,00 |
| K250C.02.051 | Linguetta albero sega | € 2,00 |
| K250C.02.052 | Cuscinetto 6004 2Z x 250 F/C mm20x42x12 | € 5,00 |
| K250C.02.053 | Puleggia per albero sega | € 30,00 |
| K250C.03.001 | Maniglia a scatto KP55-M6x105 0155C105 | € 8,00 |
| K250C.03.003 | Volantino inclinazione sega con galletto | € 15,00 |
| K250C.03.006 | Flangia per pomello inclinazione sega | € 24,00 |
| K250C.03.009 | Piastrina fissaggio flangia | € 10,00 |
| K250C.03.012 | Ruota dentata Z.35 M2 LAVORATA | € 31,00 |
| K250C.03.013 | Morsetto bloccaggio inclinazione sega | € 9,00 |
| K250C.03.015 | Indice lettura inclinazione sega | € 3,00 |
| K250C.03.016 | Distanziere per indice lettura sega | € 4,00 |
| K250C.03.018 | Lunetta comando inclinazione sega | € 12,00 |
| K250C.03.026 | Orecchietta Sx LAVORATA | € 26,00 |
| K250C.03.027 | Blocchetto fulcro spina LAVORATO | € 26,00 |
| K250C.03.029 | Convogliatore sega interno VERNICIATO | € 58,00 |
| K250C.03.034 | Volantino sollevamento sega d.155 | € 15,00 |
| K250C.03.035 | Ralla AS1226 | € 5,00 |
| K250C.03.036 | Supporto vite sollevamento lama | € 9,00 |
| K250C.03.037 | Galletto M6X70 K250C | € 3,00 |
| K250C.03.038 | Vite salita a discesa sega | € 11,00 |
| K250C.03.043 | Chiocciola sollevamento sega | € 11,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|---|----------------------------|
| K250C.03.050 | Ralla AS1226 | € 5,00 |
| K250C.03.053 | Biella sollevamento sega | € 5,00 |
| K250C.03.057 | Biella tendicinghia | € 5,00 |
| K250C.03.061 | Cuscinetto d.10x26x8 6000-2RS1 | € 5,00 |
| K250C.03.062 | Puleggia folle | € 10,00 |
| K250C.03.073 | Cusc. d.10x26x8 6000-2RS1 | € 5,00 |
| K250C.03.074 | Puleggia folle | € 10,00 |
| K250C.03.077 | Cinghia piana 25x1,5x800 S1 | € 15,00 |
| K250C.03.079 | Molla tendicinghia per incisore | € 5,00 |
| K250C.03.089 | Motore sega Komp.250C | € 290,00 |
| K250C.03.105 | Cinghia trap. 0-840 Kompacta 250 C | € 15,00 |
| K250C.03.150 | Gruppo puleggia tendicinghia | € 20,00 |
| K250C.03.151 | Gruppo puleggia di rinvio (71-72-73-74- | € 22,00 |
| K250C.04.003 | Volantino incl. sega d.125 K250C | € 16,00 |
| K250C.04.008 | Ingranaggio K250C | € 31,00 |
| K250C.04.015 | Maniglia di bloccaggio x Komp.250C | € 3,00 |
| K250C.04.025 | Lunetta dentata inc.sega K250C | € 22,00 |
| K250C.05.001 | Camicia Toupie per Kompacta 250 C | € 170,00 |
| K250C.05.003 | Albero toupie x Komp.250C | € 30,00 |
| K250C.05.005 | Coperchio superiore x Komp.250C | € 10,00 |
| K250C.05.006 | Cusc. d.30x62x16 6206-2RS1 x Komp.250C | € 5,00 |
| K250C.05.008 | Cilindro toupie lavorato x Komp.250C | € 70,00 |
| K250C.05.009 | Cusc. d.25x52x15 6205-2RS1 x Komp.250C | € 5,00 |
| K250C.05.010 | Supporto cilindro toupie x Komp.250C | € 20,00 |
| K250C.05.014 | Puleggia albero toupie x Komp.250C | € 15,00 |
| K250C.05.019 | Madrevite alzo toupie x Komp.250C | € 20,00 |
| K250C.05.020 | Distanziere x Komp.250C | € 2,00 |
| K250C.05.023 | Motore toupie x Komp.250C | € 288,00 |
| K250C.05.024 | Puleggia motore toupie x Komp.250C | € 15,00 |
| K250C.05.030 | Vite alzo toupie x Komp.250C | € 10,00 |
| K250C.05.031 | Ingranaggio x Komp.250C | € 15,00 |
| K250C.05.032 | Distanziere d.12,2x20x24,5 x Komp.250C | € 2,00 |
| K250C.05.033 | Cuscinetto assiale a sfera d.12x26x9 | € 5,00 |
| K250C.05.037 | Boccola x Komp.250C | € 3,00 |
| K250C.05.041 | Perno volantino toupie x Komp.250C | € 7,00 |
| K250C.05.042 | Flangia interna volantino x Komp.250C | € 3,00 |
| K250C.05.043 | Flangia esterna volantino x Komp.250C | € 3,00 |
| K250C.05.047 | Volantino soll.spes.VSI432 d.120 f.12H7 | € 16,00 |
| K250C.05.050 | Maniglia a scatto con boccola filettata | € 3,00 |
| K250C.05.051 | Cinghia trap. 0-620 x Komp.250C | € 15,00 |
| K250C.05.060 | Anelli toupie d.30 int. d.50 est. mm.5 | € 6,00 |
| K250C.05.061 | Anello toupie d.30 int. d.50 est. mm.10 | € 6,00 |
| K250C.05.062 | Anello toupie d.30 int. d.50 est. mm.16 | € 6,00 |
| K250C.05.063 | Anello toupie d.30 int. d.50 est. mm.20 | € 6,00 |
| K250C.05.064 | Anello toupie d.30 int. d.50 est. mm.30 | € 6,00 |
| K250C.06.014 | Braccio x Komp.250C | € 100,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| K250C.07.001 | Inserito riga taglio parallelo K250C | € 15,00 |
| K250C.07.022 | Bloccaggio micrometrico K250C | € 5,00 |
| K250C.07.023 | Pomello per riga K250C | € 3,00 |
| K250C.07.024 | Dado quadro x riga K250C | € 2,00 |
| K250C.07.040 | Maniglia a ripresa R.55 M6x15 | € 3,00 |
| K250C.07.050 | Gruppo riga sega completa | € 120,00 |
| K250C.08.050 | Gruppo riga per carrello | € 60,00 |
| K250C.09.051 | Camicia cilindro spessore x Komp.250C | € 92,00 |
| K250C.09.052 | Mensola porta chiocciola x Komp.250C | € 20,00 |
| K250C.09.058 | Volantino soll.spes. x Komp.250C | € 16,00 |
| K250C.09.068 | Vite sollevamento piano spessore x K250C | € 11,00 |
| K250C.09.069 | Albero per volantino spessore x Kom.250C | € 8,00 |
| K250C.09.072 | Barra filettata bloccaggio spessore | € 2,00 |
| K250C.09.126 | Micro pialla | € 15,00 |
| K250C.09.572 | Maniglia a scatto con boccola filettata | € 3,00 |
| K250C.09.599 | Motore gruppo pialla KOMP.250C | € 145,00 |
| K250C.10.022 | Leva eccentrica K250C | € 5,00 |
| K250C.10.031 | Pomello soll.piano pialla K250C | € 5,00 |
| K250C.10.098 | Protez.ponte completa albe.pialla K250C | € 100,00 |
| K250C.10.523 | Supporto chiusura piani K250C | € 12,00 |
| K250C.11.041 | Lardone bloccaggio coltelli K250C | € 5,00 |
| K250C.11.043 | Molletta registrazione coltelli K250C | € 2,00 |
| K250C.11.081 | Rullo di traino dentato | € 30,00 |
| K250C.11.529 | Vite T.E. M6x15 brunita K250C | € 2,00 |
| K250C.11.569 | Catena-pignone rulli traino 05B1 | € 10,00 |
| K250C.11.570 | Catena ruota frizione 05B-1 38 m.c.g.s. | € 10,00 |
| K250C.11.586 | Cinghia trap. 0-1092 Kompakta 250/C | € 15,00 |
| K250C.12.901 | Colonna per pressore K250C | € 12,00 |
| K250C.12.929 | Leva bloccaggio soll. cavatrice | € 3,00 |
| K250C.12.940 | Volantino sollevamento cavatrice K250C | € 10,00 |
| K250C.12.956 | Testa snodo d.14-M14 K250C | € 10,00 |
| K250C.12.957 | Dado M14 medio UNI5588 | € 2,00 |
| K250C.12.959 | Leva movimentazione cavatrice | € 20,00 |
| K250C.12.960 | Impugnatura leva mov.cavatrice | € 3,00 |
| K250C.12.970 | Mandrino WESCOTT cavatrice 250C | € 115,00 |
| K250C.12.971 | Protezione mandrino Wescott K250C | € 6,00 |
| K250C.12.972 | Gruppo pressore completo cavatrice 250C | € 35,00 |
| K250C.12.980 | Gruppo completo cavatrice | € 600,00 |
| LIFTER | | |
| LI100.200.039 | Molla | € 2,00 |
| LI100.200.042 | Scatola ingranaggi | € 30,00 |
| LI100.200.045 | Guarnizione | € 2,00 |
| LI100.200.060 | Copriventola Lifter 100/200 | € 4,00 |
| LI100.200.067 | Morsettiera motore Lifter 100/200 | € 3,00 |
| LI100.200.078 | Semi-guscio posteriore pulsantiera | € 10,00 |
| LI100.200.080 | Condensatore | € 10,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| LI100.200.081 | Semi-guscio anteriore pulsantiera | € 10,00 |
| LI100.200.082 | Pulsante Stop-Emergenza | € 15,00 |
| LI100.200.083 | Interruttore salita discesa 100/200 | € 15,00 |
| LI100.200.200 | Fune + tamburo Lifter 100/200 | € 40,00 |
| LI200.400.041 | Copriventola Lifter 200/400 400/800 | € 4,00 |
| LI200.400.046 | Morsettiera motore Lifter 200/400 | € 3,00 |
| LI200.400.056 | Coperchio morsettiera motore | € 6,00 |
| LI200.400.068 | Semi-guscio posteriore pulsantiera | € 10,00 |
| LI200.400.070 | Condensatore | € 6,00 |
| LI200.400.071 | Semi-guscio anteriore pulsantiera | € 10,00 |
| LI200.400.072 | Pulsante Stop-Emergenza LI 200/400/800 | € 15,00 |
| LI200.400.073 | Interruttore salita discesa 200/400/800 | € 15,00 |
| LI200.400.083 | Molla Lifter 200/400/800 | € 2,00 |
| LI200.400.200 | Fune + tamburo x Lifter 200/400 | € 40,00 |
| LI200/400.082 | Angolare per paranco | € 6,00 |
| LI400.800.025 | Scatola ingranaggi | € 30,00 |
| LI400.800.200 | Fune + tamburo x Lifter 400/400 | € 60,00 |
| BANDIERA | | |
| BAND 250-050 | Gruppo cerniere+bulloneria BAND 250-1100 | € 8,00 |
| ORANGE 250/01 | | |
| OR.250.01.001 | Vite Sx ferma sega x OR.250.01 | € 3,00 |
| OR.250.01.002 | Flangia esterna blocca lama OR.250.01 | € 4,00 |
| OR.250.01.004 | Flangia interna blocca lama OR.250.01 | € 6,00 |
| OR.250.01.007 | Semi braccio sx OR.205.01 | € 32,00 |
| OR.250.01.010 | Boccola d.16 x d.10 x 12 mm OR.250.01 | € 3,00 |
| OR.250.01.011 | Dado M5 OR.250.01 | € 2,00 |
| OR.250.01.012 | Kit leve di movimento protezione lama | € 5,00 |
| OR.250.01.013 | Protezione mobile lama OR.250.01 | € 13,00 |
| OR.250.01.015 | Boccola d.14 x 7.8 x 7.5 mm OR.250.01 | € 2,00 |
| OR.250.01.019 | Copriventola OR.250.01 | € 2,00 |
| OR.250.01.020 | Cuscinetto (6201) OR.250.01 | € 5,00 |
| OR.250.01.023 | Indotto per motore OR.250.01 | € 70,00 |
| OR.250.01.024 | Statore mod.OR250/01 | € 70,00 |
| OR.250.01.026 | Piastrino bloccaggio coltello divisore | € 4,00 |
| OR.250.01.029 | Molla d.10.6 x 22 x 1.2 mm OR.250.01 | € 2,00 |
| OR.250.01.030 | Bullone M5 x 26 mm OR.250.01 | € 3,00 |
| OR.250.01.031 | Semi braccio Dx OR.250.01 | € 80,00 |
| OR.250.01.032 | Coltello divisore OR.250.01 | € 5,00 |
| OR.250.01.036 | Boccola d.23,5 X 25 mm OR.250.01 | € 5,00 |
| OR.250.01.037 | Semimpugnatura Sx OR.250.01 predisposta | € 8,00 |
| OR.250.01.038 | Levetta interruttore OR.250.01 | € 5,00 |
| OR.250.01.039 | Dispositivo di sgancio pulsante d'avvio | € 2,00 |
| OR.250.01.040 | Molla interruttore OR.250.01 | € 2,00 |
| OR.250.01.041 | Pulsante di sblocco braccio | € 2,00 |
| OR.250.01.042 | Kit leve sblocco braccio | € 8,00 |
| OR.250.01.043 | Interruttore monofase | € 8,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|---|----------------------------|
| OR.250.01.044 | Kit leve di sblocco lama | € 8,00 |
| OR.250.01.045 | Molla d.7 x 45 x d.1 mm | € 2,00 |
| OR.250.01.046 | Blocchetto di sgancio lama | € 3,00 |
| OR.250.01.047 | Anello di tenuta d.10 mm | € 2,00 |
| OR.250.01.048 | Perno sblocco lama d.10 x 54 mm | € 3,00 |
| OR.250.01.049 | Cuscinetto (6200) | € 5,00 |
| OR.250.01.050 | Semimpugnatura Dx predisposta x laser | € 5,00 |
| OR.250.01.051 | Vite M4 x 20 mm | € 1,00 |
| OR.250.01.052 | Anello di tenuta | € 3,00 |
| OR.250.01.055 | Galletto M4 x 30 mm | € 1,00 |
| OR.250.01.058 | Molla d.11 x 140 x d.2 mm | € 2,00 |
| OR.250.01.059 | Morsetto squadretta | € 4,00 |
| OR.250.01.060 | Colonna di guida innalzamento piano | € 2,00 |
| OR.250.01.061 | Colonna guida innalzamento piano | € 2,00 |
| OR.250.01.063 | Morsetto superiore squadretta superiore | € 2,00 |
| OR.250.01.065 | Supporto squadretta superiore | € 3,00 |
| OR.250.01.066 | Tappi squadretta superiore | € 1,00 |
| OR.250.01.067 | Protezione superiore in ferro | € 5,00 |
| OR.250.01.068 | Dado M8 | € 1,00 |
| OR.250.01.069 | Cuffia protezione lama | € 6,00 |
| OR.250.01.070 | Protezione inferiore pianetto superiore | € 3,00 |
| OR.250.01.071 | Pomello di blocco cuffia | € 1,00 |
| OR.250.01.072 | Molla d.7 x 7,5 x d.0,6 mm | € 1,00 |
| OR.250.01.073 | Anello di tenuta d.6 mm | € 1,00 |
| OR.250.01.075 | Perno di bloccaggio d.10 x 43 mm | € 1,00 |
| OR.250.01.076 | Leva di bloccaggio giostra | € 2,00 |
| OR.250.01.077 | Molla d.8 x 21 x d.0,7 mm | € 1,00 |
| OR.250.01.080 | Nottolino di bloccaggio giostra M6 x | € 1,00 |
| OR.250.01.081 | Piede in gomma antiscivolo e | € 1,00 |
| OR.250.01.082 | Basamento | € 110,00 |
| OR.250.01.083 | Nottolino di bloccaggio M6 x 20 mm | € 1,00 |
| OR.250.01.085 | Giostra | € 35,00 |
| OR.250.01.086 | Squadretta | € 10,00 |
| OR.250.01.087 | Ralla | € 7,00 |
| OR.250.01.088 | Gabbia portarullini completa | € 3,00 |
| OR.250.01.089 | Rullino | € 1,00 |
| OR.250.01.090 | Protezione inferiore | € 5,00 |
| OR.250.01.095 | Convogliatore | € 4,00 |
| OR.250.01.096 | Molla | € 3,00 |
| OR.250.01.099 | Guida lama in plastica | € 6,00 |
| OR.250.01.101 | Manglia a scatto R80 M12 | € 2,00 |
| OR.250.01.103 | Albero braccio | € 10,00 |
| OR.250.01.105 | Supporto braccio | € 20,00 |
| OR.250.01.106 | Cuscinetto a sfere 6002 | € 5,00 |
| OR.250.01.107 | Pianetto superiore | € 50,00 |
| OR.250.01.108 | Squadretta superiore | € 25,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| OR.250.01.109 | Spingipezzo | € 5,00 |
| OR.250.01.112 | Sacchetto raccogli trucioli | € 15,00 |
| OR.250.01.113 | Barra ferma pezzo | € 10,00 |
| OR.250.01.114 | Chiave esagonale | € 2,00 |
| OR.250.01.115 | Chiave a brugola | € 2,00 |
| OR.250.01.116 | Morsa verticale x troncatr. linea Orange | € 15,00 |
| OR.250.01.117 | Coperchio motore | € 15,00 |
| OR.250.01.118 | Coppia spazzole x motore OR250/01 | € 10,00 |
| OR.250.01.119 | Tappo per coppie spazzole x motore | € 2,00 |
| OR.250.01.121 | Cinghia trasmissione (8PJ284) | € 12,00 |
| OR.250.01.123 | Coperchio motore | € 10,00 |
| OR.250.01.126 | Cuscinetto a sfere (6003) | € 5,00 |
| OR.250.01.127 | Albero motore | € 15,00 |
| OR.250.01.128 | Chiavetta | € 2,00 |
| OR.250.01.129 | Cuscinetto a sfera (6203) | € 5,00 |
| OR.250.01.130 | Copri cuscinetto | € 3,00 |
| OR.250.01.131 | Puleggia | € 12,00 |
| OR.250.01.134 | Coperchio in plastica | € 7,00 |
| OR.250.01.135 | Convogliatore | € 8,00 |
| OR.250.01.137 | Motore completo 250/01(19-20-21-22-23-24 | € 140,00 |
| OR.250.01.138 | Scheda elettronica Orange 250/305-01 | € 35,00 |
| OR.250.01.140 | Squadretta inferiore Orange 250/01 | € 30,00 |
| OR.250.01.141 | Gruppo accessori completo | € 25,00 |
| OR.250.01.142 | Cartuccia Laser | € 15,00 |
| OR.250.01.144 | Scatola porta pile Orange 250 | € 5,00 |
| OR.250.01.147 | Impugnatura completa | € 40,00 |
| ORANGE 250LAS | | |
| OR.250LAS.013 | Interruttore | € 8,00 |
| OR.250LAS.024 | Scheda elettronica | € 35,00 |
| OR.250LAS.029 | Dado | € 2,00 |
| OR.250LAS.030 | Molla | € 2,00 |
| OR.250LAS.031 | Perno | € 3,00 |
| OR.250LAS.035 | Cinghia (8PJ284) | € 12,00 |
| OR.250LAS.064 | Rotore con ventola OR250LAS | € 70,00 |
| OR.250LAS.066 | Statore OR250LAS | € 70,00 |
| OR.250LAS.073 | Coppia carboncini | € 10,00 |
| OR.250LAS.086 | Maniglia a ripresa M12 | € 2,00 |
| OR.250LAS.101 | Squadretta | € 30,00 |
| OR.250LAS.113 | Basamento | € 80,00 |
| OR.250LAS.139 | Piano in ferro | € 25,00 |
| OR.250LAS.200 | Gruppo squadretta superiore | € 30,00 |
| ORANGE 305/01 | | |
| OR.305.01.012 | Gruppo leve movimento carter OR305/01 | € 5,00 |
| OR.305.01.013 | Carter lama Orange 305/01 | € 13,00 |
| OR.305.01.023 | Rotore motore ORANGE 305-01 | € 70,00 |
| OR.305.01.024 | Statore mod.OR.305/01 | € 70,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| OR.305.01.037 | Semimpugnatura Sx OR.250.01 predisposta | € 8,00 |
| OR.305.01.043 | Interruttore monofase | € 8,00 |
| OR.305.01.044 | Gruppo leve sgancio OR305 | € 8,00 |
| OR.305.01.046 | Pulsante leva sgancio OR305/01 | € 2,00 |
| OR.305.01.048 | Spinotto bloccaggio braccio | € 3,00 |
| OR.305.01.050 | Semimpugnatura Dx predisposta x laser | € 8,00 |
| OR.305.01.081 | Piede in gomma antiscivolo antivibrazion | € 2,00 |
| OR.305.01.096 | Molla a torsione OR.305/01 | € 6,00 |
| OR.305.01.099 | Guida lama in plastica | € 6,00 |
| OR.305.01.107 | Pianetto superiore OR.305/01 | € 50,00 |
| OR.305.01.112 | Sacchetto raccogli segatura | € 15,00 |
| OR.305.01.116 | Morsa verticale x troncatr. linea Orange | € 15,00 |
| OR.305.01.117 | Carcassa motore | € 15,00 |
| OR.305.01.118 | Coppia spazzole motore Orange 305/01 | € 10,00 |
| OR.305.01.119 | Tappo spazzola motore | € 2,00 |
| OR.305.01.121 | Cinghia trasmissione OR.305/01 | € 12,00 |
| OR.305.01.123 | Coperchio motore ORANGE 305/250-01 | € 10,00 |
| OR.305.01.134 | Coperchio in plastica | € 7,00 |
| OR.305.01.135 | Convogliatore | € 8,00 |
| OR.305.01.137 | Motore completo Orange 305/01 | € 140,00 |
| OR.305.01.138 | Scheda elettronica ORANGE 305-01 | € 35,00 |
| OR.305.01.139 | Gruppo completo Laser Orange 305 | € 25,00 |
| OR.305.01.140 | Squadretta inf.Orange 305/01 | € 30,00 |
| OR.305.01.141 | Corpo Laser | € 5,00 |
| OR.305.01.142 | Cartuccia Laser linea Orange | € 15,00 |
| OR.305.01.143 | Inter.laser linea Orange | € 7,00 |
| OR.305.01.144 | Scatola porta pile Orange 305 | € 5,00 |
| OR.305.01.145 | Gruppo albero lama completo | € 35,00 |
| OR.305.01.146 | Vite sollevamento piano OR.305/01 | € 5,00 |
| OR.305.01.147 | Impugnatura completa | € 40,00 |
| ORANGE 250-0 | | |
| ORANGE250/001 | Vite serraggio lama mod.250/305-90/100 | € 3,00 |
| ORANGE250/002 | FLANGIA ESTERNA | € 4,00 |
| ORANGE250/004 | FLANGIA INTERNA | € 6,00 |
| ORANGE250/007 | SEMI-BRACCIO SINISTRO | € 32,00 |
| ORANGE250/010 | BOCCOLA d.16 X d.10 x 12 mm | € 3,00 |
| ORANGE250/011 | DADO M5 | € 2,00 |
| ORANGE250/012 | ASTA DI COLLEGAMENTO | € 5,00 |
| ORANGE250/013 | PROTEZIONE MOBILE | € 13,00 |
| ORANGE250/015 | BOCCOLA d.14 x 7.8 x 7.5 mm | € 2,00 |
| ORANGE250/017 | Copertura in plastica | € 7,00 |
| ORANGE250/019 | Cuscinetto a sfere (6202) | € 5,00 |
| ORANGE250/020 | Molla d. 10.6 x 22 x 1.2 mm | € 2,00 |
| ORANGE250/021 | Statore motore induz.linea 'Orange' | € 70,00 |
| ORANGE250/022 | Bullone d.6 x M5 x 26 mm | € 3,00 |
| ORANGE250/023 | Boccola d.23 x 25 mm | € 5,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|---|----------------------------|
| ORANGE250/024 | Cuscinetto a sfere (6203) | € 5,00 |
| ORANGE250/025 | Copricusinetto | € 2,00 |
| ORANGE250/026 | Piastrino bloccaggio coltello divisore | € 4,00 |
| ORANGE250/029 | Coperchio motore | € 6,00 |
| ORANGE250/030 | Carcassa motore all. linea 'Orange' | € 8,00 |
| ORANGE250/031 | Semi-braccio destro | € 80,00 |
| ORANGE250/032 | Coltello divisore | € 5,00 |
| ORANGE250/036 | Rotore | € 70,00 |
| ORANGE250/037 | Semimpugnatura Sx | € 8,00 |
| ORANGE250/038 | Pulsante d'avvio | € 5,00 |
| ORANGE250/039 | Dispositivo di sgancio pulsante d'avvio | € 2,00 |
| ORANGE250/040 | Molla | € 2,00 |
| ORANGE250/041 | Pulsante di sblocco braccio | € 2,00 |
| ORANGE250/042 | Leva sblocco braccio nell'impugnatura | € 5,00 |
| ORANGE250/043 | Interrutt. x Orange | € 8,00 |
| ORANGE250/044 | Kit leve di sblocco lama | € 8,00 |
| ORANGE250/045 | Molla d.7 x 45 x d.1 mm | € 2,00 |
| ORANGE250/046 | Blocchetto di sgancio lama | € 3,00 |
| ORANGE250/047 | Anello di tenuta d.10 mm | € 2,00 |
| ORANGE250/048 | Perno sblocco lama d.10 x 54 mm | € 3,00 |
| ORANGE250/049 | Ventola | € 3,00 |
| ORANGE250/050 | Semimpugnatura Dx | € 8,00 |
| ORANGE250/052 | Copriventola | € 5,00 |
| ORANGE250/055 | Galletto M6 x 30 mm | € 2,00 |
| ORANGE250/058 | Molla d.11 x 140 x d.2 mm | € 2,00 |
| ORANGE250/059 | Morsetto squadretta | € 4,00 |
| ORANGE250/060 | Colonna di guida innalzamento piano | € 3,00 |
| ORANGE250/061 | Colonna di guida innalzamento piano | € 3,00 |
| ORANGE250/063 | Morsetto superiore squadretta superiore | € 5,00 |
| ORANGE250/065 | Supporto squadretta superiore | € 5,00 |
| ORANGE250/066 | Tappi squadretta superiore | € 2,00 |
| ORANGE250/068 | Dado M8 | € 1,00 |
| ORANGE250/069 | Cuffia protezione lama | € 6,00 |
| ORANGE250/070 | Protezione inferiore piano superiore | € 3,00 |
| ORANGE250/071 | Pomello di blocco cuffia | € 1,00 |
| ORANGE250/072 | Molla d.7 x 7.5 x d.0.6 mm | € 1,00 |
| ORANGE250/073 | Anello di tenuta d.6 mm | € 1,00 |
| ORANGE250/075 | Perno di bloccaggio d.10 x 43 mm | € 4,00 |
| ORANGE250/076 | Leva di bloccaggio giostra | € 8,00 |
| ORANGE250/077 | Molla d.8 x 21 x d.0,7 mm | € 2,00 |
| ORANGE250/080 | Galletto M8 x 40 mm Conico | € 3,00 |
| ORANGE250/081 | Piede in gomma antiscivolo e | € 2,00 |
| ORANGE250/082 | Basamento Orange 250/0 | € 110,00 |
| ORANGE250/083 | Nottolino di bloccaggio M6 x 20 mm | € 3,00 |
| ORANGE250/085 | Giostra Orange 250/0 | € 35,00 |
| ORANGE250/086 | Squadretta | € 30,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| ORANGE250/087 | Ralla | € 3,00 |
| ORANGE250/088 | Gabbia portarullini completa | € 7,00 |
| ORANGE250/089 | Rullino | € 1,00 |
| ORANGE250/090 | Protezione inferiore | € 5,00 |
| ORANGE250/095 | Convogliatore ORANGE 250/0 | € 8,00 |
| ORANGE250/096 | Molla | € 6,00 |
| ORANGE250/099 | Guida lama in plastica | € 6,00 |
| ORANGE250/101 | Maniglia a scatto R.80 M12 | € 2,00 |
| ORANGE250/103 | Albero braccio | € 10,00 |
| ORANGE250/105 | Supporto braccio | € 20,00 |
| ORANGE250/106 | Cuscinetto a sfere 6002 | € 5,00 |
| ORANGE250/107 | Piano superiore Orange 250 | € 50,00 |
| ORANGE250/108 | Squadretta superiore | € 25,00 |
| ORANGE250/109 | Spingipezzo | € 5,00 |
| ORANGE250/112 | Sacchetto raccogli trucioli | € 15,00 |
| ORANGE250/113 | Barra ferma pezzo | € 10,00 |
| ORANGE250/114 | Chiave esagonale | € 2,00 |
| ORANGE250/115 | Chiave a brugola | € 2,00 |
| ORANGE250/116 | Morsa verticale | € 15,00 |
| ORANGE250/117 | Scheda elettronica | € 35,00 |
| ORANGE250/118 | Condensatore x Orange 250-0 | € 4,00 |
| ORANGE250/119 | Copertura in plastica | € 7,00 |
| ORANGE250/121 | Pomello THP d.25 M6x40 | € 2,00 |
| ORANGE250/123 | Motore completo 250/0(24-25-36-19-21-30- | € 140,00 |
| ORANGE250/150 | Flangia freno meccanico Orange 250-0 | € 4,00 |
| ORANGE250/151 | Pastiglia freno orange 250-0 305-0 | € 3,00 |
| ORANGE250/152 | Molla pastiglia freno ORANGE 250-0 305-0 | € 2,00 |
| ORANGE250/153 | Gruppo squadretta superiore OR.250-0 | € 35,00 |
| ORANGE250/154 | Protez.superiore pianetto Linea Orange | € 10,00 |
| ORANGE250/155 | Gruppo accessori dotazione Linea Orange | € 15,00 |
| ORANGE250/156 | Scala graduata basamento Orange | € 5,00 |
| ORANGE250/157 | Indice lettura incl.testa Orange 250-0 | € 2,00 |
| ORANGE250/158 | Scala graduata 0-45° incl.braccio O250-0 | € 3,00 |
| FRENO'ORANGE' | GRUPPO FRENO 'ORANGE' 0913+0283x2+0284x2 | € 51,00 |
| ORANGE 305-0 | | |
| ORANG3050/001 | Vite di serraggio lama | € 3,00 |
| ORANG3050/002 | Flangia esterna | € 4,00 |
| ORANG3050/004 | Flangia interna | € 6,00 |
| ORANG3050/007 | Semi-braccio sinistro | € 32,00 |
| ORANG3050/010 | Boccola d.16 x d.10 x 12 mm | € 3,00 |
| ORANG3050/011 | Dado M5 | € 2,00 |
| ORANG3050/012 | Asta di collegamento | € 5,00 |
| ORANG3050/013 | Protezione mobile | € 13,00 |
| ORANG3050/015 | Boccola d.14 x d.7.8 x 7.5 mm | € 2,00 |
| ORANG3050/017 | Copertura in plastica | € 7,00 |
| ORANG3050/019 | Cuscinetto a sfere (6202) | € 5,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|---|----------------------------|
| ORANG3050/020 | Molla d.10.6 x 22 x 1.2 mm | € 2,00 |
| ORANG3050/021 | Statore | € 70,00 |
| ORANG3050/022 | Bullone d.6 x M5 x 26 mm | € 3,00 |
| ORANG3050/023 | Boccola d.23 x 25 mm | € 5,00 |
| ORANG3050/024 | Cuscinetto a sfere (6203) | € 5,00 |
| ORANG3050/025 | Copricuscinetto | € 2,00 |
| ORANG3050/026 | Piastrino bloccaggio coltello divisore | € 4,00 |
| ORANG3050/029 | Coperchio motore | € 6,00 |
| ORANG3050/030 | Carcassa in alluminio del motore | € 8,00 |
| ORANG3050/031 | Semi-braccio destro | € 80,00 |
| ORANG3050/032 | Coltello divisore | € 5,00 |
| ORANG3050/036 | Rotore | € 70,00 |
| ORANG3050/037 | Semi-maniglia sinistra | € 8,00 |
| ORANG3050/038 | Pulsante d'avvio | € 5,00 |
| ORANG3050/039 | Dispositivo di sgancio pulsante d'avvio | € 2,00 |
| ORANG3050/040 | Molla | € 2,00 |
| ORANG3050/041 | Pulsante di sblocco braccio | € 2,00 |
| ORANG3050/042 | Kit leve sblocco braccio | € 5,00 |
| ORANG3050/043 | Interruttore | € 8,00 |
| ORANG3050/044 | Kit leve di sblocco lama | € 8,00 |
| ORANG3050/045 | Molla d.7 x 45 x d.1 mm | € 2,00 |
| ORANG3050/046 | Blocchetto di sgancio lama | € 3,00 |
| ORANG3050/047 | Anello di tenuta d.10 mm | € 2,00 |
| ORANG3050/048 | Perno sblocco lama d.10 x 54 mm | € 3,00 |
| ORANG3050/049 | Ventola | € 3,00 |
| ORANG3050/050 | Semi-maniglia destra | € 8,00 |
| ORANG3050/052 | Copriventola | € 5,00 |
| ORANG3050/055 | Nottolino di bloccaggio M6 x 30 mm | € 2,00 |
| ORANG3050/058 | Molla d.11 x 140 x d.2 mm | € 2,00 |
| ORANG3050/059 | Morsetto squadretta | € 4,00 |
| ORANG3050/060 | Colonna di guida innalzamento piano | € 3,00 |
| ORANG3050/061 | Colonna di guida innalzamento piano | € 3,00 |
| ORANG3050/063 | Morsetto superiore squadretta superiore | € 5,00 |
| ORANG3050/065 | Supporto squadretta superiore | € 5,00 |
| ORANG3050/066 | Tappi squadretta superiore | € 2,00 |
| ORANG3050/067 | Protezione superiore in ferro | € 5,00 |
| ORANG3050/068 | Dado M8 | € 1,00 |
| ORANG3050/069 | Cuffia protezione lama | € 6,00 |
| ORANG3050/070 | Protezione inferiore piano superiore | € 3,00 |
| ORANG3050/071 | Pomello di blocco cuffia | € 1,00 |
| ORANG3050/072 | Molla d.7 x 7.5 x d.0.6 mm | € 1,00 |
| ORANG3050/073 | Anello di tenuta d.6 mm | € 1,00 |
| ORANG3050/075 | Perno di bloccaggio d.10 x 43 mm | € 1,00 |
| ORANG3050/076 | Leva di bloccaggio giostra | € 2,00 |
| ORANG3050/077 | Molla d.8 x 21 x 0.7 mm | € 1,00 |
| ORANG3050/080 | Nottolino di bloccaggio giostra M6 x | € 1,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| ORANG3050/081 | Piede in gomma e antiscivolo | € 1,00 |
| ORANG3050/082 | Basamento | € 110,00 |
| ORANG3050/083 | Nottolino di bloccaggio M6 x 20 mm | € 1,00 |
| ORANG3050/085 | Giostra | € 35,00 |
| ORANG3050/086 | Squadretta | € 30,00 |
| ORANG3050/087 | Ralla | € 7,00 |
| ORANG3050/088 | Gabbia portarullini completa | € 3,00 |
| ORANG3050/089 | Rullino | € 1,00 |
| ORANG3050/090 | Protezione inferiore | € 5,00 |
| ORANG3050/095 | Convogliatore ORANGE 305-0 | € 4,00 |
| ORANG3050/096 | Molla | € 3,00 |
| ORANG3050/099 | Guida lama in plastica | € 2,00 |
| ORANG3050/101 | Maniglia sblocca braccio | € 2,00 |
| ORANG3050/103 | Albero braccio | € 5,00 |
| ORANG3050/105 | Supporto braccio | € 15,00 |
| ORANG3050/106 | Cuscinetto a sfere 6002 | € 3,00 |
| ORANG3050/107 | Pianetto superiore | € 40,00 |
| ORANG3050/108 | Squadretta superiore | € 25,00 |
| ORANG3050/109 | Spingipezzo | € 3,00 |
| ORANG3050/112 | Sachetto raccogli trucioli | € 15,00 |
| ORANG3050/113 | Barra ferma pezzo | € 4,00 |
| ORANG3050/114 | Chiave esagonale | € 2,00 |
| ORANG3050/115 | Chiave a brugola | € 2,00 |
| ORANG3050/116 | Morsa verticale | € 12,00 |
| ORANG3050/117 | USARE 'FRENO'ORANGE'' | € 35,00 |
| ORANG3050/118 | Condensatore | € 4,00 |
| ORANG3050/119 | Copertura in plastica | € 4,00 |
| ORANG3050/123 | Motore completo 305/0(24-25-36-19-21-30- | € 140,00 |
| ORANG3050/124 | Gruppo squadretta superiore OR.305-0 | € 25,00 |
| ORANG3050/125 | Boccola fulcro leva carter | € 3,00 |
| ORANGE 305-90 | | |
| ORANG3059/001 | Vite di serraggio lama | € 4,00 |
| ORANG3059/002 | Flangia esterna | € 5,00 |
| ORANG3059/004 | Flangia interna | € 5,00 |
| ORANG3059/007 | Semi-braccio sinistro | € 32,00 |
| ORANG3059/010 | Boccola d.16 x d.10 x 12 mm | € 2,00 |
| ORANG3059/011 | Dado M5 | € 1,00 |
| ORANG3059/012 | Asta di collegamento | € 5,00 |
| ORANG3059/013 | Protezione mobile | € 13,00 |
| ORANG3059/015 | Boccola d.14 x d.7.8 x 7.5 mm | € 2,00 |
| ORANG3059/019 | Cuscinetto a sfere (6202) | € 3,00 |
| ORANG3059/020 | Molla d.10.6 x 22 1.2 mm | € 1,00 |
| ORANG3059/021 | Statore | € 70,00 |
| ORANG3059/022 | Bullone d.6 x M5 x 26 mm | € 1,00 |
| ORANG3059/023 | Boccola d.23.5 x 25 mm | € 3,00 |
| ORANG3059/024 | Cuscinetto a sfere (6203) | € 3,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|---|----------------------------|
| ORANG3059/025 | Copricusinetto | € 1,00 |
| ORANG3059/026 | Piastrino bloccaggio coltello divisore | € 4,00 |
| ORANG3059/029 | Coperchio motore | € 6,00 |
| ORANG3059/030 | Carcassa in alluminio del motore | € 8,00 |
| ORANG3059/031 | Semi-braccio destro | € 79,00 |
| ORANG3059/032 | Coltello divisore | € 3,00 |
| ORANG3059/036 | Rotore | € 70,00 |
| ORANG3059/037 | Semi-maniglia sinistra | € 5,00 |
| ORANG3059/038 | Pulsante d'avvio | € 5,00 |
| ORANG3059/039 | Dispositivo di sgancio pulsante d'avvio | € 2,00 |
| ORANG3059/040 | Molla | € 1,00 |
| ORANG3059/041 | Pulsante di sblocco braccio | € 1,00 |
| ORANG3059/042 | Kit leve sblocco braccio | € 5,00 |
| ORANG3059/043 | Interruttore x mod. Orange 305-90 | € 5,00 |
| ORANG3059/044 | Kit leve di sblocco braccio | € 5,00 |
| ORANG3059/045 | Molla d.7 x 45 x d.1 mm | € 1,00 |
| ORANG3059/046 | Blocchetto di sgancio lama | € 3,00 |
| ORANG3059/047 | Anello di tenuta d.10 mm | € 1,00 |
| ORANG3059/048 | Perno sblocco lama d.10 x 54 mm | € 2,00 |
| ORANG3059/049 | Ventola | € 2,00 |
| ORANG3059/050 | Semimpugnatura Dx | € 5,00 |
| ORANG3059/052 | Copriventola | € 5,00 |
| ORANG3059/055 | Nottolino di bloccaggio M6 x 30 mm | € 2,00 |
| ORANG3059/058 | Molla d.11 x 140 x d.2 mm | € 3,00 |
| ORANG3059/059 | Morsetto squadretta | € 4,00 |
| ORANG3059/060 | Colonetta di guida innalzamento piano | € 3,00 |
| ORANG3059/061 | Colonetta di guida innalzamento piano | € 3,00 |
| ORANG3059/063 | Morsetto superiore squadretta superiore | € 5,00 |
| ORANG3059/064 | Dado M6 | € 2,00 |
| ORANG3059/065 | Supporto squadretta superiore | € 5,00 |
| ORANG3059/066 | Tappi squadretta superiore | € 2,00 |
| ORANG3059/067 | Lingua protezione cuffia | € 2,00 |
| ORANG3059/068 | Dado M8 | € 1,00 |
| ORANG3059/069 | Cuffia protezione lama | € 6,00 |
| ORANG3059/070 | Protezione inferiore piano superiore | € 3,00 |
| ORANG3059/071 | Pomello di blocco cuffia | € 1,00 |
| ORANG3059/072 | Molla d.7 x 7.5 x d. 0.6 mm | € 1,00 |
| ORANG3059/073 | Anello di tenuta d.6 mm | € 1,00 |
| ORANG3059/075 | Perno di bloccaggio d.10 x 43 mm | € 4,00 |
| ORANG3059/076 | leva di bloccaggio giostra | € 8,00 |
| ORANG3059/077 | Molla d.8 x 21 x d. 0.7 mm | € 2,00 |
| ORANG3059/080 | Nottolino di bloccaggio giostra M6 x 35 | € 3,00 |
| ORANG3059/081 | Piede in gomma antiscivolo e | € 2,00 |
| ORANG3059/082 | Basamento | € 110,00 |
| ORANG3059/083 | Nottolino di bloccaggio M6 x 20 mm | € 3,00 |
| ORANG3059/085 | Giostra | € 35,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| ORANG3059/086 | Squadretta | € 30,00 |
| ORANG3059/087 | Ralla | € 3,00 |
| ORANG3059/088 | Gabbia portarullini completa | € 7,00 |
| ORANG3059/089 | Rullino | € 1,00 |
| ORANG3059/090 | Protezione inferiore | € 5,00 |
| ORANG3059/096 | Molla | € 6,00 |
| ORANG3059/099 | Guida lama in plastica | € 6,00 |
| ORANG3059/101 | Maniglia sblocca braccio R80 M12 | € 2,00 |
| ORANG3059/103 | Albero braccio | € 10,00 |
| ORANG3059/105 | Supporto braccio | € 20,00 |
| ORANG3059/106 | Cuscinetto a sfere 6002 | € 5,00 |
| ORANG3059/107 | Pianetto superiore | € 50,00 |
| ORANG3059/108 | Squadretta superiore | € 25,00 |
| ORANG3059/109 | Spingipezzo | € 3,00 |
| ORANG3059/112 | Sacchetto raccogli trucioli | € 15,00 |
| ORANG3059/113 | Barra ferma pezzo | € 10,00 |
| ORANG3059/114 | Chiave esagonale | € 2,00 |
| ORANG3059/115 | Chiave a brugola | € 2,00 |
| ORANG3059/116 | Morsa verticale x Orange 305-90/100 | € 15,00 |
| ORANG3059/117 | USARE 'FRENO'ORANGE'' | € 35,00 |
| ORANG3059/118 | Condensatore x Orange 305-90/100 | € 4,00 |
| ORANG3059/119 | Copertura in plastica | € 7,00 |
| ORANG3059/121 | Cinghia | € 12,00 |
| ORANG3059/124 | Puleggia | € 12,00 |
| ORANG3059/125 | Copri motore | € 20,00 |
| ORANG3059/126 | Cuscinetto a sfere (6003) | € 5,00 |
| ORANG3059/127 | Albero motore | € 15,00 |
| ORANG3059/128 | Chiavetta | € 2,00 |
| ORANG3059/129 | Cuscinetto a sfera (6203) | € 5,00 |
| ORANG3059/130 | Copri cuscinetto | € 3,00 |
| ORANG3059/131 | Puleggia | € 12,00 |
| ORANG3059/134 | Copertura di plastica | € 7,00 |
| ORANG3059/135 | Convogliatore OR.305/100 | € 8,00 |
| ORANG3059/136 | OR d.1.5 x 35 mm | € 2,00 |
| ORANG3059/142 | Protezione inferiore pianetto superiore | € 6,00 |
| ORANG3059/144 | Motore completo 305/90/100(125-24-25-36- | € 140,00 |
| ORANG3059/145 | Gruppo accessori completo (113-114-115- | € 15,00 |
| ORANG3059/146 | Gruppo albero completo (126 al 133) | € 40,00 |
| SC 1140B | | |
| SC1140B/004 | Statore | € 42,00 |
| SC1140B/005 | Cuscinetto 627ZZ | € 5,00 |
| SC1140B/006 | Rotore | € 49,00 |
| SC1140B/007 | Cuscinetto 609 ZZ | € 6,00 |
| SC1140B/008 | Deflettore | € 2,00 |
| SC1140B/011 | Pomello | € 5,00 |
| SC1140B/019 | Guida lama inferiore | € 4,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|---------------------------------------|----------------------------|
| SC1140B/020 | Perno guida lama | € 5,00 |
| SC1140B/022 | Vite testa bombata M6x25 | € 2,00 |
| SC1140B/023 | Boccola volano | € 2,00 |
| SC1140B/024 | Volano | € 21,00 |
| SC1140B/031 | Guida lama posteriore | € 4,00 |
| SC1140B/032 | Asse volano | € 8,00 |
| SC1140B/034 | Cuscinetto d.6x15x10 | € 3,00 |
| SC1140B/037 | Semimpugnatura inf. | € 9,00 |
| SC1140B/042 | Interruttore | € 30,00 |
| SC1140B/044 | Semi-impugnatura | € 7,00 |
| SC1140B/047 | Tappo carboncino | € 2,00 |
| SC1140B/048 | Boccola porta carboncino | € 7,00 |
| SC1140B/049 | Coppia carboncini | € 4,00 |
| SC1140B/054 | Ingranaggio centrale | € 5,00 |
| SC1140B/055 | Cuscinetto 608 ZZ | € 5,00 |
| SC1140B/056 | Ruota dentata esterna | € 6,00 |
| SC1140B/057 | Rondella | € 3,00 |
| SC1140B/059 | Ingranaggio esterno | € 12,00 |
| SC1140B/060 | Cuscinetto 6201 ZZ | € 6,00 |
| SC1140B/063 | Distanziere | € 2,00 |
| SC1140B/064 | Cuscinetto 629 ZZ | € 5,00 |
| SC1140B/065 | Ruota dentata centrale | € 6,00 |
| SC1140B/066 | Cuscinetto 606 ZZ | € 5,00 |
| SC1140B/067 | Testata motore | € 10,00 |
| SC1140B/068 | Carcassa motore | € 30,00 |
| SC 1300 | | |
| SC1300/028 | Volantino | € 6,00 |
| SC1300/052 | Ingranaggio elicoidale SC 1300 | € 35,00 |
| SC1300/055 | Guida lama | € 10,00 |
| SC1300/060 | Pomello tensionamento | € 10,00 |
| SC1300/063 | Ruota folle SC 1300 | € 10,00 |
| SC1300/071 | Carter braccio | € 14,00 |
| SC1300/073 | Ruota motrice SC 1300 | € 10,00 |
| SC1300/074 | Perno | € 6,00 |
| SC1300/080 | Cuscinetto | € 6,00 |
| SC1300/081 | Albero | € 11,00 |
| SC1300/086 | Cinghia motore SC 1300 | € 5,00 |
| SC1300/091 | Chiavetta 5x5x25 SC 1300 | € 3,00 |
| SC1300/092 | Motore completo | € 80,00 |
| SC1300/093 | Galletto tendicinghia SC1300 | € 2,00 |
| SC1300/150 | Interruttore marcia arresto SC 1300 | € 21,00 |
| SC1300/151 | Morsa completa SC 1300 | € 40,00 |
| SC 1435 | | |
| SC1435/0115 | Cuscinetto guidalama | € 3,00 |
| SC1435/028 | Molla ritorno braccio | € 8,00 |
| SC1435/046 | Statore | € 70,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| SC1435/047 | Carcassa | € 15,00 |
| SC1435/049 | Coppia carboncini | € 10,00 |
| SC1435/050 | Astuccio carboncino | € 2,00 |
| SC1435/051 | Tappo astuccio carboncini | € 2,00 |
| SC1435/060 | Interruttore generale | € 21,00 |
| SC1435/062 | Interruttore 1/2 | € 35,00 |
| SC1435/063 | Scheda elettronica | € 15,00 |
| SC1435/065 | Pulsante 2 velocita' | € 20,00 |
| SC1435/067 | Cuscinetto 629 ZZ d.9x26x8 | € 3,00 |
| SC1435/068 | Distanziere | € 3,00 |
| SC1435/078 | Cuscinetto 608 ZZ d.8x22x7 | € 5,00 |
| SC1435/079 | Pignone centrale | € 15,00 |
| SC1435/081 | Corona centrale d.36 | € 15,00 |
| SC1435/082 | Astuccio a rullini d.8 | € 5,00 |
| SC1435/083 | Pignone esterno | € 15,00 |
| SC1435/084 | Pignone esterno | € 15,00 |
| SC1435/085 | Cuscinetto 6201ZZ d.12x32x10 | € 5,00 |
| SC1435/087 | Corona esterna d.46 | € 20,00 |
| SC1435/090 | Cuscinetto d.8x24x8 (628 2RS1) | € 5,00 |
| SC1435/091 | Rotore | € 35,00 |
| SC1435/116 | Vite a codulo | € 5,00 |
| SC1435/118 | Lamierino di protezione | € 8,00 |
| SC1435/120 | Corona dentata | € 30,00 |
| SC1435/121 | Asse ruota motrice | € 20,00 |
| SC1435/133 | Corona dentata | € 25,00 |
| SC1435/134 | Puleggia | € 16,00 |
| SC1435/137 | Molla a tazza tensionamento nastro | € 3,00 |
| SC1435/138 | Pomello tensionamento nastro | € 7,00 |
| SC1435/144 | Cuscinetto | € 7,00 |
| SC1435/150 | Carter copri lama | € 10,00 |
| SC1435/180 | Motore completo | € 140,00 |
| SILVER 210 | | |
| SILVER210/001 | Spingipezzo SILVER 210 | € 5,00 |
| SILVER210/004 | Piedino in gomma SILVER 210 | € 2,00 |
| SILVER210/012 | Pomello bloccaggio tavola SL210 | € 3,00 |
| SILVER210/013 | Basamento SILVER 210 | € 50,00 |
| SILVER210/018 | Giostra SILVER 210 | € 25,00 |
| SILVER210/020 | Inserito tavola | € 5,00 |
| SILVER210/021 | Squadretta SILVER 210 | € 30,00 |
| SILVER210/023 | Protezione inferiore SILVER 210 | € 10,00 |
| SILVER210/025 | Settore graduato | € 15,00 |
| SILVER210/027 | Bullone testa tonda quadro sotto testa | € 2,00 |
| SILVER210/032 | Supporto braccio | € 20,00 |
| SILVER210/034 | Maniglia scatto M8 feem.USARE Cod.0405 | € 2,00 |
| SILVER210/035 | Molla ritorno braccio SILVER 210 | € 6,00 |
| SILVER210/041 | Semibraccio SX SILVER 210 | € 10,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|---|----------------------------|
| SILVER210/042 | Attacco aspirazione | € 5,00 |
| SILVER210/043 | Vite di serraggio lama SILVER 210 | € 3,00 |
| SILVER210/045 | Flangia esterna SILVER 210 | € 4,00 |
| SILVER210/047 | Flangia interna SILVER 210 | € 6,00 |
| SILVER210/061 | Cuscinetto 6002-ZZ (d.15x32x9) S210 | € 5,00 |
| SILVER210/063 | Supporto grupp albero SILVER 210 | € 10,00 |
| SILVER210/064 | Ingranaggio SILVER 210 | € 10,00 |
| SILVER210/065 | Albero SILVER 210 | € 12,00 |
| SILVER210/066 | Chiavetta albero sega SILVER210 | € 2,00 |
| SILVER210/068 | Boccola SILVER 210 | € 10,00 |
| SILVER210/072 | Spinotto bloccaggio braccio SL210 | € 5,00 |
| SILVER210/074 | Leva sblocco braccio SILVER 210 | € 4,00 |
| SILVER210/075 | Pulsante sblocco braccio SILVER 210 | € 2,00 |
| SILVER210/085 | Leva sblocco braccio SILVER 210 | € 4,00 |
| SILVER210/090 | Coltello divisore SILVER 210 | € 5,00 |
| SILVER210/098 | Semi braccio destro SILVER 210 | € 55,00 |
| SILVER210/104 | Cuscinetto rotore ant 6200 ZZ | € 5,00 |
| SILVER210/105 | Gruppo rotore ventola SILVER 210 | € 35,00 |
| SILVER210/107 | Cuscinetto rotore post 608 ZZ | € 5,00 |
| SILVER210/108 | Carter in plastica motore SILVER 210 | € 3,00 |
| SILVER210/111 | Statore completo di carcassa(91) | € 35,00 |
| SILVER210/113 | Carcassa motore in plastica SILVER 210 | € 10,00 |
| SILVER210/114 | Coppia Astuccio carboncini SILVER 210 | € 4,00 |
| SILVER210/115 | Boccola in ottone SILVER 210 | € 2,00 |
| SILVER210/116 | Coppia carboncini SILVER 210 | € 10,00 |
| SILVER210/117 | Copriventola SILVER 210 | € 5,00 |
| SILVER210/121 | Semi-impugnatura superiore SILVER 210 | € 8,00 |
| SILVER210/125 | Interruttore avvio macchina SILVER 210 | € 8,00 |
| SILVER210/126 | Scheda elettronica x Silver 210 | € 35,00 |
| SILVER210/128 | Pomello sblocco braccio SILVER 210 | € 2,00 |
| SILVER210/129 | Scatola in plastica SILVER 210 | € 8,00 |
| SILVER210/131 | Cavo alimentazione pi— spina SILVER 210 | € 4,00 |
| SILVER210/135 | Molla SILVER 210 | € 2,00 |
| SILVER210/137 | Coperchio scatola in plastica SILVER 210 | € 2,00 |
| SILVER210/144 | Pomello TBB alto diam.15 M6 SILVER 210 | € 3,00 |
| SILVER210/146 | Pomello blocc.incl.squad. d.40 M6x35 | € 3,00 |
| SILVER210/148 | Blocco goniometro SILVER 210 | € 12,00 |
| SILVER210/149 | Squadretta superiore SILVER 210 | € 10,00 |
| SILVER210/150 | Pianetto superiore SILVER 210 | € 30,00 |
| SILVER210/151 | Inserito piano superiore tronc.Silver 210 | € 4,00 |
| SILVER210/152 | Galletto M6 | € 3,00 |
| SILVER210/153 | Bullone testa tonda quadro sottotesta | € 2,00 |
| SILVER210/154 | Targhetta millimetrata SILVER 210 | € 3,00 |
| SILVER210/165 | Kit carter completo{50-51-53-54-55-56-57 | € 20,00 |
| SILVER210/166 | Sacchetto raccogli segatura | € 7,00 |
| SILVER210/167 | Morsetto metallico x Silver 210 | € 20,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| SILVER210/168 | Motore completo SILVER 210 (104-105-106- | € 70,00 |
| SILVER210/169 | Gruppo riga superiore SILVER 210 | € 25,00 |
| SILVER210/170 | Gruppo laser completo SILVER 210 | € 30,00 |
| SILVER210/171 | Gruppo protezione superiore SILVER 210 | € 10,00 |
| SILVER210/172 | Piastrino laser | € 3,00 |
| SILVER210/173 | Gruppo accessori | € 25,00 |
| SILVER 210 NEW | | |
| SIL210.01.003 | Coppia carboncini | € 10,00 |
| SIL210.01.005 | Tappo carboncini | € 2,00 |
| SIL210.01.006 | Carcassa motore | € 10,00 |
| SIL210.01.009 | Statore | € 35,00 |
| SIL210.01.013 | Rotore | € 35,00 |
| SIL210.01.044 | Boccola leve carter | € 1,00 |
| SIL210.01.049 | Perno leve carter | € 1,00 |
| SIL210.01.051 | Perno leve carter | € 3,00 |
| SIL210.01.055 | Carter lama completo | € 20,00 |
| SIL210.01.058 | Rondella ferma lama | € 6,00 |
| SIL210.01.060 | Rondella ferma sega | € 4,00 |
| SIL210.01.062 | Brugola f.ma sega SX M8x18 | € 3,00 |
| SIL210.01.082 | Inserito piano superiore | € 6,00 |
| SIL210.01.083 | Riga millimetrata piano superiore | € 3,00 |
| SIL210.01.085 | Piano superiore | € 45,00 |
| SIL210.01.088 | Riparo sottopiano | € 8,00 |
| SIL210.01.090 | Supporto guida squadra superiore Sx | € 5,00 |
| SIL210.01.093 | Pomello squadra superiore | € 3,00 |
| SIL210.01.099 | Interruttore generale | € 21,00 |
| SIL210.01.102 | Semimpugnatura superiore | € 8,00 |
| SIL210.01.103 | Semimpugnatura inferiore | € 8,00 |
| SIL210.01.104 | Molla ritorno braccio | € 6,00 |
| SIL210.01.108 | Supporto braccio | € 20,00 |
| SIL210.01.119 | Listello chiusura tavola | € 5,00 |
| SIL210.01.125 | Squadretta | € 30,00 |
| SILVER 250/2 | | |
| SIL250.02.003 | Coppia porta spazzole Silver 250/09 | € 2,00 |
| SIL250.02.004 | Carboncini Coppia | € 10,00 |
| SIL250.02.007 | Carcassa motore Silver 250 | € 5,00 |
| SIL250.02.008 | Statore avvolto Silver 250/02 | € 40,00 |
| SIL250.02.011 | Cuscinetto posteriore rotore Silver 250 | € 5,00 |
| SIL250.02.012 | Gruppo rotore ventola Silver 250/2 con | € 40,00 |
| SIL250.02.019 | Braccio lavorato | € 65,00 |
| SIL250.02.026 | Coltello divisore Silver 250/02 | € 5,00 |
| SIL250.02.027 | Piastrina blocc.colt.divisore S250/2 | € 2,00 |
| SIL250.02.030 | Astuccio a rullini HK0910 | € 10,00 |
| SIL250.02.032 | Ingranaggio albero sega Silver 250/2 | € 10,00 |
| SIL250.02.034 | Albero sega Silver 250 | € 15,00 |
| SIL250.02.036 | Cuscinetto Silver 250/2 | € 5,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| SIL250.02.037 | Flangia porta albero Silver 250/2 | € 10,00 |
| SIL250.02.043 | Vita fulcro leveraggi | € 3,00 |
| SIL250.02.046 | Molla ritorno leva sgancio SILVER250/2 | € 2,00 |
| SIL250.02.058 | Flangia ferma sega int. SILVER 250 | € 6,00 |
| SIL250.02.060 | Flangia ferma sega esterna SILVER 250 | € 4,00 |
| SIL250.02.062 | Vita T.E. M8x20 sx SILVER | € 3,00 |
| SIL250.02.067 | Coperchietto scatola col.elett. S250/09 | € 2,00 |
| SIL250.02.069 | Cavo con spina | € 4,00 |
| SIL250.02.074 | Scatola collegamento elettrico S250/09 | € 6,00 |
| SIL250.02.076 | Distanziere | € 2,00 |
| SIL250.02.077 | Dado block M8 | € 2,00 |
| SIL250.02.081 | Colonna posteriore SILVER 250/09 | € 7,00 |
| SIL250.02.082 | Colonna anteriore SILVER 250/09 | € 7,00 |
| SIL250.02.085 | Spingipezzo SILVER250 | € 5,00 |
| SIL250.02.086 | Asta millimetrata Silver 250/2 | € 3,00 |
| SIL250.02.087 | Pianetto superiore Silver 250/2 | € 50,00 |
| SIL250.02.091 | Protezione sottopiano SIL250 | € 5,00 |
| SIL250.02.103 | Pomello d.25 M6x65 Silver 250 | € 3,00 |
| SIL250.02.112 | Interruttore Silver 250/2 | € 8,00 |
| SIL250.02.126 | Molla ritorno braccio SILVER250/2/9 | € 6,00 |
| SIL250.02.128 | Supporto braccio mobile | € 20,00 |
| SIL250.02.131 | Asta graduata Silver 250/09 | € 2,00 |
| SIL250.02.134 | Supporto braccio fisso | € 12,00 |
| SIL250.02.142 | Inserito tavola SILVER 250 | € 6,00 |
| SIL250.02.143 | Protez.inferiore asportabile plastica | € 10,00 |
| SIL250.02.149 | Squadretta inferiore SILVER250/02 | € 30,00 |
| SIL250.02.150 | Prolunghe basamento SILVER 250 | € 7,00 |
| SIL250.02.152 | Basamento in fusione SILVER 250/2 | € 60,00 |
| SIL250.02.171 | Scheda elettronica SILVER 250/2 | € 35,00 |
| SIL250.02.172 | Piastrina protezione SIL.250/2 | € 2,00 |
| SIL250.02.174 | Interruttore cambio velocit... | € 4,00 |
| SIL250.02.177 | Rotella lettura encoder SIL 250/2 | € 5,00 |
| SIL250.02.178 | Variatore di velocit... | € 30,00 |
| SIL250.02.179 | Encoder | € 10,00 |
| SIL250.02.180 | Squadretta superiore completa S250/2 | € 30,00 |
| SIL250.02.181 | Pomello bloccaggio incl.testa SILVER250 | € 5,00 |
| SIL250.02.182 | Morsa orizzontale SILVER250 | € 10,00 |
| SIL250.02.183 | Sacchetto raccogli trucioli Silver 250 | € 10,00 |
| SIL250.02.184 | Kit chiavi Silver 250 | € 7,00 |
| SIL250.02.185 | Set chiavi e accessori interni confez. | € 25,00 |
| SIL250.02.186 | Gruppo laser completo Silver 250 | € 30,00 |
| SIL250.02.187 | Motore completo SILVER 250/2 | € 90,00 |
| SIL250.02.188 | Gruppo impugnatura completa Silver 250/2 | € 15,00 |
| SIL250.02.190 | Gruppo selezione angoli SILVER 250 | € 20,00 |
| SIL250.02.191 | Gruppo albero sega completo | € 35,00 |
| SIL250.02.192 | Gruppo protez.sega superiore SILVER 250 | € 10,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|---|----------------------------|
| SIL250.02.193 | Scatola cartone Silver 250 | € 20,00 |
| SIL250.02.194 | Coperchio scatola porta pile | € 2,00 |
| SIL250.02.200 | Kit carter leve Silver 250/02 | € 20,00 |
| SILVER 250 GREEN | | |
| SIL250.09.002 | Coperchio motore Silver 250/09 | € 5,00 |
| SIL250.09.003 | Porta spazzola Silver 250/09 | € 2,00 |
| SIL250.09.004 | Coppia di carboncini Silver 250/09 | € 10,00 |
| SIL250.09.007 | Carcassa motore Silver 250 | € 5,00 |
| SIL250.09.008 | Statore avvolto SILVER 250.02.09 | € 40,00 |
| SIL250.09.010 | Deflettore Silver 250/09 | € 3,00 |
| SIL250.09.011 | Cuscinetto posteriore rotore Silver 250 | € 5,00 |
| SIL250.09.012 | Gruppo rotore ventole Silver 250/09 | € 40,00 |
| SIL250.09.013 | Cuscinetto anteriore rotore Sil 250/09 | € 5,00 |
| SIL250.09.018 | Pomello perno bloccaggio SILVER250/9 | € 2,00 |
| SIL250.09.019 | Braccio porta sega/motore Silver 250/09 | € 65,00 |
| SIL250.09.024 | Perno bloccaggio Silver 250/2/9 | € 5,00 |
| SIL250.09.032 | Ingranaggio albero sega Silver 250/09 | € 10,00 |
| SIL250.09.034 | Albero sega Silver 250/09 | € 12,00 |
| SIL250.09.036 | Cuscinetto Silver 250/09 | € 5,00 |
| SIL250.09.037 | Flangia porta albero Silver 250/09 | € 10,00 |
| SIL250.09.043 | Protezione inferiore SILVER 250/9 | € 2,00 |
| SIL250.09.049 | Pulsante leva sgancio SILVER250/2/9 | € 2,00 |
| SIL250.09.063 | Semibraccio SX | € 15,00 |
| SIL250.09.075 | Pomello bloccaggio sollevamento piano | € 3,00 |
| SIL250.09.078 | Rondella blocc.soll.piano SILVER250/2/9 | € 2,00 |
| SIL250.09.087 | Pianetto superiore Silver 250/09 | € 50,00 |
| SIL250.09.091 | Protezione sotto piano | € 5,00 |
| SIL250.09.108 | Semimpugnatura superiore | € 8,00 |
| SIL250.09.112 | Interruttore SILVER250/09 | € 4,00 |
| SIL250.09.113 | Semimpugnatura inferiore | € 8,00 |
| SIL250.09.128 | Supporto braccio Silver 250/09 | € 20,00 |
| SIL250.09.142 | Listello per tavola SILVER250/02/09 | € 6,00 |
| SIL250.09.143 | Protezione inferiore | € 10,00 |
| SIL250.09.145 | Tavola rotante Silver 250/09 | € 40,00 |
| SIL250.09.149 | Squadretta inferiore SILVER250/09 | € 30,00 |
| SIL250.09.152 | Basamento | € 60,00 |
| SIL250.09.169 | Pomello bloccaggio tavola completo | € 5,00 |
| SIL250.09.171 | Scheda elettronica Silver 250/09 | € 35,00 |
| SIL250.09.187 | Motore completo SILVER 250/09 | € 80,00 |
| SILVER 250/2008 | | |
| SILVER250/002 | Pomello selezione gradi d.50 SILVER 250 | € 5,00 |
| SILVER250/004 | Supporto bloccaggio tavola SILVER 250 | € 17,00 |
| SILVER250/007 | Molla SILVER 250 | € 2,00 |
| SILVER250/009 | Sfera x SILVER 250 | € 2,00 |
| SILVER250/010 | Basamento x SILVER 250 | € 60,00 |
| SILVER250/011 | Prolunga appoggia pezzo x SILVER 250 | € 7,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|---|----------------------------|
| SILVER250/012 | Indice di lettura SILVER 250 | € 2,00 |
| SILVER250/014 | Inserito tavola rotante SILVER 250 | € 6,00 |
| SILVER250/016 | Protezione inferiore SILVER 250 | € 10,00 |
| SILVER250/018 | Giostra SILVER 250 | € 40,00 |
| SILVER250/019 | Lamierino bloccaggio inclinazione | € 5,00 |
| SILVER250/020 | Semi convogliatore sinistro SILVER 250 | € 4,00 |
| SILVER250/022 | 3riglia SILVER 250 | € 3,00 |
| SILVER250/024 | Albero SILVER 250 | € 5,00 |
| SILVER250/028 | Supporto mobile x SILVER 250 | € 20,00 |
| SILVER250/029 | Indice inclinazione SILVER 250 | € 2,00 |
| SILVER250/031 | Targhetta graduata SILVER 250 | € 2,00 |
| SILVER250/032 | Supporto fisso SILVER 250 | € 12,00 |
| SILVER250/033 | Piedino in gomma SILVER 250 | € 2,00 |
| SILVER250/034 | Perno snodo SILVER 250 | € 3,00 |
| SILVER250/041 | Molla ritorno braccio SILVER 250 | € 6,00 |
| SILVER250/043 | Rondella per molla x SILVER 250 | € 2,00 |
| SILVER250/044 | Dado SILVER 250 | € 2,00 |
| SILVER250/045 | Interruttore avvio macchina SILVER 250 | € 8,00 |
| SILVER250/046 | Semi convogliatore destroy SILVER 250 | € 4,00 |
| SILVER250/048 | Semibraccio SX SILVER 250 | € 15,00 |
| SILVER250/049 | Vite di serraggio lama SILVER 250 | € 3,00 |
| SILVER250/050 | Flangia esterna SILVER 250 | € 4,00 |
| SILVER250/052 | Flangia interna SILVER 250 | € 6,00 |
| SILVER250/056 | Squadretta SILVER 250 | € 30,00 |
| SILVER250/059 | Flangia porta albero SILVER 250 | € 10,00 |
| SILVER250/061 | Cuscinetto SILVER 250 | € 5,00 |
| SILVER250/062 | Rondella per albero x SILVER 250 | € 2,00 |
| SILVER250/063 | Ingranaggio SILVER 250 | € 10,00 |
| SILVER250/064 | Albero SILVER 250 | € 12,00 |
| SILVER250/065 | Linguetta SILVER 250 | € 2,00 |
| SILVER250/068 | Pulsante sblocco braccio SILVER 250 | € 2,00 |
| SILVER250/071 | Semi braccio destro SILVER 250 | € 65,00 |
| SILVER250/072 | Pomello sblocco braccio SILVER 250 | € 1,00 |
| SILVER250/075 | Cuscinetto rotore SILVER 250 | € 5,00 |
| SILVER250/076 | Pomello bloccaggio inclinazione | € 3,00 |
| SILVER250/077 | Gruppo rotore ventola SILVER 250 | € 40,00 |
| SILVER250/078 | Cuscinetto posteriore rotore SILVER 250 | € 5,00 |
| SILVER250/079 | Distanziere SILVER 250 | € 2,00 |
| SILVER250/081 | Carter in plastica motore SILVER 250 | € 3,00 |
| SILVER250/084 | Statore completo di carcassa(91) | € 40,00 |
| SILVER250/085 | Semi-impugnatura superiore SILVER 250 | € 8,00 |
| SILVER250/088 | Scheda elettronica mod.SILVER 250 | € 35,00 |
| SILVER250/089 | Boccola in rame x Silver 250 | € 2,00 |
| SILVER250/090 | Coppia carboncini SILVER 250 | € 10,00 |
| SILVER250/091 | Carcassa motore in plastica SILVER 250 | € 10,00 |
| SILVER250/092 | Semi-impugnatura inferiore SILVER 250 | € 8,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| SILVER250/095 | Copriventola SILVER 250 | € 5,00 |
| SILVER250/102 | Perno fulcro leveraggio SILVER 250 | € 3,00 |
| SILVER250/104 | Vite fissaggio leveraggio x SILVER 250 | € 2,00 |
| SILVER250/108 | Perno bloccaggio SILVER 250 | € 5,00 |
| SILVER250/109 | Guarnizione 'OR'OR0090 d.1x9 X SILVER250 | € 2,00 |
| SILVER250/110 | Boccola SILVER 250 | € 10,00 |
| SILVER250/111 | Levetta SILVER 250 | € 2,00 |
| SILVER250/113 | Blocchetto SILVER 250 | € 2,00 |
| SILVER250/114 | Coltello divisore SILVER 250 | € 5,00 |
| SILVER250/116 | Porta spingipezzo SILVER 250 | € 2,00 |
| SILVER250/120 | Targhetta millimetrata SILVER 250 | € 3,00 |
| SILVER250/121 | Scatola in plastica SILVER 250 | € 6,00 |
| SILVER250/123 | Cavo alimentazione pi— spina SILVER 250 | € 4,00 |
| SILVER250/124 | Molla SILVER 250 | € 2,00 |
| SILVER250/130 | Coperchio scatola in plastica SILVER 250 | € 2,00 |
| SILVER250/136 | Perno SILVER 250 | € 2,00 |
| SILVER250/137 | Molletta SILVER 250 | € 4,00 |
| SILVER250/140 | Colonna posteriore SILVER 250 | € 6,00 |
| SILVER250/142 | Pomello bloccaggio colonna SILVER 250 | € 3,00 |
| SILVER250/147 | Pomello TBB alto diam. 15 M6 SILVER 250 | € 3,00 |
| SILVER250/149 | Indice SILVER 250 | € 2,00 |
| SILVER250/151 | Pomello blocc.incl.squad. d.40 M6x35 | € 3,00 |
| SILVER250/152 | Blocco goniometro SILVER 250 | € 12,00 |
| SILVER250/153 | Asta scorrevole per goniometro SILVER250 | € 3,00 |
| SILVER250/154 | Pianetto superiore SILVER 250 | € 50,00 |
| SILVER250/155 | Protezione inferiore pianetto superiore | € 5,00 |
| SILVER250/156 | Pomello blocc.piano d.25 M6x60 SILVER250 | € 3,00 |
| SILVER250/158 | Squadretta superiore SILVER 250 | € 15,00 |
| SILVER250/159 | Spingipezzo SILVER 250 | € 5,00 |
| SILVER250/173 | Astuccio carboncino SILVER 250 | € 2,00 |
| SILVER250/175 | Morsa completa Silver 250 | € 25,00 |
| SILVER250/176 | Set chiavi e accessori Silver 250 | € 25,00 |
| SILVER250/177 | Gruppo carter copri lama SILVER 250 | € 15,00 |
| SILVER250/178 | Gruppo squadra superiore SILVER 250 | € 30,00 |
| SILVER250/183 | Sacchetto raccogli trucioli Silver 250 | € 15,00 |
| SILVER 305 | | |
| SILVER305/002 | Farfallino blocc. tavola Silver 305 | € 3,00 |
| SILVER305/008 | Molla | € 2,00 |
| SILVER305/010 | Sfera | € 2,00 |
| SILVER305/012 | Prolunga appoggia pezzo | € 7,00 |
| SILVER305/013 | Indice di lettura | € 2,00 |
| SILVER305/015 | Insero guida lama | € 6,00 |
| SILVER305/017 | Protezione inferiore | € 10,00 |
| SILVER305/019 | Giostra SILVER 305 | € 35,00 |
| SILVER305/020 | Distanziere | € 5,00 |
| SILVER305/022 | Semi convogliatore sinistro SILVER 305 | € 4,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| SILVER305/023 | Griglia SILVER 305 | € 3,00 |
| SILVER305/025 | Albero SILVER 305 | € 5,00 |
| SILVER305/028 | Snodo braccio | € 20,00 |
| SILVER305/029 | Distanziere | € 5,00 |
| SILVER305/032 | Basamento Siver 305 | € 90,00 |
| SILVER305/034 | Piedino in gomma SILVER 305 | € 2,00 |
| SILVER305/035 | Vite | € 3,00 |
| SILVER305/036 | Carter snodo braccio | € 12,00 |
| SILVER305/040 | Scheda elettronica x Silver 305 | € 35,00 |
| SILVER305/041 | Trghetta graduata | € 2,00 |
| SILVER305/042 | Molla | € 6,00 |
| SILVER305/044 | Carter coprimolla | € 3,00 |
| SILVER305/045 | Dado | € 2,00 |
| SILVER305/046 | Interruttore avvio macchina x SILVER 305 | € 8,00 |
| SILVER305/047 | Semi convogliatore destro x SILVER 305 | € 4,00 |
| SILVER305/048 | Semi braccio sinistro | € 15,00 |
| SILVER305/049 | Vite di serraggio lama SILVER 305 | € 3,00 |
| SILVER305/050 | Rondella piana | € 2,00 |
| SILVER305/052 | 3omello di bloccaggio morse | € 2,00 |
| SILVER305/053 | Flangia interna SILVER 305 | € 6,00 |
| SILVER305/057 | Squadretta SILVER 305 | € 30,00 |
| SILVER305/060 | Flangia porta albero SILVER 305 | € 10,00 |
| SILVER305/062 | Cuscinetto | € 5,00 |
| SILVER305/063 | Ingranaggio SILVER 305 | € 10,00 |
| SILVER305/065 | Albero SILVER 305 | € 12,00 |
| SILVER305/066 | Linguetta SILVER 305 | € 2,00 |
| SILVER305/067 | Leva sblocco braccio SILVER 305 | € 3,00 |
| SILVER305/068 | Pulsante sblocco braccio SILVER 305 | € 2,00 |
| SILVER305/070 | Levetta SILVER 305 | € 2,00 |
| SILVER305/071 | Vite | € 2,00 |
| SILVER305/072 | Semi braccio destro SILVER 305 | € 55,00 |
| SILVER305/073 | Dado | € 2,00 |
| SILVER305/074 | Anello di spessoramento | € 2,00 |
| SILVER305/075 | Rondella piana | € 2,00 |
| SILVER305/077 | Rondella piana | € 2,00 |
| SILVER305/078 | Rondella piana | € 2,00 |
| SILVER305/079 | Cuscinetto rotore SILVER 305 | € 5,00 |
| SILVER305/080 | Gruppo rotore ventola SILVER 305 | € 40,00 |
| SILVER305/082 | Cuscinetto posteriore rotore SILVER 305 | € 5,00 |
| SILVER305/087 | Carter in plastica motore SILVER 305 | € 3,00 |
| SILVER305/088 | Vite | € 2,00 |
| SILVER305/090 | Statore completo SILVER 305 | € 40,00 |
| SILVER305/091 | Semi-impugnatura superiore SILVER 305 | € 8,00 |
| SILVER305/094 | Astuccio carboncino SILVER 305 | € 2,00 |
| SILVER305/095 | Inserto rame porta spazzole SILVER 305 | € 2,00 |
| SILVER305/096 | Coppia carboncini SILVER 305 | € 10,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| SILVER305/097 | Carcassa motore in plastica SILVER 305 | € 10,00 |
| SILVER305/098 | Semi impugnatura inferiore SILVER 305 | € 8,00 |
| SILVER305/100 | Copriventola SILVER 305 | € 5,00 |
| SILVER305/103 | Flangia esterna SILVER 305 | € 4,00 |
| SILVER305/109 | Dado | € 3,00 |
| SILVER305/111 | Vite | € 2,00 |
| SILVER305/115 | Albero SILVER 305 | € 5,00 |
| SILVER305/117 | Rondella | € 2,00 |
| SILVER305/118 | Boccola SILVER 305 | € 10,00 |
| SILVER305/119 | Blocchetto SILVER 305 | € 2,00 |
| SILVER305/121 | Coltello divisore SILVER 305 | € 5,00 |
| SILVER305/122 | Leva sblocco braccio SILVER 305 | € 3,00 |
| SILVER305/123 | Guida colonette | € 3,00 |
| SILVER305/124 | Morsetto | € 3,00 |
| SILVER305/125 | Porta spingipezzo SILVER 305 | € 2,00 |
| SILVER305/127 | Pomello blocc.piano d.25 M6x60 | € 3,00 |
| SILVER305/128 | Piastrino filettato | € 2,00 |
| SILVER305/130 | Pomello sblocco braccio SILVER 305 | € 2,00 |
| SILVER305/131 | Scatola in plastica SILVER 305 | € 6,00 |
| SILVER305/133 | Cavo alimentazione pi – spina SILVER 305 | € 4,00 |
| SILVER305/134 | Molla SILVER 305 | € 2,00 |
| SILVER305/137 | Coperchio scatola in plastica SILVER 305 | € 2,00 |
| SILVER305/141 | Colonna | € 7,00 |
| SILVER305/142 | Targhetta millimetrata SILVER 305 | € 3,00 |
| SILVER305/144 | Perno SILVER 305 | € 2,00 |
| SILVER305/145 | Molletta SILVER 305 | € 4,00 |
| SILVER305/148 | Colonna | € 6,00 |
| SILVER305/152 | Pomello TBB alto diam. 15 M6 SILVER 305 | € 3,00 |
| SILVER305/153 | Indice SILVER 305 | € 2,00 |
| SILVER305/154 | Pomello blocc.incl.squad. d.40 M6x35 | € 3,00 |
| SILVER305/155 | Blocco goniometro SILVER 305 | € 12,00 |
| SILVER305/156 | Asta scorrevole per goniometro SILVER305 | € 3,00 |
| SILVER305/157 | Pianetto superiore SILVER 305 | € 50,00 |
| SILVER305/158 | Protezione inferiore pianetto superiore | € 5,00 |
| SILVER305/160 | Squadretta superiore SILVER 305 | € 15,00 |
| SILVER305/161 | Spingipezzo | € 5,00 |
| SILVER305/164 | Cuffia protezione lama pianetto superior | € 10,00 |
| SILVER305/170 | Pomello selezione gradi d.50 SILVER 305 | € 5,00 |
| SILVER305/172 | Maniglia a ripresa LR40V-M6x40 | € 2,00 |
| SILVER305/173 | Perno bloccaggio pomello tavola | € 5,00 |
| SILVER305/174 | Listello passaggio lama | € 5,00 |
| SILVER305/176 | Morsetto Silver 305 | € 15,00 |
| SILVER305/177 | Sacchetto raccogli segatura SILVER 305 | € 20,00 |
| SILVER305/178 | Squadra sup.completa con goniometro S305 | € 30,00 |
| SILVER305/179 | Morsetto verticale Silver 305 | € 25,00 |
| SILVER305/180 | Forcella ghisa bloccaggio tav.SILVER305 | € 5,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| SILVER305/181 | Motore completo (80-87-90-96-95-94-97- | € 80,00 |
| SILVER305/182 | Set chiavi e accessori interni confez. | € 25,00 |
| SILVER305/183 | Maniglia a ripresa M8x55 Silver 305 | € 3,00 |
| SILVER305/184 | Gruppo completo laser | € 30,00 |
| SILVER305/185 | Gruppo carter completo | € 15,00 |
| SILVER305/186 | Gruppo sblocco braccio completo | € 8,00 |
| TRANSFORMER | | |
| TRANSRI/055 | Piastrina fissa slittino inferiore | € 30,00 |
| TRANSRI/059 | Piastrina fissa slittino superiore | € 30,00 |
| TRANSRI/068 | Piastrino mobile slittino superiore | € 30,00 |
| TRANSRI/069 | Chiocciola slittino superiore | € 30,00 |
| TRANSRI/071 | Chiocciola slittino inferiore | € 10,00 |
| TRANSRI/072 | Piastrina mobile slittino inferiore | € 30,00 |
| TRMA 150 | | |
| TRMA150-026 | Interruttore on-off | € 22,00 |
| TRMA150-033 | Rotore | € 25,00 |
| TRMA150-035 | Statore | € 25,00 |
| TRMA150-150 | Kit chiavi dotazione TRMA 150 | € 10,00 |
| TRMA 355 | | |
| TRMA355-056 | Flangia esterna TRMA355 | € 6,00 |
| TRMA355-058 | Flangia interna TRMA355 | € 6,00 |
| TRMA355-070 | Porta carboncini TRMA355 | € 4,00 |
| TRMA355-071 | Coppia carboncini TRMA 355 | € 10,00 |
| TRMA355-072 | Tappo sede carboncini TRMA355 | € 2,00 |
| TRMA355-086 | Statore TRMA355 | € 25,00 |
| TRMA355-089 | Rotore ventola TRMA355 | € 34,00 |
| TRMA355-104 | Impugnatura plastica | € 7,00 |
| TRMA355-108 | Interruttore | € 15,00 |
| TRMA355-150 | Motore completo TRMA 355 | € 50,00 |
| TRN 1000 | | |
| TRN 1000/005 | Staffa TRN 1000 | € 20,00 |
| TRN1000/010 | Testina contropunte TRN1000 | € 9,00 |
| TRN1000/017 | Barre per contropunte TRN 1000 | € 10,00 |
| TRN1000/022 | Platorello TRN 1000 | € 9,00 |
| TRN1000/024 | Mandrino esagonale TRN 1000 | € 9,00 |
| TRN1000/029 | Cuscinetto | € 5,00 |
| TRN1000/039 | Cuscinetto | € 5,00 |
| TRN1000/041 | Interruttore tornio on/off | € 15,00 |
| TRN1000/043 | Puleggia motore | € 14,00 |
| TRN1000/045 | Motore completo TRN 1000 | € 70,00 |
| TRN1000/046 | Cinghia motore TRN 1000 | € 10,00 |
| TRN1000/055 | Lamiera di base TRN1000 | € 30,00 |
| TRN1000/100 | Gruppo contropunta completo | € 30,00 |
| TRN1000/101 | Volantino completo TNR1000 (15-16) | € 9,00 |
| TRN1000/102 | Gruppo supporto completo TRN1000 | € 11,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| TS 315 | | |
| TS315.004 | Staffa sostegno piano TS315 | € 4,00 |
| TS315.005 | Prolunga piano TS315 | € 30,00 |
| TS315.008 | Riduzione attacco tubo aspirazione TS315 | € 10,00 |
| TS315.018 | Inserto passaggio lama | € 5,00 |
| TS315.030 | Interruttore TS 315 | € 15,00 |
| TS315.038 | Tappo gomma x piedi | € 2,00 |
| TS315.039 | Traverso lungo collegam.piedi TS315 | € 8,00 |
| TS315.040 | Traverso corto colleg.piedi TS315 | € 6,00 |
| TS315.044 | Staffa dx ruota TS315 | € 3,00 |
| TS315.045 | Rondella d.20,5x50x3 | € 1,00 |
| TS315.048 | Staffa Sx ruota TS 315 | € 3,00 |
| TS315.055 | Condensatore 25mf d.40x85 con vite | € 10,00 |
| TS315.064 | Ventola motore banco TS.315 | € 8,00 |
| TS315.117 | Flangia posteriore | € 7,00 |
| TS315.150 | Scatola cart.mm.850x570x380h. | € 10,00 |
| TS315.151 | Motore completo (63-64-67-68-69-70-71-72 | € 175,00 |
| TS315.152 | Gruppo riga TS315 (da 127 a 141) | € 18,00 |
| TS315.153 | Maniglia soll.sega TS 315 | € 3,00 |
| TS315.154 | Protezione lama completa | € 10,00 |
| TS315.155 | Gruppo squadretta (da 127 a 141) | € 30,00 |
| TS315/063 | Copriventola TS 315 | € 10,00 |
| TSP 205 | | |
| TSP205/024 | Interruttore generale | € 24,00 |
| TSP205/072 | Volantino salita discesa lama | € 10,00 |
| ACC.32 | | |
| ACC.32.00.013 | Sacco superiore stoffa logo Compa Acc.32 | € 7,00 |
| ACC.32.00.014 | Asta sostegno sacco superiore Acc.32 | € 8,00 |
| ACC.32.00.018 | Motore completo Acc.32 | € 115,00 |
| ACC.32.00.024 | Sacco inferiore Acc.32 | € 2,00 |
| ACC.32.00.040 | Tubo flessibile espandibile d.i.100 | € 9,00 |
| ACC.32.00.041 | Riduzione Acc.32 d.80/100 | € 20,00 |
| ACC.32.00.042 | Bocchetta aspirazione terra | € 20,00 |
| ACC.32.01.010 | Supporto sacchi raccogli trucioli | € 40,00 |
| ACC.32.01.037 | Interruttore | € 7,00 |
| ACC.32.01.050 | Gruppo chiocciola motore ACC.32/PLUS | € 90,00 |
| ACC.32.01.051 | Fascetta metallica chiusura sacco ACC.32 | € 3,00 |
| ACC.32.02.028 | Fascetta stringitubo aspiratore | € 2,00 |
| ACC.32.02.029 | Tubo aspirazione d.100 | € 8,00 |
| ACC.32.02.037 | Interruttore | € 21,00 |
| ACC.32.02.050 | Adattatore per tubi | € 4,00 |

| CODICE // CODE | DESCRIZIONE // DESCRIPTION | PREZZO // PRICE |
|---------------------------|--|----------------------------|
| ACC.64 | | |
| ACC.64.00.001 | Supporto registrabile fig.2 Acc.64 | € 20,00 |
| ACC.64.00.002 | Montante per rullo appoggio pezzo ACC.64 | € 10,00 |
| ACC.64.00.003 | Traverso per rullo poggia pezzi. | € 10,00 |
| ACC.64.00.004 | Rullo appoggia pezzo Acc.64 | € 12,00 |
| ACC.64.00.030 | Supporto con lampada ACC.64 PLUS | € 30,00 |

Qualità italiana nella produzione di troncatrici e macchine per lavorazione legno da oltre 50 anni.

Italian quality in wood working machines and other cutting tools since 50 years.


MADE IN ITALY



COMPA TECH. Srl - Italy

41012 - Carpi (MO)

Tel: (+39) 059.527887 - Fax: (+39) 059.527889

www.compasaw.com info@compasaw.com